

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : खोटाङ गा.पा./न.पा. : हलेसीतुवाचुङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२१५०५९२३	अगम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	१	129032	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३०७००२७४	अनी माया राई	महिला	२००३-०३-०७	७६	१	123050/8	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०८१३००१६९	अनु सरा राई	महिला	२००५-०८-१३	७३	१	796	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०५०७००३८८	अम्बर सिं कार्की	पुरुष	१९९८-०५-०७	८०	१	1912	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१००८०११८७	अस्त बहादुर राइ	पुरुष	२००६-१०-०८	७२	१	३१६६६६१७४	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०५०५०८२	इन्दीरा कार्की	महिला	२००६-०२-०५	७३	१	123050/648	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३००२६४३	कमली भुजेल	महिला	२००१-०१-३०	७८	१	1258/30	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११४००६७८	कमली राइ	महिला	२००४-०१-१४	७५	१	123050/209	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२१५०११९६	कर्ण माया कार्की	महिला	२००२-०२-१५	७७	१	920/96	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०५०२००१९४	कर्ण माया राई	महिला	१९९३-०५-०२	८५	१	32089	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११५००७७२	कर्म माया राई	महिला	१९९६-०१-१५	८३	१	725	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०५०१३२२	कर्मसरी राई	महिला	२००२-०१-०५	७७	१	१२९	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४०११०९९६	कलिमाया राई	महिला	२००६-०४-०१	७३	१	123050/820	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००५०३००६३२	कल्पना कामी	महिला	१९९०-०५-०३	८८	१	623	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८१००३१८८	काजि बहादुर राई	पुरुष	२००४-०८-१०	७४	१	19333/288	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१०००७७७	कुटे राई	पुरुष	२००१-०३-१०	७८	१	41	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१००१००५४२	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२०००-१०-०१	७८	१	123050/2	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०२०५०९९९९	कृष्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-०२-०५	७१	१	12167500288	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०३०३००४१४	कृष्ण बहादुर रानई	पुरुष	१९९९-०३-०३	८०	१	1623	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०९१५००३४१	कृष्ण माया कार्की	महिला	१९९४-०९-१५	८४	१	629	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१३१००३१३	केशव कुमार कार्की	पुरुष	२००६-०१-३१	७३	१	2218	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१२७४३४	केशव कुमारी कार्की	महिला	२००६-०१-०१	७३	१	२२१८-८१५	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१००१०२१०२	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१०-०१	७४	१	870/157	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०३००२४५	खड्ग बहादुर वि.क	पुरुष	२००६-०२-०३	७३	१	171	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१०१२०२१९३	खड्गमाया कार्की	महिला	२००४-१०-१२	७४	१	812/4140	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१०१२००८३२	खबरी राइ	महिला	२००३-१०-१२	७५	१	123050/516	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२१६००४९५	खिला सरी राई	महिला	२००१-०२-१६	७८	१	123050/405	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५०७०१०३८	गंगा देवी कार्की	महिला	२००३-०५-०७	७५	१	९१५/६६	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१००५००६०६	गंगा माया अधिकारी	महिला	१९९८-१०-०५	८०	१	655	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०२०१५३९	गंगा माया कार्की	महिला	२०००-०१-०२	७९	१	123050/3	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१०१७०००९९	गन्दी माया राई	महिला	१९९३-१०-१७	८५	१	77	१२०००

૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૧૭૦૫૦૧૦૦૩૭૫	ગમ માયા કાર્કી	મહિલા	૧૯૧૭-૦૫-૦૧	૮૧	૧	627	૧૨૦૦૦
૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૫૦૪૬૯૧	ગમમાયા કાર્કી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૧૫	૭૫	૧	૮૭૯/૨૮	૧૨૦૦૦
૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૦૨૧૫૦૦૪૮૪	ગુન્જ બહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૧૯૯૨-૦૨-૧૫	૮૭	૧	125815	૧૦૦૦૦
૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૪૦૫૦૦૫૨૨	ગુમાનસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૫-૦૪-૦૫	૮૩	૧	163	૧૨૦૦૦
૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૫૨૧૦૦૧૫૯	ચંદ્ર બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૨૧	૭૭	૧	640/145	૧૨૦૦૦
૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૧૦૭૦૬૦૦૦૮૪	ચન્દ્ર કુમારી કાર્કી	મહિલા	૧૯૯૧-૦૭-૦૬	૮૭	૧	1959	૧૨૦૦૦
૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૨૧૫૦૫૭૮૬	ચન્દ્ર બહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૧૫	૭૪	૧	1218/52	૧૨૦૦૦
૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૮૧૦૦૦૪૧૬	ચમ્મ સરા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૮-૧૦	૭૫	૧	924443	૧૨૦૦૦
૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૨૧૫૦૦૪૦૫	છન્ માયા મગર	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૫	૭૬	૧	123050/403	૧૨૦૦૦
૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૪૧૬૦૦૧૪૪	જગ માયા કાર્કી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૧૫	૭૩	૧	818/71	૧૨૦૦૦
૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૧૧૮૦૦૨૬૫	જગતિ માયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૧૮	૭૬	૧	123050/543	૧૨૦૦૦
૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૮૦૭૦૦૩૭૪	જત્તસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૮-૦૭	૮૦	૧	82	૧૨૦૦૦
૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૨૧૦૦૦૪૮૭	જમુના દેવી અધિકારી	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૨-૧૦	૮૫	૧	1216	૧૨૦૦૦
૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૩૦૫૨૨૭	જય બહાદુર રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૩	૭૦	૧	311925	૧૨૦૦૦
૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૦૧૩૦૦૫૦૯	જર્વલાલ રાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૦-૧૩	૭૫	૧	3/2158	૧૨૦૦૦
૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૫૧૨૭૧૩	જસ રત્ન રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૫	૭૧	૧	123050296	૧૨૦૦૦
૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૬૨૦૦૦૧૭૭	જિત બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૬-૨૦	૮૨	૧	611	૧૨૦૦૦
૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૨૦૦૪૮૭	જુનસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૨	૮૧	૧	541	૧૨૦૦૦
૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૩૦૫૦૦૫૭૭	જાનલક્ષ્મી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૩-૦૫	૮૧	૧	550	૧૨૦૦૦
૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૨૧૫૦૦૩૨૮	જાનેન્દ્ર કુમારી અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૧૫	૭૧	૧	૧૨૮૦	૧૨૦૦૦
૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૨૧૫૦૧૦૩૪	ટંક બહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૨-૧૫	૮૩	૧	36	૧૨૦૦૦
૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૩૦૧૦૩૨૯૮	ટિકા માયા કાર્કી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૦૧	૭૨	૧	102025	૧૨૦૦૦
૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૫૦૫૧૩૮	ટેક બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૧૫	૭૫	૧	1050/102	૧૨૦૦૦
૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૨૧૫૧૦૯૬	ડમ્બર કુમારી અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૧૫	૭૨	૧	120811	૧૨૦૦૦
૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૫૧૧૦૨૪૬૨	ડમ્બર બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૧૧	૭૨	૧	1127177	૧૨૦૦૦
૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૫૨૧૦૦૧૯૯	ડમ્બર કુમારી કાર્કી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૫-૨૧	૮૦	૧	610	૧૨૦૦૦
૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૩૦૨૦૧૨૧૧	ડિકમાયા રાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૦૨	૭૪	૧	123050/73.8	૧૨૦૦૦
૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૨૦૦૧૫૨૬	તબલસિં ભુજેલ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૨૦	૭૩	૧	198-1078	૧૨૦૦૦
૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૫૦૫૦૦૪૫૩	તિનસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૮૫-૦૪-૦૪	૯૩	૧	123050-346	૧૨૦૦૦
૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૪૧૦૦૨૯૭૬	તિથિ ધન રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૪-૧૦	૭૧	૧	123050/520	૧૨૦૦૦
૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૧૦૮૨૦૦૦૧૨૫	તિર્થ સાર્કી	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૮-૨૦	૮૭	૧	99	૧૨૦૦૦
૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૦૧૫૦૨૨૫૭	તિલ કુમારી કાર્કી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૧૫	૭૯	૧	983	૧૨૦૦૦
૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૩૧૫૦૪૬૭૪	તુલસી માયા કાર્કી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૩-૧૫	૭૧	૧	1024148	૧૨૦૦૦
૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૧૧૩૮૩૯૯	તુલા રત્ન રાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૧	૭૩	૧	12-16-75-00364	૧૨૦૦૦
૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૫૨૫૦૦૧૫૨	ત્રિપા સિં રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૨૫	૮૨	૧	400	૧૨૦૦૦
૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૩૧૫૦૧૨૩૩	થુપિ માયા કાર્કી	મહિલા	૧૯૯૦-૦૩-૧૫	૮૯	૧	૭૩	૧૨૦૦૦

६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९१५००६३१	दन्त माया भुजेल	महिला	१९९८-०९-१५	८०	१	644	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८११०४००२१९	दल बहादुर राई	पुरुष	१९९८-११-०४	८०	१	32171	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११७००२०८	दल बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०२-१७	८३	१	608/129	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०२००३६६	दल बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०१-०२	८३	१	533	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१३०१५२३	दशदिल राई	पुरुष	२००६-०८-१३	७२	१	121050 04	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०२१५००६८७	दिल कुमारी कार्की	महिला	१९९७-०२-१५	८२	१	811150	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०५१५००९६९	दिल माया मगर	महिला	१९९८-०५-१५	८०	१	422	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०६०२००१७२	दिल माया राई	महिला	१९९३-०६-०२	८५	१	1897	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००७०५०६०४२६६	दुमा सरी राई	महिला	२००७-०५-०६	७१	१	3 1848 781	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२१८०१९६९	दुर्गा बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०२-१८	७३	१	832 30	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०९१३००२९९	दुर्जी माया राई	महिला	१९९७-०९-१३	८१	१	127	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०५११००१४४	धन कुमारी राई	महिला	१९९२-०५-११	८६	१	131	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३१५०९५३३	धन बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०३-१५	७१	१	1151537	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५१५००५६७	धन बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०५-१५	८२	१	4451	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१२-०१	२००८११०१०२१६८	धन बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-०१	७०	१	३ २१७६	४०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११५००७६४	धन माया अधिकारी	पुरुष	१९९६-०१-१५	८३	१	122275	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०२१११६३	धनमाया कार्की	महिला	२००१-०१-०२	७८	१	141045	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०७०३२६९	धर्म राज राई	पुरुष	२००८-०३-०७	७१	१	3 1869	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८०२०१६७१	धान सिङ राई	पुरुष	२००६-०८-०२	७२	१	3/1892	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३२००२२०३	ध्यानसिँ राई	पुरुष	२००५-०३-२०	७४	१	117/875	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३११००९२९	नककसरी राई	महिला	२००८-०३-११	७१	१	123050-213	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०२१०००७०८	नक्कली राई	महिला	१९९५-०२-१०	८४	१	335	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२११००२४६	नमन सरि राई	महिला	२००२-१२-११	७६	१	264	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०४०५००४	नर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०१-०४	७३	१	123050	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०३१५०१६०८	नर बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०३-१५	८१	१	123	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०२००४५५	नैन माया राई	महिला	१९९७-०१-०२	८२	१	32012	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५०४०४१२१	पक्चु राई	पुरुष	२००७-०५-०४	७१	१	123050106	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२१५०५४५३	पदम कुमारी भुजेल	महिला	२००६-०२-१५	७३	१	1292 41	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११३०३२२९	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००४-०१-१३	७५	१	3/20-691	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००८१५०६१२१	पदम सिंह राई	पुरुष	२०००-०८-१५	७८	१	32039324	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५४६१३	पदमसरा राई	महिला	१९९९-१२-३०	७९	१	1358	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२०५००७९१	पदमसरी राइ	महिला	२००७-१२-०५	७१	१	3/2184	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७१२००१३२	पन्न कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०७-१२	७३	१	123050/746	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२२९००२८५	पुष्प बहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-१२-२९	८५	१	846103	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१००५००७३३	पृथीधन राई	पुरुष	२०००-१०-०५	७८	१	174	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०२००८३४	फुलधरी राई	महिला	२००२-०१-०२	७७	१	307	१२०००

१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०९१७००८१९	बखत बहादुर राई	पुरुष	२००२-०९-१७	७६	१	1142/89	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०११५००६७८	बल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९४-०१-१५	८५	१	7817	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	२००८१०२००२६४३	बल बहादुर राई	पुरुष	२००८-१०-२०	७०	१	12-01-74-03653	८०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५११०१८७६	बल बहादुर राई	पुरुष	२००६-०५-११	७२	१	12-01-73-03710	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०९-०१	२००८०८०४०२७२१	बुध्द सिँ राई	पुरुष	२००८-०८-०४	७०	१	326	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९०५०४२३५	भगवती कार्की	महिला	२००८-०९-०५	७०	१	3 2053 871	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४०४००४३८	भर माया राई	महिला	१९९८-०४-०४	८०	१	349	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७१९०११७४	भूपरी माया राई	महिला	२००५-०७-१९	७३	१	12-01-75-03049	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३०७०१६०४	भुला सरी राई	महिला	२००७-०३-०७	७२	१	123050-175	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०१०२००५५१	भैरवी राई	महिला	१९९४-०१-०२	८५	१	११३	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५१५००९६५	मन माया राई	महिला	१९९५-०५-१५	८३	१	469	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०८०६०००९४	मन शोभा राई	महिला	१९९४-०८-०६	८४	१	३/२०३५	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०१००५४२	मनसरी राई	महिला	१९९६-०५-०१	८२	१	752	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२१५०४७७७	मम माया कार्की	महिला	२००७-०२-१५	७२	१	12-16-75-00248	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०८०१५०१	मल बहादुर राई	पुरुष	२००१-०५-०८	७७	१	3/1993	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०२१८००१२२	मान कुमारी कार्की	महिला	१९९१-०२-१८	८८	१	124789	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००७०२१६०३११६	मुखि सरा राई	महिला	२००७-०२-१६	७२	१	123050 740	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०७००४२१	मैनुका कार्की	महिला	१९९७-०१-०७	८२	१	1303801	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००७०८०२०३२२३	मैचा राई	महिला	२००७-०८-०२	७१	१	3-2068-196	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३१००४४९९	मोहन कुमारी कार्की	महिला	२००५-०३-१०	७४	१	123050/653	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२१५०१०३४	मोहन बहादुर राई	पुरुष	२०००-०२-१५	७९	१	192	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१५०६३२७	यज्ञ बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	१	1270-115	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३२४००६९२	यज्ञ माया कार्की	महिला	२००७-०३-२४	७२	१	5 143 1271	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३१२००३२८	रङ्ग माया कार्कि	महिला	१९९७-०३-१२	८२	१	190	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००११५०२२६५	रणसरी राई	महिला	२०००-०१-१५	७९	१	15	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६१६०००९२	रत्न बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०६-१६	८२	१	349	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००३१५०१२४१	रमसरी राई	महिला	१९९०-०३-१५	८९	१	12017503040	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६१३००३०३	राज बहादुर राई	पुरुष	२००१-०६-१३	७७	१	5/2113	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२१५०४२२५	राधा देवी अधिकारी	महिला	२००६-०२-१५	७३	१	1220-51	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००११००१२३५	राम कुमारी राई	महिला	२०००-०१-१०	७९	१	1132/76	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१७००२२६	रामदल राई	पुरुष	२००३-०२-१७	७६	१	3/2187	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२१५०१०३८	रेणुका कार्की	महिला	१९९९-०२-१५	८०	१	93365	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८०५०५१५२	लक्ष्मी माया माझी	महिला	२००७-०८-०५	७१	१	3 1942 1101	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०३१४००४५४	लक्ष्मि कुमारी कार्की	महिला	१९९८-०३-१४	९१	१	123050659	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०६००१४४	लहन सरी राई	महिला	२००३-०२-०६	७६	१	8667	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०५१५००४९९	विमासरी राई	महिला	१९९३-०५-१५	८५	१	2084	१२०००

१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४०९०१७१७	विष्णु बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०४-०९	७२	१	877126	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५२१०११२३	वृक्ष बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०५-२१	७२	१	1229136	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३२१०१२२७	शुभर्रात राई	महिला	२००६-०३-२१	७३	१	१२३०५०।६०	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०८०२००१८४	शुभलाल राई	पुरुष	१९९४-०८-०२	८४	१	2111	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१४००५०४	शोभित बहादुर कार्की	पुरुष	१९९१-१०-१४	८७	१	2083901	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१४०२१९५	श्री ध्वज राई	पुरुष	२००६-०८-१४	७२	१	121050123166167	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११८०२९८२	सनसरी राई	महिला	२००३-०१-१८	७६	१	57033692	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१०१५००६६६	सन्त बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९६-१०-१५	८२	१	717	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०४०४००१६६	सन्तरुपा राई	महिला	१९९७-०४-०४	८१	१	289	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३११०१०३४	सप्त माया राई	महिला	२००८-०३-११	७१	१	3-1836-737	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०४१३०१६३२	सम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०४-१३	७०	१	3571	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०४१५०५५५४	सर्किनी माया राई	महिला	२००८-०४-१५	७०	१	3122692	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५१३००१८५	सविन सरा राई	महिला	२००८-०५-१३	७०	१	6973	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००५०५००२५६	सह माया कामी	महिला	१९९०-०५-०५	८८	१	154	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१००२६४३	साङगे बहादुर राई	पुरुष	२००६-०६-१०	७२	१	1210501711067168	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२१०००३८५	सिता माया कामी	महिला	२००४-०२-१५	७५	१	03/2006/869	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०११७००१२२	सो माया कार्की	महिला	१९९३-०१-१७	८६	१	918176	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१०११००४२२	सोम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-१०-११	८०	१	1021157	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१११०००७८८	हरी माया माझी	महिला	२००१-११-१०	७७	१	1871	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०५१०००४६५	हर्क माया कार्की	महिला	१९९८-०५-१०	८०	१	670	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०११५०१०२२	हर्क माया माझी	महिला	१९९९-०१-१५	८०	१	921	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३१५०४९४४	हर्कसरी राई	महिला	२००५-०३-१५	७४	१	123050/380	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२१७००२९३	हस्त बहादुर राइ	पुरुष	२००३-१२-१७	७५	१	121050/8/066/067	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५१५०६५७७	हस्त माया राई	महिला	२००७-०५-१५	७१	१	123050103	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१११९००२२५	हस्तीरत्न राई	महिला	१९९८-११-१९	८०	१	32263	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०७-०१	२००८०४०११६०९८	हिला राई	महिला	२००८-०४-०१	७१	१	511151327	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०३०२४९६	हिरा कन्या राई	महिला	२००७-०२-०३	७२	१	123050401	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१००७०१०७४	हिरादेवी कटवाल	महिला	२००५-१०-०७	७३	१	123050/737	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३०७००७५७	एत बहादुर माझी	पुरुष	२००१-०३-०७	७८	१	1000/115	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०४१०००३०१	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-०४-१०	८४	२	31594775	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४१२००२५८	अम्बर माया राई	महिला	१९९८-०४-१२	८०	२	31699	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१००८००९०८	अस्त बहादुर राई	पुरुष	२००६-१०-०८	७२	२	175	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३०५००३८८	इमान सरी राई	महिला	२००६-०३-०५	७३	२	3-1512	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०७०१६९७	केश माया राई	महिला	२००८-०१-०७	७१	२	31543986	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०७०३०२४	केश माया राई	महिला	२००८-०१-०७	७१	२	३।१५४३	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०४०४४८२	कमल बहादुर राउत	पुरुष	२००७-०२-०४	७२	२	31646154	१२०००

૧૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૪૦૩૦૨૧૭૫	કમલ વહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૪-૦૩	૭૪	૨	123051 355	૧૨૦૦૦
૧૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૧૦૧૦૦૪૨૩૨	કમલ સરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૦-૧૦	૭૪	૨	123051 846	૧૨૦૦૦
૧૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૭૧૭૦૧૧૨૨	કમાન જિત રાઝ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૭-૧૭	૭૪	૨	3/.1416	૧૨૦૦૦
૧૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૩૧૨૦૦૩૩૧	કરુ રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૦-૦૩-૧૨	૮૯	૨	31739	૧૨૦૦૦
૧૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૭૦૫૭૩૧	કણ્ણ કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૭	૭૦	૨	૩ ૧૫૮૫	૧૨૦૦૦
૧૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૭૧૬૦૦૪૭૪	કાલી માયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૭-૧૬	૮૨	૨	123051708	૧૨૦૦૦
૧૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૦૩૧૩૦૧૯૧૬	કાલી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૩-૧૩	૭૬	૨	123051 736	૧૨૦૦૦
૧૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૦૧૫૦૦૪૪૧	કિન્ધરા દેવી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૧૦-૧૫	૮૧	૨	31533	૧૨૦૦૦
૧૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૨૦૦૨૦૮	કુમારી કામી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૨	૭૨	૨	3-1728	૧૨૦૦૦
૧૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૮૦૧૫૩૯	કૃણ્ણ કુમારી ખડકા	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૦૮	૭૪	૨	311748	૧૨૦૦૦
૧૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૭૦૩૧૫૦૦૬૬૪	કૃણ્ણ કુમારી મગર	મહિલા	૧૯૮૭-૦૩-૧૫	૯૨	૨	562814	૧૨૦૦૦
૧૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૧૩૦૦૧૦૬૪	કેસી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૧૧-૩૦	૭૨	૨	311820 400	૧૨૦૦૦
૧૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૦૧૧૦૦૦૩૦૧	ખરી માયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૨-૦૧-૧૦	૮૭	૨	૪૮૭-૭૯	૧૨૦૦૦
૧૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૦૦૫૦૧૦૪૪	ખિલા દેવી ખડકા	મહિલા	૨૦૦૧-૧૦-૦૫	૭૭	૨	3-1425	૧૨૦૦૦
૧૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૧૦૨૦૧૦૦૦૨૩	ગંગા બહાદુર ખડકા	પુરુષ	૧૯૮૧-૦૨-૦૧	૯૮	૨	123051515	૧૨૦૦૦
૧૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૧૦૧૦૫૦૦૫૩૫	ગંગા બહાદુર મગર	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૧-૦૫	૮૮	૨	1348485	૧૨૦૦૦
૧૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૬-૦૧	૨૦૦૮૦૨૨૪૦૨૩૭૫	ગોકુલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૨૪	૭૧	૨	૧૨૩૦૫૧ ૫૦૬	૧૨૦૦૦
૧૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૨૨૪૦૨૨૫૨	ગોકુલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૨૪	૭૧	૨	123051506	૧૨૦૦૦
૧૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૬૧૮૦૦૨૪૫	ગોકુલે દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૧૮	૭૭	૨	3-1784	૧૨૦૦૦
૧૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૧૧૫૦૬૫૨૭	ગોબર ધન રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૧૫	૭૨	૨	3 14 1018	૧૨૦૦૦
૧૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૧૦૫૦૦૩૦૯	ચન્દ્ર બહાદુર મગર	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૧-૦૫	૮૧	૨	31557	૧૨૦૦૦
૧૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૩૦૨૫૫૮	ચન્દ્ર માયા ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૩	૭૨	૨	311715	૧૨૦૦૦
૧૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૨૦૦૧૭૮	ચન્દ્ર સરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૨	૭૧	૨	123051-350	૧૨૦૦૦
૧૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૨૦૩૨૩૩	ચિત્ર બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૨	૭૩	૨	2744	૧૨૦૦૦
૨૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૧-૦૧	૨૦૦૮૦૬૦૯૦૨૩૧૩	ચુર્સ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૬-૦૯	૭૦	૨	૨૮૫૪	૮૦૦૦
૨૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૦૨૧૫૦૨૬૬૩	જગત બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૧૫	૭૬	૨	660-5	૧૨૦૦૦
૨૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૧૧૫૦૦૮૧૨	જગત બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૧-૧૫	૮૨	૨	31554	૧૨૦૦૦
૨૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૫૦૫૦૯૦૦૬	જન્ન બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૫-૦૫	૭૩	૨	41 152 66	૧૨૦૦૦
૨૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૮૦૨૦૫૦૦૨૭૩	જય બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૨-૦૫	૯૧	૨	6556	૧૨૦૦૦
૨૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૪૧૭૦૦૧૫૫	જસ ધરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૪-૧૭	૮૮	૨	123051421	૧૨૦૦૦
૨૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૭૦૨૦૦૭૩૮	જસુ માયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૭-૦૨	૭૪	૨	123051 195	૧૨૦૦૦
૨૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૮૧૩૦૦૨૬૫	જુના સરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૮-૧૩	૭૬	૨	123051-121	૧૨૦૦૦
૨૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૦૬૦૧૦૦૨૫૪	જૈન માયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૬-૦૧	૭૯	૨	12305115	૧૨૦૦૦
૨૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૧૦૮૦૦૨૩૯	ટિકા સરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૧-૦૮	૮૨	૨	123051280	૧૨૦૦૦
૨૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૦૭૦૪૦૦૨૪૯	ટિકા સેર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૭-૦૪	૭૯	૨	31675	૧૨૦૦૦
૨૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૪૦૩૦૨૧૭૯	ડમ્બર કુમારી મગર	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૦૩	૭૨	૨	311480 823	૧૨૦૦૦

२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१११००३३४१	डिक बहादुर राई	पुरुष	२००३-११-१०	७५	२	1618	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०४०४००१९५	तप शेर राई	पुरुष	१९९७-०४-०४	८१	२	12105111568	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३०६००२१४	तिल माया मगर	महिला	२००५-०३-०६	७४	२	3-1758	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१५०४५४३	तुल सरी राई	महिला	२००७-०८-१५	७१	२	1230511126	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२२१००९०२	तुला राम राई	पुरुष	२००५-०२-२१	७४	२	121051-25	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०१५०८९०८	थिर माया खत्री	महिला	२००५-१०-१५	७३	२	12-16-75-00347	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८१७००६३५	थीर बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०८-१७	७४	२	311431	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३०३०१५३७	दल बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०३-०३	७६	२	836/56	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३२००२४१९	दल बहादुर राई	पुरुष	२००५-०३-२०	७४	२	2028	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७०२०१६२९	दल सि राई	पुरुष	२००४-०७-०२	७४	२	3-1693	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१०००५०२	दिप सरा राई	महिला	२००३-०२-१०	७६	२	123051-297	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००८१०००५४७	दुर्गा माया मगर	महिला	२०००-०८-१०	७८	२	35-882	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०७००७५१	देव कुमारी मगर	महिला	२००४-०३-०७	७५	२	3/1506	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८००२१००००३१	देवी कुमारी थापा	महिला	१९८०-०२-१०	९९	२	12305175	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०३१८०००४७	देवी बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०३-१८	८८	२	49686	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८३०५११०००३६	धन कुमारी खड्का	महिला	१९८३-०५-११	९५	२	123051510	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३०५०१४११	धन कुमारी खड्का	महिला	२००१-०३-०५	७८	२	3-1745	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७१०१२००१८३	धन कुमारी खत्री	महिला	१९८७-१०-१२	९१	२	123051521	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२२००११२	धन कुमारी राई	महिला	२००६-०२-२२	७३	२	651-1653	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२१००१२५६	धन कुमारी राई	महिला	२००१-०२-१०	७८	२	123051-252	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१२००८९२	धन बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-०२-१२	८३	२	31756	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०५१२४१६	धन माया खत्री	महिला	२००४-०१-०५	७५	२	१२०८११४७	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०६००५६७	धन माया खत्री	महिला	२००१-०४-०६	७७	२	1403-31	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०६००२०७	धन राज राई	पुरुष	१९९८-०१-०६	८१	२	31413	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०९००२०३	धन सरी राई	महिला	२००४-०३-०९	७५	२	3-1515	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४२८००४१५	धन हरी राई	पुरुष	२०००-०४-२८	७८	२	395-01377	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१५०८८१७	धनाया राउत	महिला	२००७-०८-१५	७१	२	13051666	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१११५००७४४	धिर बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-११-१५	७८	२	51-2363	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९७२११२५०००२९	नक्कली राई	महिला	१९७२-११-२५	१०६	२	123051163	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८१०२०१०००३८	नन्द माया खड्का	महिला	१९८१-०२-०१	९८	२	29369	८१३३
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०६११००१७२	नमल सरी राई	महिला	२००२-०६-११	७६	२	123051-447	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२०३०१४०३	नर बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-०३	७४	२	311701	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५०३०२१६६	नर माया दमाई	महिला	२००८-०५-०३	७०	२	3117421456	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७१०००२१२	नर माया मगर	महिला	२००४-०७-१०	७४	२	3-1698	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३२००१२२९	नर बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०३-२०	७३	२	2136	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१११७००२५६	निर्प बहादुर राई	पुरुष	१९९६-११-१७	८२	२	31423724	१२०००

२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४०७००७६९	नैन माया खत्री	महिला	२००३-०४-०७	७५	२	3/1654	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०४१८००१७१	नैन माया मगर	महिला	१९९४-०४-१८	८४	२	8451340	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०६०६००९३१	पख बहादुर राई	पुरुष	२००३-०६-०६	७५	२	123051-836	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०६००६२२	पुर्जा कुमारी राई	महिला	२००१-०५-०६	७७	२	3-1645	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००८१०००५५४	पुर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०८-१०	७८	२	77-11	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४२०००४४६	पृथी बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०४-२०	८२	२	13714	८१३३
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६०७१३०७५	प्रताप सिंह राई	पुरुष	२००६-०६-०७	७२	२	3 1680 547	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७०१०१४१८	प्रथम लाल राई	पुरुष	२००७-०७-०१	७१	२	3 1599 1050	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०९२१०००४८	प्रेम कुमारी राई	महिला	१९९१-०९-२१	८७	२	31475905	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२१५०५३११	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०२-१५	७२	२	5894	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०११५०९६३८	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०१-१५	७२	२	५३९ ४	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०७-०१	२००८०११३०४४०३	प्रेम माया राई	महिला	२००८-०१-१३	७१	२	3051627	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४०६००१०२	फुल माया साकी	महिला	२००३-०४-०६	७५	२	123051-486	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१२५००३५५	बल बहादुर मगर	पुरुष	१९९८-०१-२५	८१	२	31535	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१२-०१	२००८१०२१०१८७१	बल बहादुर राई	पुरुष	२००८-१०-२१	७०	२	१२३०५१ ३३९	४०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०३०४०१८८१	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०३-०४	८०	२	31557	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०५००५५२	बाल जित राई	पुरुष	२००८-०२-०५	७१	२		१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०७१५००१२२	बिष्णु मती राई	महिला	२००३-०७-१५	७५	२	123051-323	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६०६००४०८	बीर बहादुर राउत	पुरुष	१९९६-०६-०६	८२	२	17044	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०४०८००१६४	बृख बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०४-०८	८७	२	48878	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०६१८००१८५	भक्त कुमारी राई	महिला	२००२-०६-१८	७६	२	123051-466	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६०६००३९४	भक्त बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०६-०६	८२	२	6358	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०८००२१३	भद्र माया मगर	महिला	२००४-०३-०८	७५	२	3-1430	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२१६००१२८	भरु माया राई	महिला	२००५-०१-१६	७४	२	123051-205	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१३०१९२६	भल बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-१३	७२	२	७३३	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१३००९३६	भल बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-१३	७२	२	733	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१७०२०५५	भुपेन्द्र राई	पुरुष	२००३-०३-१७	७६	२	123051 908	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४२५००३२२	मक लक्ष्मी राई	महिला	२०००-०४-२५	७८	२	123051-652	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४०३०३२०३	मगन सरि राइ	महिला	२००३-०४-०३	७६	२	123051.759	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६०६०६८३२	मधुकर राई	पुरुष	२००६-०६-०६	७२	२	14770	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०११७००४४४	मन माया राई	महिला	२००२-०१-१७	७७	२	123051-116	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३०५०१८९६	मन सरा राई	महिला	२००३-०३-०५	७६	२	3/1738	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०४१५००६६७	मन सरी वि.क.	महिला	१९९७-०४-१५	८१	२	123051250	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०२०१८६७	मम माया राउत	महिला	२००६-०५-०२	७२	२	3 1694	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०४००३१४	ममी दमाई	महिला	१९९६-०५-०४	८२	२	31753	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१३०१२२३	मल बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-१३	७२	२	७३३	१२०००

२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४१००८०७५	मान बहादुर राई	पुरुष	२००१-०४-१०	७७	२	8161	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८११२५००२१४	मोहन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-११-२५	८०	२	716362	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०५२५००८७८	मोहन बहादुर राई	पुरुष	१९९३-०५-२५	८५	२	32723	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४०५०४२३३	रण सेर राई	पुरुष	२००६-०४-०५	७२	२	3114531	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००७१०००२६३	रूप लक्ष्मी राई	महिला	१९९०-०७-१०	८८	२	123051247	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०४१५००२०५	लिला अधिकारी	महिला	१९८७-०४-१५	९१	२	123051178	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९१७०२३७६	वागदल खत्री	पुरुष	२००७-०९-१७	७१	२	959	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४०५००३०५	विभ माया कामी	महिला	२००५-०४-०५	७३	२	116-87	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८१०१२६०००४५	विर माया राई	महिला	१९८१-०१-२६	९८	२	123051198	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३२०००३४९	विष्णु माया राई	महिला	२०००-०३-२०	७९	२	3-1685	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३१५००७०२	बुध माया वि.क.	महिला	२००५-०३-१५	७४	२	3-1272	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०३०२०१३	शिव कुमार अधिकारी	पुरुष	२००७-०४-०३	७२	२	44	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०३१५०१४३४	सन्त कुमारी राई	महिला	१९९५-०३-१५	८४	२	123051422	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००६०५००४७५	सम रत्न राई	महिला	२०००-०६-०५	७८	२	3-1702	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३२०००३५९	सातु माया राईनि	महिला	२००८-०३-२०	७१	२	5/202	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२१२०१८५३	सानी राई	पुरुष	२००७-०२-१२	७२	२	12-16-75-00340	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५२५००२४६	सुर्ज लक्ष्मी राई	महिला	१९९५-०५-२५	८३	२	123051481	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०६००१९९	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	१९९८-०१-०६	८१	२	1202	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१२०२१३३	हर्क माया मगर	महिला	२००६-०३-१२	७३	२	311522	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०१००५२४४	होम बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१०-१०	७३	२	877	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०६१५००६८४	अईम शेर राई	पुरुष	१९९९-०६-१५	७९	३	123049-253	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०६०४०३५५८	अमल सेर राई	पुरुष	२००८-०६-०४	७०	३	७०४।२३६	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१०१४०१०६७	अम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००३-१०-१४	७५	३	2881179	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८२९०१७७३	अम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-२९	७२	३	10781113	२७६
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०४०१२१०१९	असुनमाया राई	महिला	१९९३-०४-०१	८६	३	1381161	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०१००५९१	इन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-०५-०१	८२	३	1009	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८२३००७१९	इन्द्र सरा राई	महिला	२००७-०८-२३	७१	३	32332	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४०१२३३८३	एडीता राई	महिला	२०००-०४-०१	७९	३	175	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५२६५५	कमला माया राउत	महिला	१९९८-१२-३०	८०	३	32867	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३१५०११४७	कम्पशेर राई	पुरुष	१९९७-०३-१५	८२	३	66	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०४१५००६७५	कविराज परियार	महिला	२००६-०६-०२	७२	३	1109-185	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४२०००४५३	कवेल सरी राई	महिला	१९९६-०४-२०	८२	३	2655	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०१४०२१४२	काली माया राई	महिला	२००६-१०-१४	७२	३	123049623	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२०१०१५०४	खड्ग सिँ राई	पुरुष	२०००-१२-०१	७८	३	31251	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००३१८००१३४	खिनौरी राई	महिला	१९९०-०३-१२	८९	३	1230491472	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०८१३०११४२	गंगा कुमारी राई	महिला	२००५-०८-१३	७३	३	312544	१२०००

३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२२३००२९८	गंगा कुमारी राई	महिला	१९९९-१२-२३	७९	३	123049418	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०१२७००३७६	गम सरी राई	महिला	१९९४-०१-२७	८५	३	729147	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५१००९९७१	गाँन सरी राई	महिला	२००१-०५-१०	७७	३	123049 509	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०४०६०३४२६	गुजी माया राई	महिला	२००८-०४-०६	७०	३	32575	१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०१००९५३	गोमा कुमारी राई	महिला	२००१-०५-०१	७७	३	932 27	४१४
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००५०७००४३५	गवाजे कामी	पुरुष	१९९८-०६-२६	८०	३	5361 372	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०९००४९६	चम्फ बहादुर राई	पुरुष	२००४-०१-०९	७५	३	40-575	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०११९००१८४	चरु माया राई	महिला	१९९५-०१-१९	८४	३	123049221	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०८२७०००७१	चित्र माया राई	महिला	१९९५-०८-२७	८३	३	12304697	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७१४००७१७	जगत बहादुर राई	पुरुष	२००४-०७-१४	७४	३	18 984	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०११५०७७५२	जनसरी राई	महिला	२००५-०१-१५	७४	३	12986 352	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४११०००९८	जयन्ता अधिकारी	महिला	१९९६-०४-०८	८२	३	115139	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००७१०००२७८	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९०-०६-१०	८८	३	3 2668	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०७१६००१२१	जिमिन सरी राई	महिला	१९९३-०७-१६	८५	३	3049252	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०३०५०८३३८	तिका बहादुर राई	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	३	317168	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२३०४०६४५	तिनतली राउत	महिला	१९९०-०४-०६	८८	३	123049 169	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०७२३०००४८	तिर्थ माया राई	महिला	१९८६-०७-२३	९२	३	12104986	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०११०००६८४	तिल कुमारी राई	महिला	१९९७-०१-१०	८२	३	12304956	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१९००१८२	दान बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१०-२९	७९	३	२ ९६	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५५१४९	दिल कुमारी राइ	महिला	१९९९-१२-३०	७९	३	3 2605	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००११६००३६६	दुर्ज माया राई	महिला	२०००-०१-१६	७९	३	123049-338	१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११५०२९५८	देव माया खत्री	महिला	२००३-०१-१२	७६	३	123049-82	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११५०२९४१	देवि माया अधिकारी	महिला	२००१-०१-१५	७८	३	382 34	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०३१६००६१४	देवि सारा राई	महिला	१९९९-०३-१६	८०	३	12304953	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०९००२११	दश कुमारी राई	महिला	२००४-०३-०९	७५	३	121049 268	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२२२००१९२	धन जंग राई	पुरुष	२००३-०२-२२	७६	३	5933-95	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१००१००५५३	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१०-०१	७९	३	183	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०१७०१८९९	धन माया राई	महिला	२००६-१०-१७	७२	३	3 2543	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०७०१८१८	धनमाया राई	महिला	२००५-०१-०७	७४	३	१२३०४९ ८१०	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३०१००८९१	धनसरी राई	महिला	२००१-०३-०१	७८	३	478	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२१२००४७६	नटक बहादुर राइ	महिला	२००२-०८-१०	७६	३	11-100	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०६०४०००५७	नीर बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०६-०४	८७	३	782-29	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००१०७००३४३	नौ सारा राई	महिला	१९९८-०१-०३	८१	३	32642	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१०१२००२६३	पदम लक्ष्मी राई	महिला	१९९५-१०-१२	८३	३	3 2633	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८०६०१९३३	पदम सरी राइ	महिला	२००४-०८-०६	७४	३	12-01-76-03594	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०६२७०००३१	पम्फासरी चवष्	महिला	१९९२-०६-२७	८६	३	37205	१२०००

૩૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૫૦૩૩૧૬	પર્ણ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૦૫	૭૩	૩	121049 113 067 68	૧૨૦૦૦
૩૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૭૧૧૦૦૦૯૨	પાર્વતી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૧૫	૭૩	૩	32159	૧૨૦૦૦
૩૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૧૨૦૨૦૦૧૭૨	પુર્ણ માયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૨-૧૨-૦૨	૮૬	૩	3049482	૧૨૦૦૦
૩૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૦૪૦૬૦૦૧૮૮	પુર્ણ શેર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૨-૦૪-૦૬	૮૬	૩	32296	૧૨૦૦૦
૩૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૫૦૩૩૧૯	પુર્ણ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૯-૦૫	૭૩	૩	૧૨૧૦૪૯ ૧૧૩ ૦૬૭ ૬૮	૧૨૦૦૦
૩૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૨૧૧૦૦૪૪૫	પૃથ્વી બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૨-૧૧	૭૭	૩	879-124	૧૨૦૦૦
૩૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૨૮૪૯૨૫	પ્રેમ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૭	૩	1590 828	૧૨૦૦૦
૩૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૧૦૭૦૦૪૫૪	ફુલીમાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૧-૦૭	૮૨	૩	12101461	૧૨૦૦૦
૩૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૧૨૦૩૦૦૪૫૬	બબર સિંહ રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૦૩	૭૯	૩	3254	૧૨૦૦૦
૩૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૫-૦૧	૨૦૦૩૦૭૧૬૦૧૫૦૬	વર્ત બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૭-૧૬	૭૫	૩	121049155	૧૨૦૦૦
૩૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૩૧૫૦૧૧૫૪	બલ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૩-૧૫	૮૨	૩	2561	૧૨૦૦૦
૩૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૭૦૩૦૪૦૦૦૮૬	બલસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૮૭-૦૩-૦૪	૯૨	૩	267	૧૨૦૦૦
૩૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૦૫૦૧૦૦૮૬૪	ભુવ માયા અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૫-૦૧	૭૮	૩	123049 14	૧૨૦૦૦
૩૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૬૧૩૦૦૭૧૮	મન કેશર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૬-૧૩	૭૩	૩	648	૧૨૦૦૦
૩૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૩૧૩૦૧૭૦૨	મન માયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૩-૧૩	૭૭	૩	12167500084	૧૨૦૦૦
૩૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૫૦૮૦૫૦૦૧૫૧	મનજીત રાઈ	પુરુષ	૧૯૮૫-૦૮-૦૫	૯૩	૩	195	૧૨૦૦૦
૩૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૧૨૨૦૦૦૮૯	મનમાયા અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૭-૧૭	૭૫	૩	3-3267	૧૨૦૦૦
૩૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૪૦૦૬૩૩	મનલક્ષી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૪	૭૭	૩	123049 463	૧૨૦૦૦
૩૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૧૦૭૦૦૩૨૭	મનસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૧-૦૭	૮૯	૩	૨૫૯૭	૧૨૦૦૦
૩૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૯-૦૧	૨૦૦૮૦૮૦૬૦૧૪૭૩	મેઘ માયા ધિમિરે	મહિલા	૨૦૦૮-૦૮-૦૬	૭૦	૩	૩ ૨૩૫૫	૧૨૦૦૦
૩૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૫૨૦૦૦૧૪૬	મેઘરાજ રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૨૦	૮૨	૩	32654	૧૨૦૦૦
૩૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૫૧૫૦૧૦૦૯	મેનુકા કુમારી અધિકારી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૫-૧૫	૮૦	૩	3 2473	૧૨૦૦૦
૩૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૧૨૩૦૦૦૬૮	મૈના સરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૨૩	૭૧	૩		૧૨૦૦૦
૩૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૭૦૨૪૩૯	રઘુ પતી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૭	૭૫	૩	123049 824	૧૨૦૦૦
૩૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૮૧૦૦૦૪૬૮	રઘુ સરા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૪-૦૮-૧૦	૮૪	૩	215	૧૨૦૦૦
૩૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૨૦૧૨૯૧	રત્ન લક્ષી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૨	૭૫	૩	૨૪૯૬-૫૭૧	૧૨૦૦૦
૩૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૦૧૭૦૨૨૪૫	રત્ન લક્ષ્મી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૦-૧૭	૭૭	૩	123049 153	૧૨૦૦૦
૩૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૧૦૭૦૫૦૧૦૨૭	રત્ન સરા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૭-૦૫	૮૭	૩	1230495211	૧૨૦૦૦
૩૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૨૧૨૯૭૧	રાજ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૦૨	૭૮	૩	12-16-75-00062	૧૨૦૦૦
૩૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૫૦૧૪૩૮	રાધા કુમારી અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૫	૭૭	૩	123049-63	૧૨૦૦૦
૩૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૩૦૧૦૩૨	રામ કુમારી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૩	૭૮	૩	123049-84	૧૨૦૦૦
૩૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૧૦૬૦૭૦૦૧૩૪	વાગ વર્ણ રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૬-૦૭	૮૭	૩	901	૧૨૦૦૦
૩૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૨૨૪૦૦૧૯૭	વાટુલી માયા ભુજેલ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૨૪	૮૯	૩	123049829	૧૨૦૦૦
૩૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૮૧૩૦૧૭૯૧	વિર સેર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૮-૧૩	૭૧	૩	935	૧૨૦૦૦
૩૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૧૧૨૬૦૦૨૪૨	વિરસ માયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૦-૧૧-૨૬	૭૮	૩	123049-196	૧૨૦૦૦
૩૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૫૦૩૦૦૪૧૩	વિષ્ણૂ માયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૫-૦૩	૮૧	૩	12304989	૧૨૦૦૦

३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१२०३४९४	शिव धन राई	पुरुष	२००६-०८-१२	७२	३	32318	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९२८००९०६	शिव बहादुर राई	पुरुष	२००७-०९-२८	७१	३	123049197	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३२५००८०२	शुख सरी राई	महिला	२००५-०३-२५	७४	३	1230491246	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१४१०१७००१५२	श्रीलक्ष्मी राई	महिला	२००४-०२-१५	७५	३	312384	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८०१००६०८	सर्केनी राई	महिला	२००७-०८-०१	७१	३	123049-828	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३०८०२४८९	सुख सेर राई	पुरुष	२००५-०३-०८	७४	३	12-01-72-02062	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०८-०१	२००८०५०८०३२४७	सुत्रसरा राई	महिला	२००८-०५-०८	७०	३	123049413	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०७०३७३७	सुरेश राई	पुरुष	२००७-०१-०७	७२	३	12167500016	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०१०३०४६३३	सुर्जे बहादुर राई	पुरुष	२००८-०१-०३	७१	३	91823	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२३०४६६६२	हर्क मती राई	महिला	१९९४-०४-०७	८४	३	687	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९१५००६६४	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२००१-०२-१८	७८	३	248191	१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२०२०३०७६	हस्त सरी राई	महिला	२००१-१२-०२	७७	३	32362	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४१५००५४५	हस्ती माया राई	महिला	१९९२-०१-०३	८७	३	1230491522	१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२२८००२०८	हित माया राउत	महिला	२००२-१२-२८	७६	३	473	१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४८७१२	अम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-१२-३०	८३	४	32710	९३३३
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७११०९०१३८९	अम्बा माया बस्नेत	महिला	२००७-११-०९	७१	४	352103	१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१२३०२८१५८	असारी कमिनी	महिला	१९९२-१२-३०	८६	४	123052151	१२०००
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०५११००४६४	आइतमाया साकी	महिला	१९९३-०५-११	८५	४	123052291	१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०४००६९२	आनन्द कुमारी माझी	महिला	२००१-०५-०४	७७	४	123052-207	१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९७६०६०६०००४६	आश मान तामाङ	पुरुष	१९७६-०६-०६	१०२	४	14368	१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०७०३००३२३	इच्छा राम दाहाल	पुरुष	१९८५-०७-०३	९३	४	251108	१२०००
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०५००३६३	इन्द्र कुमारी तामाङ	महिला	१९९६-०५-०५	८२	४	32803	१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१५००७९१	इन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	४	217-36	१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६२३००२८५	इश्वर तामाघ	पुरुष	२००६-०६-२३	७२	४	12-16-75-00252	१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०९-०१	२००८०८०८०४६३७	एक बल्लभ पौडेल	पुरुष	२००८-०८-०८	७०	४	३८०।६५	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०१०१००८७४	एक बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८५-०१-०१	९४	४	123052197	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०४२४०००६९	कविता माझी	महिला	१९९५-०४-२४	८३	४	8359	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०८०७००१९२	कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-०८-०७	७६	४	123052-31	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०८२१००१४४	कुल प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९८-०८-२१	८०	४	12105279	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०११५००३१६	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	१९८८-०१-१५	९१	४	123052274	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०३१७००११४	केशव प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९८८-०३-१७	९१	४	32875	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०७-०१	२००७०५२००३७८३	खड्ग बहादुर माझी	पुरुष	२००७-०५-२०	७१	४	48666	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३०४००३७४	खड्ग माया मगर	महिला	१९९७-०३-०४	८२	४	123052292	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३२००२१६४	गंगा देवि दाहाल	महिला	२००४-०३-२०	७५	४	4911123	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६२००१९६१	गंगा देवी दाहाल	महिला	२००४-०६-२०	७४	४	४९११।२३	१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०४१०००२३६	गंगा माया बस्नेत	महिला	१९८९-०४-१०	८९	४	12305201	१२०००

४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१९००४८७	गंगाकुमारी राई	महिला	२००६-०८-१९	७२	४	121052/144	१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३०४००४३४	गणेश कुमारी पौडेल	महिला	१९९६-०३-०४	८३	४	42180	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७०३०२१६२	गोमा देवी दाहाल	महिला	२००८-०७-०३	७०	४	३।२८९७	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११५०३६४८	गोमा देवी दाहाल	महिला	२००३-०१-१५	७६	४	123052-68	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५१४००११७	चक्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-०५-१४	८३	४	105204	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०३१५००५८९	चन्द्र माया थापा	महिला	१९९१-०३-१५	८८	४	61216	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०४१४०००९७	चन्द्र माया नेपाली	महिला	१९८९-०४-१४	८९	४	123052243	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१०००७८८	चुनि कुमारी दाहाल	महिला	२००२-०५-१०	७६	४	123052-223	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०१०१०१८२५	जानुका देवी पौडेल	महिला	१९८९-०१-०१	९०	४	123052353	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०२७५५	जित बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९०-०१-०१	८९	४	34030	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००४२१००११६	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९०-०४-२१	८८	४	123049116	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१५००७८३	जुकिरी विश्वकर्मा	महिला	२००६-०३-१५	७३	४	121052-61	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००११५०२२७३	जान कुमारी निरौला	महिला	२०००-०१-१५	७९	४	123052-120	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०७०२२६३	टेक बहादुर माझि	पुरुष	२००४-०३-०७	७५	४	2301/101424	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३०५३१४८	डम्बर कुमारी दाहाल	महिला	२००१-१२-३०	७७	४	3-2686	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६०६००३६३	डम्बरे साकी	पुरुष	२००६-०६-०६	७२	४	369-48	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०५१५००२६१	डिल्ली बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०५-१५	९२	४	2713	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०५२८००१३७	तिल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९८-०५-२८	८०	४	212	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४५८३१	तिल माया खत्री	महिला	१९९६-१२-३०	८२	४	47372	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४१४०२४९३	तुलसा बस्नेत	महिला	२००५-०४-१४	७३	४	12305264	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०२०१४१२	तुलसा बस्नेत	महिला	२००१-०१-०२	७८	४	3-281	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१२३०४४७९७	तुलसी राउत	महिला	१९९४-१२-३०	८४	४	5466	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०६००४०६	दम्क माया खत्री	महिला	२००२-०५-०६	७६	४	2-2688	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०७०६००१२३	दामोदर प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७-०७-०६	८१	४	32696	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२३०५२९४२	दुर्गा कुमारी कटुवाल	महिला	१९९०-०५-१०	८८	४	12305224	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२०४००४८९	दुर्गा कुमारी कटुवाल	महिला	१९९९-०२-०४	८०	४	32698	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००५१०००७१३	दुर्गा कुमारी दाहाल	महिला	१९९०-०५-१०	८८	४	12305224	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४८७५३	देव कुमारी दाहाल	महिला	१९९५-१२-३०	८३	४	3294	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००२१३००१२५	धर्म कुमारी बस्नेत	महिला	१९९०-०२-१३	८९	४	123052	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२८०१५०७	ध्रुव प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००५-१२-१८	७३	४	12-16-75-00429	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१२००१५९	नन्द कुमारी माझी	महिला	२००७-०८-१२	७१	४	3-2740	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६०६००३३३	नर माया थापा	महिला	१९९६-०६-०६	८२	४	61010	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१०१४०००८८	निर कुमारी माझी	महिला	१९८८-१०-१४	९०	४	12302222	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८०९०२८१३	निर्माण कुमार दाहाल	पुरुष	२००७-०८-०९	७१	४	32833	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६०१००३५७	नेत्र कुमारी भट्टराई	महिला	२००१-०६-०१	७७	४	1646-137	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०२०५०१४१८	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८५-०२-०५	४४	४	१२१०५२।३१	१२०००

४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०३१५००५९७	पवित्रा दाहाल	महिला	१९९१-०३-१५	८८	४	12305216	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०७-०१	२००८०१०१४९७७२	पार्वता खत्री	महिला	२००८-०१-०१	७१	४	123052262	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५२११४	पुन माया कटुवाल	महिला	१९९८-१२-३०	८०	४	338	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०४११०००९५	पुर्ण माया मगर	महिला	१९८८-०४-११	९०	४	123052152	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०५६७२	पुर्ण दमाइ	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	४	267-13	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०७०३७५६	प्रेम कुमारी दाहाल	महिला	२००५-०१-०७	७४	४	123052-15	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०३००९५८	प्रेम प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१-०१-०३	७८	४	532-33	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१४००२७४	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०२-१४	८१	४	32687	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०५२२००१०९	फल कुमारी परियार	महिला	२००५-०५-२२	७३	४	121052-282	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०३२०००१९२	फौदे कामी	पुरुष	१९९५-०३-२०	८४	४	7823	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०११०००६१५	बम बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-०१-१०	८२	४	2064893	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०५१५००१९४	बाल कुमारी खत्री	महिला	१९८७-०५-१५	९१	४	12305263	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९०३०२५८४	बिचरी दाहाल	महिला	२००८-०९-०३	७०	४	३।२७०४	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०४२१००१५५	बेद माया पौडेल	महिला	१९९१-०४-२१	८७	४	1330874	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५१२००५८८	भक्ती माया माझी	महिला	२००१-०५-१२	७७	४	१२३०५२-२०४	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१२००४१९	भगवति कटुवाल	महिला	१९९८-०२-१२	८१	४	32777	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०५१५००३६६	भगवति खत्री	महिला	१९८८-०५-१५	९०	४	12305239	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४१५००४८७	भद्र माया तिवारी	महिला	१९९६-०४-१५	८२	४	32804	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०४२१०००६८	भिम कुमारी बस्नेत	महिला	१९८९-०४-२१	८९	४	12305234	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०९०७००२०२	भिम प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९६-०९-०७	८२	४	2685	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३२७०००९५	भुपे दमाइ	पुरुष	२००५-०३-२७	७४	४	121052-51	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६१२३०१४५०७	मंगली माया तामाङ	महिला	१९८६-१२-३०	९२	४	32775	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११३००२९४	मंगली माया मगर	महिला	१९९८-०१-१३	८१	४	282097	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०३१५००४८६	मन माया विश्वकर्मा	महिला	१९८८-०३-१५	९१	४	123052144	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२०५००७२८	मनोहर प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९८-०२-०५	८१	४	1538	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०११०१५५२	मम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-११	७३	४	145	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२१६०१२७४	मान कुमारी खत्री	महिला	२००८-०२-१६	७१	४	32422	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२२४०१३९३	मान बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१२-२४	७५	४	1978	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०८०१००१२७	मिठा माया बस्नेत	महिला	१९८५-०८-०१	९३	४	12305222	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३२७००७८३	मिठी माया वि.क.	महिला	२००५-०३-२७	७४	४	121052 51 67 68	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०५११०००४३	मिना कुमारी पौडेल	महिला	१९८८-०५-११	९०	४	123052295	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०३००५०१	मिश्रा माया माझी	महिला	२००२-०१-०३	७७	४	123052-277	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५०७००९६४	मीना ठकुरी	महिला	२००३-०५-०७	७५	४	123052-78	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०१२४५०१	मेनुका माझी	महिला	२००१-०४-०१	७८	४	123052-145	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४११०५०१९९६	राधादेवी दाहाल	महिला	२००४-११-०५	७४	४	1537	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०५०१३७१	राम कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-०१-०५	७७	४	123052-112	१२०००

५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२२५००४२७	राम प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९९-०२-२५	८०	४	4118	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०९२८०००७६	रिउती माया तामाङ्	महिला	१९९१-०९-२८	८७	४	151	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३११२८००२५७	रुद्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००३-११-२८	७५	४	123052-358	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१००७६६३	ललित बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०७-१०	७१	४	172091	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३००४३६	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-१३	७८	४	121052-03	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११०३००७६६	लाल बहादुर माझी	पुरुष	२००६-११-०३	७२	४	312834	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०९१४००१२३	लिला माया कटुवाल	महिला	१९८९-०३-१४	९०	४	12305264	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०९०४०००५१	लिला माया तामाङ्	महिला	१९८६-०९-०४	९२	४	32753	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२०६०१०९४	लिला विष्णू दाहाल	पुरुष	२००७-१२-०६	७१	४	58101636	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०९०४००५९१	लुमणी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-०९-०४	७५	४	453-2696	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०८०९	विष्णु बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-१०-११	७१	४	12017501183	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२२१००२६१	शान्ती राम खत्री	पुरुष	२००२-०२-२१	७७	४	3-2812	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१०१५००६८२	शिव माया अधिकारी	महिला	१९९६-१०-१५	८२	४	32774	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०८-०१	२००८०७०३०१८२६	शोभा देवी दाहाल	महिला	२००८-०७-०३	७०	४	32897202	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३११०५०२४५९	सन्त कुमारी माझि	महिला	२००३-११-०५	७५	४	121052/54	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०९१४००३३९	सरि माया तामाङ्	महिला	२००१-०९-१४	७७	४	123052-149	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३११००२९४	सुकु माया माझी	महिला	२००२-०३-११	७७	४	123052-160	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५००३७२	सुमित्रा परियार	महिला	२००८-०१-०५	७१	४	123052-11	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१४००२४३	हर्क साकी	पुरुष	२००६-०३-१४	७३	४	191-99	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०५०७००१५५	हस्त माया मगर	महिला	१९८९-०५-०७	८९	४	123052149	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४१४००१४६	हिरा नेपाली	महिला	२००३-०४-१४	७५	४	123052-242	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११५०११३९	होम नाथ दाहाल	पुरुष	२००३-०१-१५	७६	४	63-32	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००११८००४६१	होमा देवि दाहाल	महिला	२०००-०१-१८	७९	४	121052-118	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९०२००८०४	िबष्णु माया बस्नेत	महिला	२००६-०९-०२	७२	४	312711	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०९१५००४०१	अजमसेर राई	पुरुष	१९९७-०९-१५	८१	५	3649	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१०१७००१३१	अदम बहादुर राई	पुरुष	१९८८-१०-१७	९०	५	34154	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०६१३००२७३	अमलसरी राई	महिला	२०००-०१-१५	७९	५	04626	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९१००४१३३	अमृत बहादुर राई	पुरुष	२००६-०९-१०	७२	५	३।३६७४	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०४००३५१	अम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००२-०५-०४	७६	५	3559	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०११०५००३२३	अम्बरजीत राई	पुरुष	१९९०-११-०५	८८	५	123048789	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०५०१४२१	अवीसरी राई	महिला	२००५-१२-०१	७३	५	00643	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३०४०२७६७	अष्ट बहादुर राई	पुरुष	२००६-०३-०४	७३	५	3614	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०२१०००२८७	असलुमाया राई	महिला	२००३-११-१६	७५	५	1230481574	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०६०९०००३७	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-१६	७७	५	220	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०६०६००२०४	इथरीवकस राउत	पुरुष	२००१-०६-०६	७७	५	15911226	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०७१९००१९९	उत्रसेर राई	पुरुष	१९९८-०७-१९	८०	५	3634	१२०००

૫૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૧૦૬૦૨૦૪૨	ઊત્તિ માયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૧૬	૭૩	૫	12-01-76-02515	૧૨૦૦૦
૫૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૫૦૨૫૦૪	કટક બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૦૫	૭૮	૫	313568	૧૨૦૦૦
૫૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૦૭૦૪૪૩૬	કપિલમળી રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૦૭	૭૩	૫	121048-230	૧૨૦૦૦
૫૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૧૧૦૧૪૩૭	કમલ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૧-૧૧	૭૨	૫	1971	૧૨૦૦૦
૫૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૬૧૦૦૦૨૬૬	કમલસરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૬-૧૦	૭૨	૫	3892	૧૨૦૦૦
૫૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૪૦૪૦૧૩૬૯	કમ્પ ધ્વજ રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૪-૦૪	૭૧	૫	34260	૧૨૦૦૦
૫૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૯૦૦૨૪૮	કર્ણ બહાદુર રાઝત	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૧૯	૭૭	૫	313943	૧૨૦૦૦
૫૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૨૨૯૦૦૩૨૬	કર્ણ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૨-૨૯	૮૩	૫	33532	૧૨૦૦૦
૫૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૧૨૧૨૦૦૩૬૬	કાલીમાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૧૨	૭૯	૫	123048317	૧૨૦૦૦
૫૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૦૯૧૦૦૦૪૪૫	કિર્તીમાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૯-૧૦	૭૯	૫	12104867	૧૨૦૦૦
૫૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૧૦૧૦૫૦૦૫૧૯	કુરુ રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૧-૦૫	૮૮	૫	1230228	૧૨૦૦૦
૫૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૪૦૧૩૩૯૮	કુરુતી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૪-૦૧	૭૪	૫	313661	૧૨૦૦૦
૫૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૨૫૦૧૬૫૭	કૃતિ બહાદુર રાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૨૫	૭૩	૫	123048-746	૧૨૦૦૦
૫૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૨૧૭૦૨૫૭૩	કૃષ્ણ રામ રાઝ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૨-૧૭	૭૭	૫	6188703	૧૨૦૦૦
૫૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૪૦૮૦૦૩૯૭	કૃષ્ણ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૪-૦૮	૭૫	૫	23811	૧૨૦૦૦
૫૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૬૧૫૦૦૬૦૩	કૃષ્ણમાયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૧૫	૭૩	૫	121048 514	૧૨૦૦૦
૫૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૯૧૫૦૦૯૩૮	ખડ્ગ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૯-૧૫	૭૬	૫	1 100	૧૨૦૦૦
૫૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૨૨૦૦૦૨૯૬	ખડ્ગ બહાદુર દર્જી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૦૫	૭૭	૫	0	૧૨૦૦૦
૫૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૨૧૫૦૦૩૩૬	ઝીનાસરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૧૫	૭૧	૫		૧૨૦૦૦
૫૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૯૧૨૪૦૦૦૫૭	ગંગામાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૮૯-૧૨-૨૪	૮૯	૫	12304876	૧૨૦૦૦
૫૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૦૫૭૬૧	ગંગામાયા રાઝત	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૮	૫	123048 343	૧૨૦૦૦
૫૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૧૨૫૦૧૫૩૯	ગંગામાયા રાઝત	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૨૫	૭૪	૫	123048 339	૧૨૦૦૦
૫૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૩૧૫૦૦૬૮૬	ગંગાસરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૧૫	૭૪	૫	3878	૧૨૦૦૦
૫૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૦૨૧૬૦૦૨૮૧	ગજ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૨-૧૬	૭૯	૫	367 3637	૧૨૦૦૦
૫૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૧૧૫૦૫૭૦૮	ગમાનસેર - રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૧૫	૭૫	૫	3893 319	૧૨૦૦૦
૫૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૬૦૩૧૫૦૦૨૪૧	ગર્ભરાજ રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૪-૧૫	૭૩	૫	314173	૧૨૦૦૦
૫૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૨૨૯૦૦૧૮૯	ગીતા કુમારી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૧૫	૭૩	૫	3564	૧૨૦૦૦
૫૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૧૧૫૦૩૮૧૩	ગીતા કુમારી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૧૫	૭૧	૫	121048 316	૧૨૦૦૦
૫૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૫૧૦૩૫૨	ગુણ સરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૫	૭૧	૫	3347	૧૨૦૦૦
૫૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૪૦૫૦૦૫૩૪	ગુમાન સિં રાઝત	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૪-૦૫	૮૩	૫	164131	૧૨૦૦૦
૫૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૯૩૦૦૦૩૦૧	ગુમ્વાસિં રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૯-૩૦	૭૭	૫	3434	૧૨૦૦૦
૫૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૯૦૦૩૩૩	ચતુરમાન રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૦૯	૭૭	૫	1190 55	૧૨૦૦૦
૫૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૬૦૫૦૧૦૦૧૮૮	ચતુરહિરા રાઈ	મહિલા	૧૯૮૬-૦૫-૦૧	૯૨	૫	33680	૧૨૦૦૦
૫૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૬૦૯૦૭૦૦૦૧૩	ચન્દ્ર બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૩-૦૧	૭૬	૫	314008	૧૨૦૦૦
૫૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૧૧૧૬૦૧૪૭૪	ચિનીમાયા રાઝ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૦૩	૭૨	૫	123048767	૧૨૦૦૦
૫૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૧૦૯૦૦૪૧૭	ચુર્સાસરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૧૧-૦૯	૭૨	૫	12-01-74-03627	૧૨૦૦૦

५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	२००८१०२००३११९	छत्रसेर राई	पुरुष	२००८-१०-२०	७०	५	३०२७।१०२७	८०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०४१६००२६७	छन्दमाया राउत	महिला	२००२-०४-१६	७६	५	7065	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५२००२०९७	जगत बहादुर राई	पुरुष	२००७-०५-२०	७१	५	389190	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१५०६८४६	जन कुमारी राई	महिला	२००६-०४-१५	७२	५	3-3809	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१११७००५७८	जयनसरा राई	महिला	२००५-११-१७	७३	५	644	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२१५०४०४३	जसधरी राई	महिला	२००६-०२-१५	७३	५	3-3565	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०५००८११	जसमाया राई	महिला	१९९८-०१-०५	८१	५	349	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११५००८४८	जुनसरी राई	महिला	२००१-०१-२०	७८	५	3630	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०२००३८९	झुडे दर्जी	पुरुष	२००४-०५-०३	७४	५	269	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२०४०१२२९	डम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१२-०४	७४	५	262।3809	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०१२२४९४	डिकसेर राइ	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	५	3-3699	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०१५०३५६२	डिग बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-१०-१५	७३	५	813।3897	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०५१५०७७६३	डेगराम राई	पुरुष	२००८-०५-१५	७०	५	12104843	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०९०८००४१४	तयान्द्रीमाया राई	महिला	२००१-०९-०८	७७	५	58	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१००७४६६	तिलमाया राउत	महिला	२००६-०३-१०	७३	५	12-01-74-04275	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०६०७००१५४	तिलोतमा राउत	महिला	१९९८-०६-०७	८०	५	34103	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२१५०१२२२	तीनिहरा राई	महिला	२००२-०२-१५	७७	५	497	१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११०१७००५१२	तीर्थ बहादुर राई	पुरुष	२००१-१०-१७	७७	५	121048।85	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०५१०००१३३	तुलसादेवी खत्री	महिला	१९८६-०५-१०	९२	५	3816	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२०५००२८३	थगीमाया राई	महिला	२००५-०२-०५	७४	५	333	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०३४७९	दिर्घ माया राउत	महिला	२००७-०८-०१	७१	५	3778	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८०१००३४३	दिर्घमाया राउत	महिला	२००७-०८-०१	७१	५	3788	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०५०७२११	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००७-०१-०५	७२	५	657।224	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०११२००४७६	दील बहादुर राई	पुरुष	२००३-०५-१५	७५	५	3।4043	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०४०३००४०२	देवमाया राउत	महिला	१९९५-०४-०३	८४	५	1210481	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०५१५००३७४	देशनलक्ष्मी राई	महिला	१९८८-०५-१५	९०	५	364	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९२२००९९८	दौडी मान राई	पुरुष	२००८-०९-२२	७०	५	१२-०१-७४-०३८२०	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३३१००४६९	धन कुमारी क्षेत्री राउत	महिला	२००५-०३-३१	७४	५	12-01-75-00971	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०७-०१	२००८०६१५०५३८५	धन कुमारी राई	महिला	२००८-०६-१५	७०	५	12167500121	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१००७४५८	धन कुमारी राउत	महिला	२००६-०३-१०	७३	५	3-3911	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१६००११२	धनसरि विक	महिला	२००६-०४-१६	७२	५	59	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९२५००१९२	धनसरी राई	महिला	१९९८-०९-२५	८०	५	33539	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३२९०१००६	नमन कुमार राई	पुरुष	२००६-०३-२९	७३	५	12-01-71-06273	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१००४००२५६	नयन कुमार राई	पुरुष	१९९६-१०-०४	८२	५	830	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२२२००५६९	नयन प्रशाद राई	पुरुष	२०००-१२-२२	७८	५	726	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३२९००३१४	नरमान राई	पुरुष	२००१-०३-२९	७८	५	१२१०४८।३१९	१२०००

६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६२६००४६८	निरप बहादुर बुढाथांकी	पुरुष	२००७-०६-२६	७१	५	1210481406667	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५२२००१६९	निरमाया खत्री	महिला	१९९५-०५-२२	८३	५	180	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१०००४३५	निरा कुमारी बुढाथांकी	महिला	२००४-०३-१०	७५	५	313787	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०२००३६७	निरासरी राई	महिला	१९९६-०५-०२	८२	५	43969	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००५०९००१४२	निल बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०३-०३	८३	५	100127	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१२०००९३७	नेप्टीमाया राई	महिला	२००३-०३-१५	७६	५	502	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००७०१०९०४३५३	नैन कुमार राई	पुरुष	२००७-०१-०९	७२	५	121048322	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११०२०००४९२	नौलक्षी राई	महिला	२००५-१०-२०	७३	५	238	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१२२००७०२	पंचलक्षी राइ	महिला	२००६-०१-२२	७३	५	3-4088	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०४१५००१७१	पञ्चलक्षी राई	महिला	२००३-०१-२५	७६	५	32	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६१००२०६६	पञ्चसेर राई	पुरुष	२००५-०६-१०	७३	५	201	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०७०२०३३	पथर बहादुर राई	पुरुष	२००७-०४-०७	७१	५	33607	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०३१७०००६४	पदम कुमारी राई	महिला	१९८६-०३-१७	९३	५	121048169	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५०९४९६	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	५	955198	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११९००४७९	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००४-०१-१९	७५	५	121048153	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१०२१००२६६	पन्च बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१०-२१	८१	५	33809	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००७०१००२२८	पन्चमाया राई	महिला	१९९०-०७-०१	८८	५	393927	१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०४१५००३९९	पम्फासरी राइ	महिला	२००८-०४-१५	७०	५	544	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१०२७००१५३	पहलमान खत्री	पुरुष	१९९५-१०-२७	८३	५	12104880	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१५०४६०४	पुणक सिं राई	पुरुष	२००७-०६-१५	७१	५	33912	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०७०२७५४	पुर्ण सेर राई	पुरुष	२००७-०१-०७	७२	५	3771	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११४००५९१	पूर्णलक्षी राई	महिला	२००१-०१-१४	७८	५	1230481133	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१३००५७७	पृथी बहादुर राई	पुरुष	२००४-०३-१३	७५	५	108555	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१५०१०८५	प्रेम कुमार राई	पुरुष	२००३-०५-१५	७५	५	314008	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०६२७००५९६	प्रेम कुमारी राई	महिला	१९९५-०६-२७	८३	५	33599	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२१०००१६६	फुलमाया साकी	महिला	२००६-०२-१०	७३	५	35	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४१५०१२०२	फुलसरी राई	महिला	२००५-०५-०४	७३	५	1230481423	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११९००४६१	फुलसरी राई	महिला	२००४-०१-१९	७५	५	407311007	१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१२५००३१८	बकसमान राई	पुरुष	१९९६-०१-२५	८३	५	3597	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०६१३००१३४	बखतमाया राई	महिला	१९९२-०६-१३	८६	५	4179	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१२२९००३५३	बडनसरी राई	महिला	१९९४-१२-२९	८४	५	4908	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०७१०००३८८	बल बहादुर राई	पुरुष	२००२-०७-१०	७६	५	3628	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०४०४००४४६	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०४-०४	८०	५	141980	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०१२००२६४	बलसरी राई	महिला	२००६-१०-१२	७२	५	8696	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२११००११७	बाटुलीमाया राउत	महिला	१९९६-१२-११	८२	५	34231	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००५०६००२३९	बेदवीक्रम खत्री	पुरुष	२००१-०१-०७	७८	५	313884	१२०००

૬૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૦૧૦૦૨૦૮	બેદિના દર્જી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૦૧	૭૩	૫	37	૧૨૦૦૦
૬૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૮૦૧૦૦૨૭૮	ભક્ત બહાદુર દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૦૧	૭૦	૫	599 164	૧૨૦૦૦
૬૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૨૦૨૩૭૨	ભક્તીરાજ રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૨	૭૩	૫	3-3516	૧૨૦૦૦
૬૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૪૦૧૦૫૦૦૧૨૬	ભદ્રલછી રાઈ	મહિલા	૧૯૮૪-૦૧-૦૫	૯૫	૫	2070	૧૨૦૦૦
૬૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૨-૦૧	૨૦૦૮૧૧૦૫૦૩૬૦૫	ભરિ કૃષ્ણ રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૧-૦૫	૭૦	૫	૪૪૧૬ ૮૩૭	૪૦૦૦
૬૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૨૧૫૦૦૭૭૨	ભર્તસેર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૨-૧૫	૮૪	૫	7401	૧૨૦૦૦
૬૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૨૨૯૦૦૧૧૫	ભીમસેર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૫-૧૫	૭૯	૫	3614	૧૨૦૦૦
૬૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૬૨૮૦૦૧૪૪	ભોટીમાયા કામી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૬-૨૮	૭૨	૫	121048 91	૧૨૦૦૦
૬૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૧૦૧૭૦૨૩૧૬	મધુમાયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૦-૧૭	૭૫	૫	12017700137	૧૨૦૦૦
૬૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૮૧૭૦૦૨૨૫	મન બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૮-૧૭	૮૦	૫	33721	૧૨૦૦૦
૬૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૧૨૦૬૦૦૨૬૧	મનમાયા દર્જી	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૦૬	૭૬	૫	161	૧૨૦૦૦
૬૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૩૦૧૦૦૪	મનલછી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૨૯	૭૮	૫	3680	૧૨૦૦૦
૬૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૨૦૦૦૨૮૮	મનલછી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૪-૦૨-૨૦	૮૫	૫	34187	૧૨૦૦૦
૬૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૩૨૦૦૦૩૩૭	મનશાંભા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૩-૨૦	૭૭	૫	123048 496	૧૨૦૦૦
૬૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૧૧૦૨૦૦૩૮૯	મનસરા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૧-૦૨	૭૭	૫	4004	૧૨૦૦૦
૬૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૭૦૦૫૧૨	મનસરા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૭-૨૦	૭૫	૫	101	૧૨૦૦૦
૬૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૫૩૧૦૦૦૫૭	મનસરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૧૩	૭૪	૫	12-16-75-00249	૧૨૦૦૦
૬૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૧૨૦૪૦૦૩૮૮	મનસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૦૧	૮૩	૫	996	૧૨૦૦૦
૬૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૫-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૫૧૩૧૧૭	મયન સરા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૫	૭૧	૫	34053	૧૨૦૦૦
૬૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૨૧૭૦૦૧૭૫	મસીનામાયા રાઝત	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૧૭	૮૯	૫	260	૧૨૦૦૦
૬૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૨૦૦૧૪૫૨	મહેન્દ્રવીર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૨૦	૭૩	૫	1393-99	૧૨૦૦૦
૬૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૦૯૦૫૦૦૩૩૩	માનસેર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૯-૦૫	૭૯	૫	33687	૧૨૦૦૦
૬૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૩૦૫૧૦૦૦૦૭૯	માયા કુમારી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૯-૨૧	૭૬	૫	170	૧૨૦૦૦
૬૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૦૦૦૯૨૮	માયાલક્ષ્મી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૦	૭૭	૫	123048 277	૧૨૦૦૦
૬૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૩૦૫૦૫૧૪૬	મિશ્રી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૦૫	૭૨	૫	145209	૧૨૦૦૦
૬૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૮૧૨૦૧૮૧૧	મેઘ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૧૨	૭૨	૫	123048-118	૧૨૦૦૦
૬૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૮૧૨૦૩૩૩૮	મેઘ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૮-૧૨	૭૨	૫	૧૨૩૦૪૮ ૧૧૮	૧૨૦૦૦
૬૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૦૭૧૮૦૦૦૬૧	મૈનાસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૨-૦૭-૧૮	૮૬	૫	123048257	૧૨૦૦૦
૬૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૮૧૦૦૨૯૨૫	મૌલ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૮-૧૦	૭૪	૫	632 276	૧૨૦૦૦
૬૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૫૧૫૦૦૯૭૭	રઘુવીર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૫-૧૫	૮૦	૫	3631	૧૨૦૦૦
૬૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૨૨૫૦૦૩૦૬	રણ કુમારી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૨-૨૫	૮૨	૫	7400	૧૨૦૦૦
૬૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૫૧૦૦૦૫૫૨	રણ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૫-૧૦	૮૩	૫	387	૨૩૪૫
૬૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૨૦૩૧૫૦૦૧૨૫	રણસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૮૨-૦૩-૧૫	૯૭	૫	34210	૧૨૦૦૦
૬૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૩૦૫૦૦૫૮૨	રત્ન કુમારી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૨૩	૭૬	૫	215	૧૨૦૦૦
૬૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૬૧૨૦૨૭૭૭	રત્ન કુમારી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૬-૧૨	૭૦	૫	1086209	૧૨૦૦૦
૬૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૧૨૧૦૦૦૨૨૫	રત્નમાયા રાઝત	મહિલા	૧૯૯૨-૧૨-૧૦	૮૬	૫	૧૩૧ ૧૭૧	૧૨૦૦૦

૬૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૨૧૫૦૧૦૬૭	રત્નલક્ષી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૨-૧૫	૮૩	૫	4111	૧૨૦૦૦
૬૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૩૦૦૭૦૨	રમ્મભાવતી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૧૦	૭૭	૫	656	૧૨૦૦૦
૬૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૩૦૨૮૧૮	રાજ ધન રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૧૩	૭૧	૫	67232	૧૨૦૦૦
૬૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૭૦૦૬૪૬	રાજ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૦૭	૭૭	૫	1181 50	૧૨૦૦૦
૬૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૩૦૦૨૮૪	રાજ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૮-૦૩	૭૭	૫	1316	૧૨૦૦૦
૬૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૦૫૦૫૫૭૬	રાજ માયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૦૫	૭૧	૫	33726	૧૨૦૦૦
૬૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૧૦૨૦૦૩૯૪	રામસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૦૨	૮૩	૫	1416110	૧૨૦૦૦
૬૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૧૨૨૦૦૨૮૧	રીપલક્ષી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૫-૨૦	૭૫	૫	123048 32	૧૨૦૦૦
૬૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૩૦૬૦૧૫૭૩	રુદ્ર બહાદુર રાઝત	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૩-૦૬	૭૧	૫	110106	૧૨૦૦૦
૬૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૫૦૨૦૨૦૦૧૫૧	લક્ષ્મીસરા રાઈ	મહિલા	૧૯૮૫-૦૨-૦૨	૯૪	૫	123048307	૧૨૦૦૦
૬૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૩૦૨૧૦૦૦૧૦૩	લાલ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૦-૨૫	૭૮	૫	566 228	૧૨૦૦૦
૬૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૫૦૭૦૬૫૩૩	વાલ કુમારી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૦૭	૭૧	૫	123126	૧૨૦૦૦
૬૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૧૨૨૮૦૨૩૫૩	વિન્દા ખત્રી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૨૮	૭૨	૫	123048 356	૧૨૦૦૦
૬૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૨૨૨૦૦૨૪૪	વિન્દ્રમાન રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૨-૨૨	૮૧	૫	33981	૧૨૦૦૦
૬૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૧૨૫૦૦૩૭૩	વિવાલક્ષી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૧-૨૫	૮૨	૫	3575	૧૨૦૦૦
૬૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૬૧૨૦૦૨૭૩	વિષ્ણુમાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૬-૧૨	૮૨	૫	4074	૧૨૦૦૦
૬૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૧૧૨૫૦૦૨૦૮	વીવીસરી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૭-૦૪	૭૬	૫	210	૧૨૦૦૦
૬૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૧૧૫૦૫૦૪૯	શંખ રાજ રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૧-૧૫	૭૧	૫	12017403075	૧૨૦૦૦
૬૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૬૦૨૭૮૫	શક્તી બહાદુર રાઝ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૧-૨૨	૭૪	૫	670 141	૧૨૦૦૦
૬૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૮૦૮૧૫૦૦૩૫૨	શિવસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૮૭-૦૫-૦૧	૯૧	૫	123048551	૧૨૦૦૦
૭૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૨૦૩૧૬૫	શીવા રાઝ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૮-૦૨	૭૭	૫	04833	૧૨૦૦૦
૭૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૬૦૧૦૦૨૯૭	શેરે સાર્કી	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૬-૦૧	૮૪	૫	1294189	૧૨૦૦૦
૭૦૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૩૨૪૦૦૧૭૪	શ્રીલક્ષી રાઈ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૨૪	૭૮	૫	641	૧૨૦૦૦
૭૦૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૦૦૩૧૭૦૦૩૧૧	શ્રીહર્ક રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૩-૧૭	૭૯	૫	165	૧૨૦૦૦
૭૦૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૨૧૫૦૨૭૭૯	સસસરી રાઝ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૧૫	૭૧	૫	744	૧૨૦૦૦
૭૦૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૮૨૦૦૦૩૧૨	સરિમાયા ખડ્ડકા	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૨૦	૭૭	૫	3 4153	૧૨૦૦૦
૭૦૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૪૧૦૦૩૩૬૯	સવર્ધન રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૪-૧૦	૭૪	૫	2156	૧૨૦૦૦
૭૦૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૩૦૩૧૭૦૦૧૮૨	સહિન્દ્ર કુમાર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૩-૧૭	૭૬	૫	6144	૧૨૦૦૦
૭૦૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૯૧૩૦૦૧૯૪	સાનીમાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૫-૦૯-૧૩	૮૩	૫	1210484	૧૨૦૦૦
૭૦૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૬૦૦૫૪૮	સિતા દર્જી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૬	૭૮	૫	123048 352	૧૨૦૦૦
૭૧૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૧૧૮૧૩૨	સુકમાયા રાઝ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૪-૧૯	૭૩	૫	12-01-75-03361	૧૨૦૦૦
૭૧૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૨૦૩૦૦૧૫૭	સુખમાયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૫-૧૭	૭૫	૫	557	૧૨૦૦૦
૭૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૩૧૯૦૦૧૨૯	સુખમાયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૧૯	૭૫	૫	1106	૧૨૦૦૦
૭૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૧૦૧૧૦૦૭૪	સુધામાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૪-૧૦-૧૧	૮૪	૫	3725	૧૨૦૦૦
૭૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૩૧૧૧૫૦૦૩૯૮	સુનસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૯૩-૧૧-૧૫	૮૫	૫	7101289	૧૨૦૦૦
૭૧૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૦૦૭૦૧૦૦૨૧૩	સુનસરી રાઈ	મહિલા	૧૯૮૭-૦૬-૧૦	૯૧	૫	123048351	૧૨૦૦૦

७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१०००२३१	सुन्ता कुमारी राई	महिला	२००७-०६-१०	७१	५	4026	१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४०५०२८५५	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००५-०४-०५	७३	५	313662	१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१६०११०३	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००७-०६-१६	७१	५	683167	१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४१०००५९५	हर्कमाया बस्नेत	महिला	१९९६-०४-१०	८२	५	4123	१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३१५०१६३६	हर्कराज राई	पुरुष	२००१-०३-२६	७८	५	121048118	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३०४०३३८५	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२००६-०३-०४	७३	५	३६१४	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१००५००४३५	हिरे दर्जी	पुरुष	२००५-१०-०५	७३	५	1628	१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१०१०००५५६	होमनाथ राई	पुरुष	२००२-०१-१०	७७	५	३६६	१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७०५००२७९	अम्बी दमाई	महिला	१९९९-०७-१२	७९	६	33424	१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०३१५०१०३९	असलबहादुर राई	पुरुष	१९९३-०३-१५	८६	६	12104776	१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४११००१२१	असिनामाया आलेमगर	महिला	२००५-०४-११	७३	६	312954	१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०३१७००१५५	आईलक्ष्मी राई	महिला	१९९१-०३-१७	८८	६	121047482	१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२१५०९३६३	उदय बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-१२-१५	७२	६	58561098	१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०११४००३२२	कर्णबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-०१-१४	८४	६	33440	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१००१००३७७	कर्ममाया बस्नेत	महिला	१९९६-१०-०१	८२	६	33314	४४००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७२०००२४९	कर्मलक्ष्मी राई	महिला	२००१-०७-२०	७७	६	121047177	१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२०५०७५१५	काली माया थापा मगर	महिला	२००३-०२-०५	७६	६	1210471233	१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३०२०२४६२	काशीराज राउत	पुरुष	२००७-०३-०२	७२	६	121047165167168	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७२३००४४३	किताब सिं राई	पुरुष	२००६-०७-२३	७२	६	270211058	१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३१५०१५९४	कुमारिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-१५	७९	६	313286	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०१८०२४०६	कृष्ण बहादुर राउत क्षेत्री	पुरुष	२००७-१०-१८	७१	६	031	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१६०१२१९	कृष्ण माया आले	महिला	२००४-०५-१६	७४	६	313110	१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५१३००३९६	कृष्णकुमारी थापामगर	महिला	२००१-०५-१३	७७	६	313263	१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६१०००५५६	कृष्णबहादुर थापामगर	पुरुष	२००१-०६-१०	७७	६	7871104	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०३००५१९	कृष्णमाया राई	महिला	१९९८-०१-०३	८१	६	123047472	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२०३००५११	केशरमान राई	पुरुष	२०००-०२-०३	७९	६	7012355	१२०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११०००७८७	खटनबहादुर राई	पुरुष	१९९८-०१-१०	८१	६	208720	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१०१५०५९८३	खिला माया बस्नेत	महिला	२००४-१०-१५	७४	६	313077	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०१०५००७२६	खीलमाया मगर	महिला	१९९५-०१-०५	८४	६	1230471331	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९०१००३९५	गंगाबहादुर राउत	पुरुष	२०००-०९-०१	७८	६	16201180	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८००६१५००१८९	गंगाबहादुर राउत	पुरुष	१९८०-०६-१५	९८	६	313048	१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२१००११७३	गोमा थापामगर	महिला	२००१-०२-१०	७८	६	1270	१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०५००७३१	चक्रबहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०५-०५	७७	६	1583160	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२१३००१९७	चतुरभुज बस्नेत	पुरुष	१९९६-०२-१३	८३	६	1187126	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०८१५०१४३१	चन्द्र बहादुर बस्नेत	महिला	२००३-०८-१५	७५	६	11791150	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०५०१३६३	चन्द्रकुमारी पुलामी मगर	महिला	२००२-०१-०५	७७	६	313378	१२०००

७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०२२५००२९५	चन्द्रकुमारी राई	महिला	१९९४-०२-१५	८५	६	32933	५५२
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१००७०००५१५	चन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२०००-१०-०७	७८	६	111659	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४०११५९१४	चन्द्रमाया तिवारी	महिला	२००५-०४-०१	७४	६	149खो.	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१००५७७५	चमार सिं राई	पुरुष	२००४-०५-१०	७४	६	313359	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०८१५००९३३	चीत्रकुमारी राई	महिला	२००२-०८-१५	७६	६	313292	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३१५०१५९३	चीत्रमाया राई	महिला	२००२-०३-१५	७७	६	1230471213	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१५००८२३	छकिमाया राई	महिला	२००४-०३-१५	७५	६	313021	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०४१५०९४४४	जंग बहादुर राना मगर	पुरुष	२००८-०४-१५	७०	६	३/३०५४	१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०६०८०२१२२	जय बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	२००८-०६-०८	७०	६	१६८४	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४११००१६७३	जित बहादुर राउत	पुरुष	२००४-११-१०	७४	६	12-01-72-04776	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०९०५००२४८	जुल्फदेवी राई	महिला	१९९६-०९-०५	८२	६	33373	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२१५०४६८४	झुल्क माया राई	महिला	२००३-१२-१५	७५	६	1210471343	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७३००१००५	टंक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-०७-३०	७२	६	829	१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०३०३००४२२	टंकबहादुर पुलामी मगर	पुरुष	१९९९-०३-०३	८०	६	123047515	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८४०७१००००६५	टिकामाया कामी	महिला	१९८४-०७-१०	९४	६	12304794	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१२०३५२१	डम्बर कुमारी राना मगर	महिला	२००७-०१-१२	७२	६	31338	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२८०१०६७	डम्बर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-०२-२८	७३	६	14931146	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१११४००३१५	डिक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-११-१४	७५	६	1091195	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१२०३०४५	डिक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०३-१२	७५	६	13711101368	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१११५०४३४३	तिरलाल राई	पुरुष	२००५-११-१५	७३	६	313000	१२०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२०२०१३०१	तीजमाया राई	महिला	२००२-०२-०२	७७	६	2611756	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०९२५००२६१	तुकन सी थापामगर	पुरुष	१९९६-०९-२५	८२	६	7201102	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५२००१३३७	तुला कुमारी राउत	महिला	२००८-०५-२०	७०	६	33058	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०८०३०१५०४	दत्त बहादुर राई	पुरुष	२००२-०८-०३	७६	६	12-01-74-01898	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०२०१६५६	दत्त बहादुर राई	पुरुष	२००७-०२-०२	७२	६	1669	१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१००३०२२९३	दयासरी लिम्बु	महिला	२००३-१०-०३	७५	६	41134	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१११२००३३७	दलबहादुर आलेमगर	पुरुष	१९९८-११-१२	८०	६	664121	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१००५००४४३	दलमाया राई	महिला	२००५-१०-०५	७३	६	313352	१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००६२४०००९६	दानबहादुर आलेमगर	पुरुष	२०००-०६-२४	७८	६	776	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११८००७६६	दिप सी बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०१-१८	७८	६	838146	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३१०००६८४	दिर्घमाया आलेमगर	महिला	२००२-०३-१०	७७	६	31308	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६१५०४४७५	दिल कुमारी आले	महिला	२००५-०६-१५	७३	६	1210471297	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१०००४४६	दिलमाया राउत	महिला	२००४-०५-१०	७४	६	313269	१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९०६००६२८	दुर्ग बहादुर राई	पुरुष	२००४-०९-०६	७४	६	12-01-72-01089	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७१३००१३३	दौलत नेपालि	पुरुष	१९९९-०७-१३	७९	६	50061015	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५११०७००१०१	धनमाया थापामगर	महिला	१९९५-११-०७	८३	६	३1३४२६	१२०००

777	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१०१००८१५७	धनसरी राई	महिला	१९९०-०२-१३	८९	६	123047107	१२०००
778	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०३१५००८१९	नन्दमाया बस्नेत	महिला	१९९२-०३-१५	८७	६	33463	१२०००
779	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७१८०१५३९	नर बहादुर राई	पुरुष	२००६-०७-१८	७२	६	१३८४	१२०००
780	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०३०८०२२१३	नर माया राउत	महिला	२००८-०३-०८	७१	६	1230471315	१२०००
781	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०८१६००१५५	नरबहादुर मगर	पुरुष	१९९६-०८-१६	८२	६	156025	१२०००
782	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०२००३७१	नरमाया कार्की	महिला	२००२-०५-०२	७६	६	313460	१२०००
783	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०५१०००४७३	नरमाया थापामगर	महिला	१९९८-०५-१०	८०	६	३।३०६२	१२०००
784	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५०१००३४७	नरमाया । थापामगर	महिला	२००८-०५-०१	७०	६	313240	१२०००
785	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०१३००२६२	निरकुमारी कामी	महिला	२००७-१०-१३	७१	६	1230471424	१२०००
786	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३१५०१६०२	निलकुमारी बस्नेत	महिला	२०००-०३-१५	७९	६	313462	१२०००
787	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११२७०००९६	नैनकुमारी कार्की	महिला	२००६-११-२७	७२	६	986	१२०००
788	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२१९००२६८	नैनकुमारी दमाई	महिला	१९९६-१२-१९	८२	६	१५७९५।१५५०	१२०००
789	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१४००१९५	पदमसरी राई	महिला	२००४-०३-१४	७५	६	313457	१२०००
790	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१२५००५९७	पम्फामाया कामी	महिला	२००१-०१-२५	७८	६	313351	१२०००
791	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१५०३१२३	पवित्रा बस्नेत	महिला	२००३-०३-१५	७६	६	1230471249	१२०००
792	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०२०२३१७	पुन्यबहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०१-०२	७६	६	312958	१२०००
793	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१५००४३६	पुर्णकमारी बस्नेत	महिला	१९९१-१०-१५	८७	६	33217	१२०००
794	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१३००१५२	पौवामाया राणामगर	महिला	२००१-०७-१३	७७	६	313422	१२०००
795	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२२९००९६४	प्रसाद बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०२-२९	७१	६	2389	१२०००
796	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०९०८००१३५	प्रेमबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-०९-०८	८२	६	१२१०४७।१३७	१२०००
797	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०११२००३६९	फ्याने कामि	पुरुष	२००३-०१-१२	७६	६	313163	१२०००
798	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८०७०१८९४	बागधन राई	पुरुष	२००६-०८-०७	७२	६	12-01-74-01231	१२०००
799	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३१५०१५८२	बीप्पिकुमारी बस्नेत	महिला	२००२-०३-१५	७७	६	313484	१२०००
800	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०७००१३२	बुद्धे कामी	पुरुष	२००६-०५-०७	७२	६	141642	१२०००
801	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११००२६६८	बुधमाया मगर	महिला	२००६-११-१०	७२	६	12104719	१२०००
802	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०५०२१३८	बेसे मगर	पुरुष	२००६-१२-०५	७२	६	29971215	१२०००
803	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०१७०२२०४	भक्त कुमारी राई	महिला	२००५-१०-१७	७३	६	1508	१२०००
804	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०१२४५१९	भक्तबहादुर पुलामीमगर	पुरुष	२००१-०४-०१	७८	६	१६९५।८७	१२०००
805	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०४००५०५	भक्तमाया बस्नेत	महिला	२००१-०४-०४	७७	६	1230471233	१२०००
806	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३२८००२०७	भद्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०३-२८	७७	६	1230471555	१२०००
807	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५२६०००८७	भद्रमाया आलेमगर	महिला	१९९५-०५-२६	८३	६	7522	१२०००
808	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१५०२५१७	भद्रीमाया बुढायोकी	महिला	२००१-०३-१५	७८	६	313173	१२०००
809	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१५००८४३	भरीमान राई	पुरुष	२००१-०७-१५	७७	६	313957	१२०००
810	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७०२०१०८२	भला पुरा राई	महिला	२००४-०७-०२	७४	६	314498	१२०००
811	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१०२२००६९८	भिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-१०-२२	७४	६	1109168	१२०००
812	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१००२०२६२४	भिम माया राना मगर	महिला	२००७-१०-०२	७१	६	123047452	१२०००

८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१००२०१४५१	भिममाया राना मगर	महिला	२००७-१०-०२	७१	६	१२३०४७।४५२	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०७-०१	२००८०३०५०८८१७	भोटी माया बस्नेत	महिला	२००८-०३-०५	७१	६	३।२९३७	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०९-०१	२००८०८११०११८१	मंगल थापा मगर	पुरुष	२००८-०८-११	७०	६	१२३०४७-३७३	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०११५०१२४४	मंगलिमाया माझी	महिला	१९९५-०१-१५	८४	६	१२३०४७।२७२	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२१००४४९९	मकर बहादुर राई	पुरुष	२००६-०२-१०	७३	६	१७६६।१०९	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२१००४४९	मदनबहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०२-११	७९	६	३।३५०८	१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१५०९७४८	मन माया बस्नेत	महिला	२००३-०६-१५	७५	६	१२३०४७।३७	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०१०७००२४४	मनबहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९२-०१-०७	८७	६	२।०१	१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१००९००१५१	मनमाया कामी	महिला	२००७-१०-०९	७१	६	३।३४९९	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२०४०२२४३	महेन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	२००५-१२-०४	७३	६	१२१०४७।३३	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२१५०५२४४	मान बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	२००३-१२-१५	७५	६	१२१०४७।११७।६८।६९	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१५०२१३१	मान बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०३-१५	७५	६	१०८७।७८	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०५१०००३५३	मानबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९१-०५-१०	८७	६	३२९०८	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०२५६८	मानबहादुर साकी	पुरुष	२००२-०१-०२	७७	६	१२-०१-७२-०३७०७	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१६००१०२	मानबहादुर साकी	पुरुष	२००६-०४-१६	७२	६	९२४।६४	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०४१००३२४२	मिठु माया राउत	महिला	२००८-०४-१२	७०	६	१२३०४७।०५१	१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२१७०२१०९	मेख बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-१२-१७	७२	६	३३३९	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१००५७६७	मेम सरी राई	महिला	२००४-०५-१०	७४	६	३।३३४४	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२२८००२४७	मैयासरी राई	महिला	१९९०-१२-२८	८८	६	१२३०४७९९	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०२२९०००५५	मोहनबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८५-०२-२९	९४	६	१२१०४७३	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६१०००३९२	रणबहादुर थापामगर	पुरुष	१९९६-०६-१०	८२	६	३३०९५	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०५०७००४५२	रणमाया आलेमगर	महिला	१९९४-०५-०७	८४	६	३३११७	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०२०८००२२६	रत्नबहादुर मगर	पुरुष	१९९४-०२-०८	८५	६	३३१४३	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०४१४०००४५	रत्नासरी राई	महिला	१९८८-०४-१४	९०	६	८४१०	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०४००२४८	राजकुमारी पुलामि	महिला	२००४-०२-०४	७५	६	३।३३३३	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०९१९०००६३	राजबहादुर राई	पुरुष	१९९३-०९-१५	८५	६	३।३२८५।१०६३	५४६७
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३१००३१४९	रामलछी राई	महिला	२००८-०३-१०	७१	६	३।३४८१	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०२०४००१५९	रुद्रबहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८९-०२-०४	९०	६	१२२८७	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१०१०००९६८	लंक मान थापा मगर	पुरुष	२००३-१०-१०	७५	६	७१३।१२७	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०६२०००१३३	लक्ष्मीदेवी बस्नेत	महिला	१९९३-०६-२०	८५	६	३३०४१	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८२०३१७०००३४	लालबहादुर राई	पुरुष	१९८२-०३-१७	९७	६	३३३७१	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७००११५००७७४	लालबहादुर राई	पुरुष	१९९७-०१-१५	८२	६	११६४४५१	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४२५००९५९	लिला बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०४-२५	७४	६	१२-०१-७४-००१७०	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२१४००२४५	लिलामाया राउत	महिला	१९९६-०२-१४	८३	६	३३४४२	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६१५००४८१	लिलामाया राउत	महिला	२००५-०६-१५	७३	६	३।३२०४	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०६०५००१३६	वमबहादुर कामी	पुरुष	१९९२-०६-०५	८६	६	२५५८३८०	१२०००

८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२०५०२७२९	विष्णु माया बस्नेत	महिला	२००४-१२-०५	७४	६	३१३३१९	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००२०१००४४३	विष्णुमाया कार्की	महिला	१९९०-०२-०१	८९	६	३३००३	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०९१७०००४६	वीष्णुकुमारी खड्का	महिला	१९८६-०९-१७	९२	६	१३१०	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००६२४०००८८	वीष्णुमाया बस्नेत	महिला	२०००-०६-२४	७८	६	३१३०४३	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०१००९१२	वीष्णुमाया राई	महिला	२००१-०५-०१	७७	६	१२३०४७११०१	४१४
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१७०१३९९	शिव बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०५-१७	७४	६	३१३०३०	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१११७००३१२	शीबकुमार राई	पुरुष	२००२-११-१७	७६	६	३१३३१८	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१०२८००१६७	शीवमाया माझी	महिला	१९९०-१०-२८	८८	६	१२३०४७१३५३	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१३०००६७	शुस्मा नेपाली	महिला	२००७-०३-१८	७२	६	१२३०४७१६४४	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०३१५०१०२१	सनमाया थापामगर	महिला	१९९३-०३-१५	८६	६	३१३११८	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२०७०२०९३	सम्बर ध्वज आले मगर	पुरुष	२००६-०२-०७	७३	६	१५४८१२	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०६०२०१२०१	सर्वधन राई	पुरुष	२००३-०६-०२	७५	६	१२-०१-७४-०२२७४१२२२२	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०९१५००३५४	सीङ्ग मान राई	पुरुष	१९९१-०९-१५	८७	६	३३३५८	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१३०११६९	सीता देवी राउत	महिला	२००६-०६-१३	७२	६	३१३२९८	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२१०२३०००८१	सीरीराज राई	पुरुष	१९९२-१०-२२	८६	६	१७९१११८	१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०८१५००३६४	सेतीमाया राई	महिला	१९९१-०८-१५	८७	६	३१२९८०	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१५०४०१७	सोम माया माझी	महिला	२००४-०५-१५	७४	६	७७८	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६०१०१७९२	हर्क माया बस्नेत	महिला	२००६-०६-०१	७२	६	३१३१५६	१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०८०५००४४४	हर्कराज राई	पुरुष	१९९८-०८-०५	८०	६	१८५१११७	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१२००२८७	हिरामाया थापामगर	महिला	२००१-०७-१२	७७	६	३१३१६६	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११७००७४३	हिरामाया पुलामि मगर	महिला	२००१-०१-१७	७८	६	१२३०४७१४७९	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०९११००१०२	हीरालक्ष्मी राई	महिला	१९९३-०९-११	८५	६	१२१०४७५९	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५०२०१७६३	अजमसरी राइ	महिला	१९९५-०५-०२	८३	७	४३४६	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२१५०५३२६	अदुमान राई	पुरुष	२००४-०२-१५	७५	७	१२.०१.७३.०२८७६	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१०५०७१५३	अम्बिका के.सि.	महिला	२००७-०१-०५	७२	७	१२३०४६१२७	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०७३०००१४६	असुन माया राई	महिला	२००४-११-०६	७४	७	१२१०४६१६	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२२९०१२७७	असुन माया राई	महिला	२००८-०२-२१	७१	७	१२०१७७०३४६३	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६०२०१२७४	अर्द्ध लक्ष्मी राइ	महिला	२००४-०६-०२	७४	७	३१४३३३	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९११२३०२८६५५	आइतराज राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	७	३४३२३	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६०२००२१५	आइती लक्ष्मी राई	महिला	२००१-०६-०२	७७	७	३१४३३३	६९०
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६०२०१९७७	आइलक्ष्मी राई	महिला	२००४-०६-०२	७४	७	३४३३३	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०३०४२८७	इन्द्र माया कार्की	महिला	२००३-०१-०३	७६	७	१२१०४६.११०	१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०३०५६५६	इन्द्र माया कार्की	महिला	२००३-०१-०३	७६	७	१२१०४६१०१	१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३०९०२७९१	इन्द्र लक्ष्मी राइ	महिला	२००१-०३-०९	७८	७	१२१०४६.५८	१२०००
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०६०२२२५	उदय बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-०१-०६	७५	७	१२१०४६.१५२	१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५२१९७	एकराज राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८०	७	१३३३३२१०५	१२०००

८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८०२००१५२	एगुमाया राई	महिला	२००७-०८-०२	७१	७	14021135	१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२१७०१७८४	कर्णलक्ष्मी राइ	महिला	२००४-०२-१७	७५	७	१२१०४६.१८	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६०१००१८४	कर्णशोभा राई	महिला	२००५-०६-०१	७३	७	१२१०४६.१८	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११११००४१०३	कुश रानि राई	महिला	२००१-११-१०	७७	७	123046.471	१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१००५००३९१	कृतलक्ष्मी राई	महिला	१९९३-१०-०५	८५	७	121046206	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०६०१५८२	कृपासुर राई	पुरुष	२००७-०२-०६	७२	७	12104673	१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१७०१५१३	केशर मान राइ	पुरुष	२००७-०७-१७	७१	७	3/4349	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१७०१४९७	केशरमान राई	पुरुष	२००७-०७-१७	७१	७	३।४३४९	१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६०७१२६३३	क्षेत्र मान राई	पुरुष	२००६-०६-०७	७२	७	3।4296	१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११६०१४३६	गन्धे कामी	पुरुष	१९९८-०१-१३	८१	७	121046-94	१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२१५०३३३५	गोकुल राई	पुरुष	२००५-१२-१५	७३	७	12-01-74-04170	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२०९०७०७	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-१२-०९	८२	७	260412	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१००६००२०२	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१०-०६	८२	७	1818100	१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९१४००१५३	चम्पासरी राई	महिला	२००७-०९-१४	७१	७	१२१०४६।२९८	१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९२३००४१७	चरुमान राइ	पुरुष	२००४-०९-२३	७४	७	121046.60	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०५१७०१३०४	चाैकि राज राइ	पुरुष	१९९७-०५-१७	८१	७	123046235	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११८०१०२८	जन्म राज राइ	पुरुष	२००६-०४-१५	७२	७	३।४६६८	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२१४०१०४२	जरु मान राइ	पुरुष	२००६-०२-१४	७३	७	3।4617	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१२०००६४२	जसमाय राई	महिला	२०००-०१-२०	७९	७	१२१०४६।१००	१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६०२००६८८	जाैगीमाया राइ	महिला	१९९६-०६-०२	८२	७	2180144	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३३१००२९१	जित बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००७-०३-३१	७२	७	1595/86	१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१५०७०२६	जित राज राई	पुरुष	१९९९-०६-०२	७९	७	12017400227	१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०१७५८१४	जीतराम राइ	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	७	१९५३-१०५	१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१००१०४३८७	जीतराम राई	पुरुष	२०००-१०-०१	७८	७	1953.108	१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८३०३१५००९८२	जीतवीर राइ	पुरुष	१९८३-०३-१५	९६	७	1094	१२०००
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०५०२४७२	जुनासरी राई	महिला	२००१-०१-०५	७८	७	123046।123	१२०००
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०३००६६२	जोकमाया राई	महिला	२००१-०५-०३	७७	७	123046।479	१२०००
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०४१४००२०६	ज्ञान सरी राई	महिला	२००२-०४-२०	७६	७	3।4440	१२०००
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०८१५००३९३	झ्यापी माया विश्वकर्मा	महिला	२००८-०८-१५	७०	७	1637	१२०००
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०४०२०००६४	टीकाहीरा राई	महिला	१९८८-०४-०२	९१	७	123046135	१२०००
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१५०४९४४	टेक वहादुर वि क	पुरुष	२००६-०४-१५	७२	७	1548.165	१२०००
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०१४१५०६	डडाँक सि राई	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	७	12104635	१२०००
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०३१५०६६३७	डडाँक सि राइ	पुरुष	१९९५-०३-१५	८४	७	१८८४.३०४	१२०००
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०१५५९४५	डम्बर माया विश्वकर्मा	महिला	२००३-०१-०१	७६	७	121046।116	१२०००
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५२२००७१४	डिगमाया कटवाल	महिला	२००४-०५-२२	७४	७	4546	१२०००
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२११२०२२९१	डिल्ली बहादुर परियार	पुरुष	२००२-११-१२	७६	७	१२१०४६-२०	१२०००

९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४५८२३	तपिध्वज भुजेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८२	७	29241456	१२०००
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०७०४०५४	तिर्थ कुमारी राई	महिला	२००४-०१-०७	७५	७	1222-146	१२०००
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३०६०८९७	तीजमान राइ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	७	614215	१२०००
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०९०८०१२२८	तेज बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०९-०८	७९	७	12104624	१२०००
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०२११०२३	दाइनसेर राई	पुरुष	२००१-०१-०२	७८	७	2118	१२०००
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३०८०१९०३	दिल बहादुर राइ	पुरुष	२००५-०३-०८	७४	७	121046.36	१२०००
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४११०१८२२	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००५-०४-११	७३	७	314587	१२०००
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००५२९००८१६	दिल सरा कामी	महिला	२०००-०५-२९	७८	७	121046 14 066 67	१२०००
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०५०४०२२०८	दुज माया राई	महिला	१९९४-०५-०४	८४	७	३ ४४२८	१२०००
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०६१३०११८२	दुतीमाया राई	महिला	२००३-०६-१३	७५	७	3-4348	१२०००
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०९१५०११३६	दुर्गा बहादुर के.सी.	पुरुष	२००१-०९-१५	७७	७	121046 20	१२०००
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२३०५४७८७	दुर्गालक्षी राइ	महिला	१९९९-१२-३०	७९	७	१२१०४६ १०७	१२०००
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१२३०४४८१३	देवमाया केसी	महिला	१९९४-१२-३०	८४	७	1583	१२०००
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००७०७००१३१	देवानसि कार्की	पुरुष	२०००-०७-०७	७८	७	1555 173	१२०००
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००६१८००९७३	देशमाया राइ	महिला	२०००-०६-१८	७८	७	1230-187	१२०००
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१००७३१८	धन कुमारी राई	महिला	२००४-०५-१०	७४	७	9922 1955	१२०००
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०५०७४२१	धन कुमारी राई	महिला	२००७-०४-०५	७१	७	123046322	१२०००
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७२९०३४५३	धन शेर राई	पुरुष	२००५-०७-२९	७३	७	१९२५२ १३२५	१२०००
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७२९०३२६३	धन शेर राई	पुरुष	२००५-०७-२९	७३	७	19252 1325	१२०००
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२२२००४७७	धनशाेभा राइ	महिला	२००५-१२-२२	७३	७	1397-142	१२०००
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६०२०१०८४	धर्मलक्षी राइ	महिला	२००४-०६-०२	७४	७	1385 4733	१२०००
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७०९०१०४८	धाकराज राई	पुरुष	१९९९-०७-०९	७९	७	255578	१२०००
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२१७०१३९३	नर बहादुर राइ	पुरुष	२००५-०२-१७	७४	७	1579-5	१२०००
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४०११६९१२	नर लक्षी राई	महिला	२००५-०४-०१	७४	७	1171 149	१२०००
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११५००८१४	नरमाया राइ	महिला	१९९६-०१-१५	८३	७	12104657	१२०००
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५२७००४०६	नरमाया विक	महिला	१९९६-०५-२७	८२	७	162088	१२०००
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०७०१००२२६	नारायणध्वज राई	पुरुष	१९९१-०७-०१	८७	७	१९६५ १५	१२०००
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१५०६१६९	निर लक्षी राई	महिला	२००४-१०-०५	७४	७	123046117	१२०००
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५०२०१७८२	नैनसरा परियार	महिला	२००७-०५-०२	७१	७	121046-90	१२०००
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०५०६२८१	पंचमाया राइ	महिला	२००४-०३-०५	७५	७	3.4375 1800	१२०००
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०१५०८५५७	पंथ राज राई	पुरुष	२००७-१०-१५	७१	७	34657	१२०००
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१२७००६०८	पत्थर माया राई	महिला	२००७-०१-२७	७२	७	6365	१२०००
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०१५७३१९	परललक्षी राई	महिला	२०००-०१-०१	७९	७	3-4339	१२०००
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२१३०१०५९	पश्मिराज राई	पुरुष	२००७-०२-१३	७२	७	315357	१२०००
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८०७००४९१	पिन्चमाया भुजेल	महिला	२००१-०८-०७	७७	७	314712 1459	१२०००
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०५०४०१९२९	पुजमाया राइ	महिला	१९९४-०५-०४	८४	७	34428	१२०००

९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६०५०१५२३	पूर्णलक्ष्मी राइ	महिला	१९९६-०६-०५	८२	७	1210468	१२०००
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०४००११९	पूर्णसरी राई	महिला	२००४-०१-२१	७५	७	3-4278-2205	१२०००
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१०१७००१७८	पृथ्वीशोभा राई	महिला	१९९०-१०-१७	८८	७	121046380	१२०००
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०१०२०४८४५	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	१९९५-०१-०२	८४	७	121046178	१२०००
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१४०२०६५	फिस्ट बहादुर परियार	पुरुष	२००१-०७-१४	७७	७	123046-385	१२०००
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११८००८५९	फिस्टीलक्ष्मी राइ	महिला	१९९६-०१-१८	८३	७	2139	१२०००
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३०६०१३९४	फुलमाया दमै	महिला	२००५-०३-०६	७४	७	199	१२०००
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१७११२०००४५२	फुलसरी राइ	महिला	२००८-०९-१०	७०	७	3-4590	१२०००
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९१००२२८८	फुलसरी राई	महिला	२००८-०९-१०	७०	७	3-4590	१२०००
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०३३९५८	बडीहीरा राइ	महिला	१९९३-१२-३०	८५	७	१७५९	१२०००
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३१२३०३३९२५	बम प्रसाद गिरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८५	७	27541725	१२०००
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२२०००५१५	बाकशेर राई	पुरुष	१९९६-०२-२०	८३	७	226034287	१२०००
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७०४००२३१	बागधन राई	महिला	१९९९-०७-०४	७९	७	1311112	१२०००
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०१०२१००८७	बिन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	७	34321	१२०००
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१८०१०६४	बिरस्पति राई	पुरुष	२००६-०४-१८	७२	७	314552	१२०००
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३३००४१०२	बुद्ध कुमारी राइ	महिला	२००४-०३-३०	७५	७	1858.72	१२०००
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२१४००२७७	भक्त बहादुर राइ	महिला	१९९६-१२-१४	८२	७	60121821	१२०००
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०२०५०२२	भगिसेर राई	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	७	12017701817	१२०००
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०४१४००३३३	भललक्ष्मी राई	महिला	१९८६-०४-१४	९२	७	34338	१२०००
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०५०३०५२३५	भत्ता सरा राई	महिला	२००८-०५-०३	७०	७	123046371	१२०००
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०७२९००६४४	भीम बहादुर राइ	पुरुष	२००२-०७-२९	७६	७	123046.383	१२०००
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१००१६९४	भुकुलक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२००६-०६-१०	७२	७	3-4503	१२०००
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२५००१०२	भुपमाया बस्नेत	महिला	२००४-०२-२५	७५	७	8280	१२०००
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२१५०१९२५	भुलमाया राइ	महिला	२००५-१२-१५	७३	७	३-३३३०	१२०००
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२३३१८२२३	भुवानीशंकर राइ	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	७	२०३१	१२०००
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४५८९८	भैसरी राई	महिला	१९९६-१२-३०	८२	७	4958	१२०००
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००७०८००२७९	मतीलाल राइ	पुरुष	२०००-०७-०८	७८	७	314310	१२०००
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०११५००६८८	मधुमाया राई	महिला	१९९३-०१-१५	८६	७	१२१०४६।१६९	१२०००
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५०७०४७८२	मधुवल राई	पुरुष	२००४-०५-०७	७४	७	4311-2253	१२०००
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४५८४९	मनमाया बस्नेत	महिला	१९९६-१२-३०	८२	७	12104615	१२०००
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०५१५००६२३	मनमाया राई	महिला	१९९७-०५-१५	८१	७	109	१२०००
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४०५०६३६२	मनलक्ष्मी राई	महिला	२०००-०४-०५	७८	७	१३८४।३-४७३४	१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२३०४५८७२	मनशोभा राई	महिला	१९९६-१२-३०	८२	७	4181702	१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२०५००४९४	मान बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०२-०५	८३	७	1703113	१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२२७००६३४	मानसेर राइ	पुरुष	२००५-०२-२७	७४	७	365	१२०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३२००२०२२	माया राई	महिला	२०००-०३-२०	७९	७	123046-192	१२०००

१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१०२६०००८८	मिठी परियार	महिला	२००८-१०-२६	७०	७	1230461379	१०६६०
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२१२०३२१६	मेघनाथ तिमिसिना	पुरुष	२००१-१२-१२	७७	७	3-4723	१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०२०७२२१	मेघराज राइ	पुरुष	१९९६-०१-०२	८३	७	2138	१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८१२३०२१५६५	मेघराज राई	पुरुष	१९८८-१२-३०	९०	७	१३१३	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०१००३४९२	मैना सरी राई	महिला	२००७-१०-१०	७१	७	12304657	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०९-०१	२००८०८०५०५९२९	मैना सरी राई	महिला	२००८-०८-०५	७०	७	१७०९१३१	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१०११०१५०२	मौलसरा राई	महिला	२००८-१०-११	७०	७	314493	१०६६०
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९१००३१८६	रणसेर राइ	पुरुष	२००४-०९-१०	७४	७	3-4432	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५१२३०४९१५८	रत्नमाया राइ	महिला	१९८५-१२-३०	९३	७	११९५	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१७०१९५१	रमिनसरी राई	महिला	२००४-०५-१७	७४	७	121046-99	१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००११०३०१५०२	रविध्वज राई	पुरुष	२०००-११-०३	७८	७	123046-429	१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१८०१९१२	राज बहादुर राइ	पुरुष	१९९९-०५-१०	७९	७	34679	१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००५२४००१४८	राज बहादुर राई	पुरुष	२०००-०५-२४	७८	७	212699	१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१८०२०६८	राज बहादुर राई	पुरुष	२००२-०५-१८	७६	७	314313	१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०५१५०६८३१	राम प्रसाद राई	पुरुष	२००८-०५-१५	७०	७	34672	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०२०४०१८०७	राम बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०२-०४	८८	७	९५४	१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२०३०१०५३	रामजी वस्नेत	पुरुष	२००५-१२-०३	७३	७	121046.07	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०१७१७५५	लक्ष्मी माया केसी	महिला	२००१-०१-०१	७८	७	१२१०४६.२१८	१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१००२०२३०६	लक्ष्मीनमाया राइ	महिला	२०००-१०-०२	७८	७	१२८९-१५५	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११५०९६३५	लगमसरी राई	महिला	२००४-०१-१५	७५	७	3.4362	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४१५०७४९९	लल माया वस्नेत	महिला	२००५-०४-१५	७३	७	2225	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५११०४०१०५३	लाल बहादुर राइ	पुरुष	२००५-११-०४	७३	७	46-1395	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०५००९३४	लालगम राई	पुरुष	१९९६-०१-०५	८३	७	121046191	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२२०१३९१	विमला गौरी	महिला	२००६-०२-२२	७३	७	1210461102	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८०६०१२७१	विर्ख बहादुर विक	पुरुष	२००४-०८-०६	७४	७	1717	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४८७०४	विष्णुमाया राई	महिला	१९९५-१२-३०	८३	७	13261373	१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१००१०५४१८	वृख बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१०-०१	७८	७	121046-32	१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९१४००२७३	शक्त बहादुर राइ	पुरुष	२०००-०९-१४	७८	७	1798117	१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३०५००५३४	शर्मिला राई	महिला	१९९६-०३-०५	८३	७	3143801821	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२१४०१५२३	शान्ता कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-१२-१४	७२	७	२२८१	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१७०१९१९	शान्तामाया कार्की	महिला	२००३-०२-१७	७६	७	123046.127	१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३०१०२४६६	शिन बहादुर राई	पुरुष	२००६-०३-०१	७३	७	314483	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०२४००७७७	शिवरानी राइ	महिला	२००७-१०-२४	७१	७	१२३०४६-४७२	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२२८०२८०२	शिवलक्ष्मी राइ	महिला	१९९८-०४-१०	८०	७	121046116	१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१२२८०२७९४	शिवलक्ष्मी राई	महिला	२०००-१२-२८	७८	७	123046-179	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८११००६२३	शिवसरी राई	महिला	२००७-०८-११	७१	७	121046-38	१२०००

१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०२०५२५१	शुक्र मान राई	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	७	12017702898	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०१०२०८५४५	शुक्र मान राई	पुरुष	२००८-०१-०२	७१	७	१२-०१-७७-०२८९८	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०९०५००४४४	शेख बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०९-०५	७७	७	16801117	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२१४००२५२	श्याम कुमारी राई	महिला	१९९६-०२-१४	८३	७	612029	१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०५०५००७०८	सगुन हिरा राइ	महिला	१९८७-०५-०५	९१	७	१२३०४६.१२२	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०२०५००२२६	सप्तसरा राई	महिला	१९८७-०२-०५	९२	७	121046312	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२५००९०९	सरलक्षी राई	महिला	२००६-०२-२५	७३	७	3-4457	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१११००४०९५	सरीमाया राइ	महिला	२००१-११-१०	७७	७	3-4410	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०६१८०००८८	सर्वधन राई	पुरुष	२००२-११-२०	७६	७	12017411510	१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०३१५०६६२९	सव जित राइ	पुरुष	१९९५-०३-१५	८४	७	121046149	१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४०५०३३४१	सुक माया सुनार	महिला	२००५-०४-०५	७३	७	69411051	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३१७०२४४३	सुकविर दमै	पुरुष	२०००-०३-१७	७९	७	४५४९	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१५०७३८१	सुखलक्षी राई	महिला	२००६-०८-१५	७२	७	12017603808	१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११२०३७८३	सुगासरी राइ	महिला	२००४-०१-१२	७५	७	१२३०४६.३४१	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००८०१०२३९३	सुनमाया राई	महिला	२०००-०८-०१	७८	७	1783-18	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०२१००७१५५	सुनलक्षी राई	महिला	२००५-०२-१०	७४	७	121046-108	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०२०५०४३८७	सुर्यसेर राइ	पुरुष	१९९५-०२-०५	८४	७	231864	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९१७०१६३१	सेर बहादुर राइ	पुरुष	२००४-०९-१७	७४	७	121046.115	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०८-०१	२००८०७२५०१०२७	हंक बहादुर राई	पुरुष	२००८-०७-२५	७०	७	३-४४००	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१०१५००४४५	हगिमाया राई	महिला	२००४-१०-१५	७४	७	1735	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७०३०१९८७	हन्ना राई	महिला	२००१-०७-०३	७७	७	120174104335	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२१०११०५	हर्क बहादुर राइ	पुरुष	२००१-१२-११	७७	७	३-४५०७	१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२७००९०५	हर्क सेर राई	पुरुष	२००६-०२-२७	७३	७	1210461193168169	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०३१२००३७३	हर्कशेर राई	पुरुष	१९९९-०३-१२	८०	७	१२१०४६।१९३	१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३१४००१९३	हस्त बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०३-१४	८३	७	222642	१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०३१०००६१७	हस्तराज राई	पुरुष	१९९९-०३-१०	८०	७	219977	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४११२८००१७५	हिमालशेर राई	पुरुष	१९९४-११-२८	८४	७	34492	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३०७०१४२५	हिरामाया राइ	महिला	१९९७-०३-०७	८२	७	1219160	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८२१२१५००३७३	हैकमसिं राइ	पुरुष	१९८२-१२-१५	९६	७	01227329	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९७६०४१५००३०७	होमनाथ तिमसना	पुरुष	२००४-०३-१५	७५	७	6578	१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०८०४००३२४	अमर बहादुर राइ	पुरुष	१९९७-०८-०४	८१	८	76724	१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०२२००१८३	अमल ध्वज राई	पुरुष	१९८६-०२-०२	९३	८	1342	५२००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०६०२०१५	अमृतसरा राई	महिला	२००६-०५-०६	७२	८	121045119	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१०००७६२	अम्बा कुमारी बिष्ट	महिला	२००२-०५-१०	७६	८	1210451	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०४०११६३९५	अम्मर सिं राई	पुरुष	२००८-०४-०१	७१	८	121045163	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३२७००८४८	अर्जुन बहादुर राई	पुरुष	२००५-०७-२७	७३	८	121045369	१२०००

१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	२००८१०१३०१८३७	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००८-१०-१३	७०	८	१९।९३२	८०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३०९०१५९६	इश्वर बहादुर राई	पुरुष	२००५-०३-०९	७४	८	२३३	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१२२४००१७७	उत्र सरा राई	महिला	१९९६-१२-२४	८२	८	5151	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०७-०१	२००१०४०५१५५३४	उमादेवि घिमिरे	महिला	२००१-०४-०५	७७	८	३।५१९४	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०९०५००१४८	एक बहादुर कार्की	पुरुष	१९९२-०९-०५	८६	८	2347	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०५००३४१	कमल माया भण्डारी	महिला	२००२-०५-०५	७६	८	121045-210	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२०५००२८८	कर्म सरी राई	महिला	२००७-१२-०५	७१	८	2547	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२०२००५३३	कालि माया कट्वाल	महिला	१९९९-०१-०५	८४	८	123045340	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१२-०१	१९८७०८२९००४४७	काली माया राई	महिला	१९८७-०८-२९	९१	८	१२।०१।७८।०५७६९	४०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०९०१००३८१	किपट सि राई	महिला	२०००-०९-२१	७८	८	1312-2006	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१२९७४५	कुलसेर राई	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	८	2055	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९२७००१२३	कृष्ण कुमारी राइ	महिला	१९९८-०९-२७	८०	८	९४१	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९०१००३४२	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९८-०९-०१	८०	८	174	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१०२२००१७१	खजुरे सार्की	पुरुष	२००२-१०-२२	७६	८	०४५६८	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४२८००६२८	खड्ग लछी राइ	महिला	२००६-०४-२८	७२	८	102925	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६११२७०००५८	खम्ब सि कट्वाल	पुरुष	१९८६-११-२७	९२	८	5006	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०१०४१३८	खिन लक्ष्मी राई	महिला	२००८-०३-०१	७१	८	१२-०१-७६-०३२५९	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०१०२५५३	खिन लछी राई	महिला	२००८-०३-०१	७१	८	12017603259	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०८-०१	२००८०७१४०१८७२	गणेश नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-१४	७०	८	34871	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२०१००४०२	गुरुङ माया राई	महिला	२००३-०१-०१	७६	८	3-4810-271	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२०५०६७०५	चतूर माया राई	महिला	२००४-०२-०५	७५	८	123045-151	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३२००४९३२	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०३-२०	७२	८	73744	१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०६०२००१६४	चन्द्र माया कट्वाल	महिला	१९९६-०१-०४	८३	८	35061156	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९१५००३६६	चन्द्र माया कार्की	महिला	२००७-०९-१५	७१	८	४९३७	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१४००१५५	चन्द्र माया दमामई	महिला	२००७-०८-१०	७१	८	121045-330	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५३०००१७८	चम्पा माया कार्की	महिला	१९९६-०५-३०	८२	८	4775	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०३१०००४०२	चौथ सरा राई	महिला	१९९४-०३-१०	८५	८	29	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०४०१०८९	जग माया बुढाथोकी	महिला	२००१-०६-०७	७७	८	35128	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१००२००१५६	जालि माया सार्की	महिला	२००७-१०-०२	७१	८	307	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०७००१७२	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०१-०७	७३	८	63	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२०५००२३७	जित माया राई	महिला	१९९०-१२-०५	८८	८	337	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१००१३६५	जुद्ध बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००४-०३-१०	७५	८	121045-192	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९११२०००४७८	झम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९९-११-२०	७९	८	230	१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०२१०००७७७	टंक बुढाथोकी	पुरुष	१९९८-०२-१०	८१	८	107578	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०२२७०२८५७	टिका कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-०२-२७	७१	८	12017201057	१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१२०६००१७९	टिका बहादुर राइ	पुरुष	१९९४-१२-०६	८४	८	3638	१२०००

१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०९००३१९	डिक बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०५-०९	७६	८	5201	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१७००१७४	डिक बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००३-०३-१७	७६	८	123045-308	१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१५०६८३९	डिल्लि राम पुरि	पुरुष	२००६-०८-१५	७२	८	१३५० ८२	१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०५२६०००२७	ढाटि माया सार्की	महिला	२००५-०५-२६	७३	८	४८३०	६९०
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६०७०२२०९	तिलक बहादुर राई	पुरुष	२००७-०६-०७	७१	८	5110	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०५१२००२९९	तुलसा खड्का	महिला	२००१-०१-०५	७८	८	01655	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००५१७००२५१	तुलसी माया भुजेल	महिला	१९९०-०५-१७	८८	८	4989	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०६००३९८	दल बहादुर दमामई	पुरुष	२००२-०५-०६	७६	८	329	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४२५००२०३	दले सार्की	पुरुष	२००१-०४-२५	७७	८	4938	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०६१४००१५४	दान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९८-०६-१४	८०	८	654	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५२२०४५०५	दिर्घ माया कार्कि	महिला	२००६-०५-२२	७२	८	34779243	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४११०००८४	दुत लक्ष्मी राइ	महिला	२००१-०६-०८	७७	८	3-5166-946	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०३२९९	देवि बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०१-०१	८४	८	76951350	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०४०५००५३४	देवी माया कार्की	महिला	२००२-०४-०५	७६	८	26	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०५०७८०१	देवी माया कार्की	महिला	२००७-०४-०५	७१	८	34887736	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३३८२	धन माया कार्की	महिला	१९९७-०९-१०	८१	८	9343	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०६०७००१५५	धन माया कार्की	महिला	१९९३-०६-०७	८५	८	५१५८	१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५३००२७३९	धन माया बुढाथोकी	महिला	२००४-०५-३०	७४	८	34771	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००१०५००८९१	धन माया बुढाथोकी	महिला	१९९०-०१-०५	८९	८	311	१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००४०१२३३४९	धनसेरी । राई	महिला	१९९५-०९-०१	८३	८	2207	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६११००७९३	धान बहादुर राई	पुरुष	२००६-०६-११	७२	८	485191	१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०११४००१८२	नन्द कुमारी कार्की	महिला	२००८-०१-१४	७१	८	12304591	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०१०५५५७	नन्द कुमारी बस्नेत	महिला	२०००-०६-१२	७८	८	3-7829-2939	१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४२००१९४६	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००६-०४-२०	७२	८	4189	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०११४०१९५२	नर बहादुर राई	पुरुष	२००६-०१-१४	७३	८	12-01-75-03016	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०८२५००२६९	निर शोभा राइ	महिला	१९९८-०८-२५	८०	८	2	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०५२४००१३८	नेपि माया कार्की	महिला	१९९७-०५-२४	८१	८	4875	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७०२००३०४	नौ राज राइ	पुरुष	१९९९-०७-०२	७९	८	121045298	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०११५१३४८१	नौसरी राई	महिला	२००७-०१-१५	७२	८	34983	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२०९०००५८	पञ्च मति राई	महिला	२००६-०५-०५	७२	८	3-5212-246	१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२१३००१८३	पदम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००३-०२-१३	७६	८	372	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०८०३१७६	पम्फासरी राई	महिला	२००६-०१-०८	७३	८	12017800940	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०८०६००१५२	परन सेर राई	पुरुष	२००२-०८-०६	७६	८	324	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०६२००१७१६	परनसेर राई	पुरुष	२००३-०६-२०	७५	८	१२१०४५-४४०	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०८४७३५	परशु राम राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	८	5228-144	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१०१०२६३९	पशु राम राई	पुरुष	१९९१-०१-०१	८८	८	1123	१२०००

११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२०३०९००२०६	पिग्गला बुढाथोकी	महिला	२००५-०१-२०	७४	८	12017402084	१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०६२५०००८५	पुण्य कुमारी कार्की	महिला	२००५-०४-०८	७३	८	3-4741	१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९१०००३१८	पुरा लक्ष्मी राई	महिला	२००७-०९-१०	७१	८	28	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००११५०२२४२	फुल सरी राइ	महिला	२०००-०१-१५	७९	८	242	१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०९००२८३	बकस मान राई	पुरुष	२००१-०४-०९	७७	८	5192	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००१०२००६१७	बर्म सेर राई	पुरुष	१९९०-०१-०२	८९	८	4967	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७०२००२९२	बल राम थापा	पुरुष	१९९९-०७-०२	७९	८	186410159	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०२०४२९४	बिन्द्र लक्ष्मी राई	महिला	२००८-०२-०२	७१	८	12017702651	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३१५१०२११	बुध माया राइ	महिला	२००२-०३-१५	७७	८	00302	१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०५०८५८९	वैजनाथ दाहाल	पुरुष	२००८-०१-०५	७१	८	35055446	१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५०२०४३४६	भगीसरा राई	महिला	२००४-०५-०२	७४	८	12-01-75-004248	१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०२०१००४१४	भय लक्ष्मी राई	महिला	१९९७-०२-०१	८२	८	35027301	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४८५५५	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०८-१६	८२	८	2337	१२०००
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४०५०४३०८	भैलक्ष्मी राई	महिला	१९९६-०४-०५	८२	८	90481	१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०८०२००३११	मजम बहादुर राई	पुरुष	२००७-०२-०१	७२	८	2494	१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००७०५००३८२	मन सरी राई	महिला	२०००-०७-०५	७८	८	1035	१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९१०२५००१६५	मेघ धन राई	पुरुष	१९८९-१०-२५	८९	८	21	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५०३०५५१८	मैया सरी राई	महिला	२००७-०५-०३	७१	८	34837	१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५०३०५८१५	मैया सरी राई	महिला	२००७-०५-०३	७१	८	३-४८३७,२६८	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५०३०५७८१	मैया सरी राई	महिला	२००७-०५-०३	७१	८	३-४८३७-२६८	१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९१००२९८५	मौल सरा राई	महिला	२००६-०९-१०	७२	८	34760	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९०५०३५०४	मौल सेर राइ	पुरुष	२००६-०९-०५	७२	८	१३४१४६	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९०५०४१९७	मौल सेर राई	पुरुष	२००६-०९-०५	७२	८	13446	१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१०२४३८	रत्न बहादुर कार्की	पुरुष	१९८३-०१-२८	९६	८	263	१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५१८००३३८	रहर माया साकी	महिला	२००१-०५-१८	७७	८	5233	१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०१०१३५६१९	राज बहादुर राई	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	८	26713525	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१०१०२६१३	रिपुमर्दन बुढाथोकी	पुरुष	१९९१-०१-०१	८८	८	1226	१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०१०५५६३	रुद्र बहादुर कार्की	महिला	२००१-०५-३०	७७	८	121045-135	१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३०३००१०८	लक्ष्मी सरा राई	महिला	२००८-०३-०३	७१	८	5168	१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११२०१५९१	लिला माया थापा	महिला	२००६-११-१२	७२	८	123045183	१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००५२७०००७५	लोहा शेर राई	पुरुष	१९९७-०९-०१	८१	८	123045736768	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०२८९९	विभा सरी लिम्बु	महिला	१९९८-०१-०१	८१	८	597	१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१५०८०४२	विर बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	८	12-01-75-02008	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०६०६००१७२	शंकर राई	महिला	२००३-०६-०६	७५	८	4967-145	१२०००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०४१४००१०९	शन्त माया राई	महिला	१९९२-०४-१४	८६	८	498	१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४१५००५५६	शिव राज राइ	पुरुष	२००३-०४-१५	७५	८	1972	१२०००

११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१००७०३०५२	शिव राज राई	पुरुष	२००७-१०-०७	७१	८	12017106776	१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५१४००१७२	संगम साकी	पुरुष	१९९६-०५-१४	८२	८	4845	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०१०२००२१७	सरस्वती बुढाथोकी	महिला	१९८७-०१-०२	९२	८	117	१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९१२०५५३७	साकिधन राई	पुरुष	२००७-०९-१२	७१	८	46786	१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६१६०००८४	सुख माया साकी	महिला	१९९६-०६-१६	८२	८	4797	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९०३१४००१३७	सुन सरी राई	महिला	२००४-०७-१५	७४	८	3-5059-289	१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५१५०७९४८	सुर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००७-०५-१५	७१	८	12104510	१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९२८०११५९	सोम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००८-०९-२८	७०	८	१२१०४५।४३६	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८३०१२८०००४७	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	१९८३-०१-२८	९६	८	2719	१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७१२३०१५७४२	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	१९८७-१२-३०	९१	८	7027	२२०७
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८०३०२४१३	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२००७-०८-०३	७१	८	12017702706	१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४२५०००५१	हस्ती माया राई	महिला	२००४-०४-२५	७४	८	127-48	१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२१०००६०४	हिन्त राज राई	पुरुष	२००२-०९-०३	७६	८	1984	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९१९०११३७	हिमाल सरी राई	महिला	२००६-०९-१९	७२	८	123045145	१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९१९००८६५	हिमाल सरी राई	महिला	२००६-०९-१९	७२	८	१२३०४५।१६२	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४११०३००१६४	अगम राई	पुरुष	१९९४-११-०३	८४	९	1890	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९१२०६२४६	अम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००७-०९-१२	७१	९	26412	१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७०५००५६२	अम्बीका साकी	महिला	२००१-०७-०५	७७	९	121053/153	१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०७०८००२०२	आईलक्ष्मी राई	पुरुष	१९९७-०७-०८	८१	९	36/490	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०६०४००१७४	आईशाभा राई	महिला	१९९२-०६-०४	८६	९	36046	१२०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१०१२००५१९	आशालक्ष्मी राई	महिला	१९९९-१०-१२	७९	९	26208	१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०८१५०३५४५	आश माया राई	महिला	१९९४-०८-१५	८४	९	315938	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०११०१२५००२०८	आशा राई	महिला	२००६-०४-१४	७२	९	123053।57	१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०१२३३३९	आशामाया राई	महिला	२००४-०१-०१	७५	९	3/6515	१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१११२०१२०५	आशालक्ष्मी राई	महिला	२००५-११-१२	७३	९	4679	१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२१५०२७६२	इन्द्र कुमारी राई	महिला	२००७-१२-१५	७१	९	3-6087	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८२५०३१४८	इमान सरी राई	महिला	२००७-०८-२५	७१	९	3।6065	१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७०५०३३२६	इमान शोभा राई	महिला	२००६-०७-०५	७२	९	3-6430	१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८२५०११०२	इमान सरी राई	महिला	२००७-०८-२५	७१	९	3-6056	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९११०४००२९५	इश्वरा राई	महिला	१९९९-११-०४	७९	९	278	१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१११२०३९७५	इश्वरी देवि श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-१२	७१	९	36454	१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०७११०००५३	इन्द्रशोभा राई	पुरुष	१९९१-०७-११	८७	९	1294	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५२३०००६३	इश्वरा भुजेल	महिला	२००६-०५-२३	७२	९	1297/64	१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०२१७००३११	उत्र बहादुर राई	पुरुष	२००३-०४-०६	७५	९	21047	१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	२००८०६२४०१२६१	उत्सव कुमार राई	पुरुष	२००८-०६-२४	७०	९	937।374	८०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१००७०१८७१	एक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-०७	७५	९	320/4	१२०००

१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९११०४००३०८	कमला राई	महिला	१९९९-११-०४	७९	९	1567	१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०१२२३५३	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	९	62557/907	१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०१२५९१९	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	९	3567/63	१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०५०२४३९	खाेबी शाेभा राई	महिला	२००१-०१-०५	७८	९	6187	१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२०७०१६६८	गंगादेवी पाैडेल	महिला	१९९६-०२-०७	८३	९	6180/585	१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१११७००५३८	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-११-१७	७८	९	184	१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०४१५०७३६६	गर्भराज राई	पुरुष	२००५-०४-१५	७३	९	1125	१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०९०८०१५८२	गिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-०८	७५	९	36541	१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५११०५०२८१९	गोपाल राइ	पुरुष	२००५-११-०५	७३	९	12-01-74-01197	१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९०५०१७१९	चक्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०९-०५	७४	९	4/108921	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०७१०००८४३	चन्द्र कुमारी पाैडेल	महिला	२००३-०७-१०	७५	९	413/18	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०२०१७०६	जगत माया राई	महिला	२००७-०२-०२	७२	९	३-6224	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६२५०१६२५	जन सोभा राई	महिला	२००७-०६-२५	७१	९	36110	१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९१७००२८६	जयन्ती राई	महिला	२००४-०९-१७	७४	९	123053/125	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०५०३४०३	जयवणर राई	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	९	60591967	१२०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३१५०१०६३	जस माया राई	महिला	२००६-०५-१२	७२	९	36250	१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०८१७००१४६	जस लक्ष्मी राई	महिला	१९९६-०८-१७	८२	९	81433	१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०६००७०४	जानकी तिमल्सीना	महिला	२००६-०५-०६	७२	९	3/1224	१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	२००८०३०४०८१२५	जुना राई	महिला	२००८-०३-०४	७१	९	316184	८०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०६०७०१३२५	ज्ञानशोभा राई	महिला	१९९९-०६-०७	७९	९	897	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७०५०२५०२	झुकिमाया राइ	महिला	२००५-०७-०५	७३	९	6113	१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२२४००१३७	टग कुमारी पोखरेल	महिला	१९९६-०२-२४	८३	९	2855	१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०५०९००४५८	टम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०५-०९	८९	९	36499	१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१२-०१	२००८११०२०२०१८	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-०२	७०	९	12017600120	४०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०१४२९०३	तिर्घमान राइ	पुरुष	२००२-०१-०१	७७	९	12-01-75-03658	१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०६०२८६२	तिल कुमारी मगर	महिला	२००३-०१-०६	७६	९	12017603495	१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०५०६००२५५	तिल बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०५-०६	७९	९	244/13	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१२७०३९	तिलहिरा राई	महिला	१९९७-०१-०१	८२	९	36679	१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१०८००९६८	तुननारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०१-०८	८८	९	6816	१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०१०१०२८७३	तुलसि दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०१-०१	८१	९	84	१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०९१५०११६४	दिर्घमाया मगर	महिला	२००८-०९-१५	७०	९	12-01-73-04264	१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०६१५०६७३२	दुर्ज लक्ष्मी राई	महिला	२००७-०६-१५	७१	९	36034	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०११९००२४२	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-१९	७७	९	20412/555	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०१५०६२९८	धन बहादुर राना	पुरुष	२००६-१०-१५	७२	९	3-6258	१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०६०७००४५३	धनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०६-०७	७७	९	6266	१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२१५००३२२	धनशाभा राई	महिला	२००७-०२-१५	७२	९	121053/248	१२०००

१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०२१५००६७९	नर बहादुर राई	पुरुष	१९९७-०२-१५	८२	९	6571450	१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०१०१०३४०८	नर लक्ष्मी राइ	महिला	१९९९-०१-०१	८०	९	173499	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०५००८१९	पदम बहादुर राइ	पुरुष	१९९७-०३-०५	८२	९	5538247	१२०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२०५००८२५	पदम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०२-०५	८०	९	466	१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३०५०८६१८	पन्नमान राई	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	९	1215	१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५०७००३४१	परमणु सिं राई	पुरुष	१९९६-०५-०७	८२	९	36120	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०१०५००६९५	पहलमान साकी	पुरुष	१९९४-०१-०५	८५	९	36247	१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०९१०००७३३	पुणं माया राई	महिला	२००१-०९-१०	७७	९	3/6602	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०५०७००३७४	पुन्न बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९८-०५-०७	८०	९	३२५/२७	१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०११५६४३	बल बहादुर रानामगर	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	९	2374	१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१०१६००१०३	बिन्दलक्ष्मी राई	महिला	२००८-१०-१६	७०	९	316408	१०६६०
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०७१४०२४३४	भगत कुमारी राई	महिला	२००३-०७-१४	७५	९	123053/195	१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२१९०२६२४	भगसेर राई	पुरुष	२००७-१२-१९	७१	९	123053320	१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०८०५००४५३	भरीमाया राई	महिला	१९९७-०८-०५	८१	९	33225	१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०५००९०६	भलसरी राई	महिला	१९९६-०१-०५	८३	९	36102	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४०२००७७९	भागिसरी राइ	महिला	२००७-०४-०२	७२	९	3/6014	१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३११२७००२३४	भूमिनन्द पाण्डे	पुरुष	२००३-११-२७	७५	९	1309	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००१०१०२७१४	भैलक्ष्मी राई	महिला	१९९०-०१-०१	८९	९	3/6086	१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६१५०९७९५	मगम बहादुर राई	पुरुष	२००६-०६-१५	७२	९	36155	१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०६१९००११३	मधुवर्ण राई	पुरुष	१९९१-०६-१९	८७	९	12105377	१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०१०५०१०४९	मन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०१-०५	८०	९	36504	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२०२०७१६७	मनलक्ष्मी राई	महिला	२००२-०२-०२	७७	९	121053/5	१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०१०१०१२७६	मान बहादुर राई	पुरुष	१९८६-०१-०१	९३	९	991115	१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९०४००३०३	मीठा माया सुवेदी	महिला	२००४-०९-०४	७४	९	32/132	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१११०८०००५८	मुगा धन राई	पुरुष	१९९१-११-०८	८७	९	32980	१२०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१३२२३९	मेनुका पौडेल	महिला	१९९६-०१-०१	८३	९	1207	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००५१५११९८६	मैनालक्ष्मी राई	महिला	२०००-०५-१५	७८	९	6082/969	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०९१२००५८३	मैनासरी राई	महिला	२००१-०९-१२	७७	९	32/6511	१२०००
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२०४०३२२८	मोन सरी राई	महिला	२००७-१२-०४	७१	९	35968	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५०६०३७६२	रण बहादुर राई	पुरुष	२००३-०५-०६	७५	९	3/6147	१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०८०५००४६१	रण माया राई	महिला	१९९७-०८-०५	८१	९	35947	१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८४०५२१०००२५	रनलक्ष्मी राई	महिला	१९८४-०५-२१	९४	९	35955	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०६००५९८	रानी माया राई	महिला	२००१-०५-०६	७७	९	3/6094	१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०२०४८४४	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००४-०१-०२	७५	९	2057/10068	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६०५०४०९६	लाल कुमारी राई	महिला	२००५-०६-०५	७३	९	3-5990	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२१८०२८२४	लाल बहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-१८	७१	९	12017305219	१२०००

१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००९०१०२८४७	लिल बहादुर राई	पुरुष	२०००-०९-०१	७८	९	3/6138	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१११९०२१७३	लिलता राई	महिला	२००७-११-१९	७१	९	1210534	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००११०८००३४७	लोहा वीर राई	पुरुष	२०००-११-०८	७८	९	267	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०३०४००३८५	वर्णशेर राई	पुरुष	१९९८-०३-०४	८१	९	35982	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२२५००१७५	विष्णु माया सुवेदी	महिला	१९९६-०२-२५	८३	९	96/934	१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१००७००८६८	शुखमाया राई	महिला	२००६-१०-०७	७२	९	541/1723	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९१५०२५७५	श्यामकृष्ण राई	पुरुष	२००४-०९-१५	७४	९	863/5	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०७००२०१	सग बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०१-०७	७५	९	3/5914	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१२१४०१२१३	सप्तलक्ष्मी राई	महिला	२००४-१२-१४	७४	९	3214	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००१११६००३७३	सम कुमारी राई	महिला	२०००-११-१६	७८	९	121053/18	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०७०६००११५	सम्बर मान राई	पुरुष	१९९७-०७-०६	८१	९	151328	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०२०७१२४	सर कुमारी राई	महिला	२००४-०१-०२	७५	९	2913/1036	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६१००५३०९	सुर्ज बहादुर राई	महिला	२००५-०६-१०	७३	९	121053-94	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०४०५००५६९	सैनध्वज राई	पुरुष	१९९७-०४-०५	८१	९	3344572	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४१५००४७९	सोम माया राई	महिला	१९९६-०४-१५	८२	९	4342	१००००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५१५०९६८८	सोवित मान भुजेल	पुरुष	२००७-०५-१५	७१	९	1201730091	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०१०५०२७४५	हंक बहादुर राई	पुरुष	१९९२-०१-०५	८७	९	36296	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०४१५००८३३	हंकमान राई	पुरुष	२००२-०४-१५	७६	९	1152/301	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८२५०३१३३	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००७-०८-२५	७१	९	35944	१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८२५०१११८	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००७-०८-२५	७१	९	3-5644	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२०७०३७६७	हृदय नन्द सुवेदी	पुरुष	२००७-१२-०७	७१	९	35919	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१२००११६५	हैकम बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-०१	८१	९	36514	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०९१००५७९६	चित्र माया राई	महिला	२००७-०९-१०	७१	९	36293	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०७००३८३	टिका लक्ष्मी राना	महिला	२००१-०४-०७	७७	९	3/6260	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०१०१०३६४९	डिक माया राई	महिला	१९९४-०१-०१	८५	९	694574	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८१०१०१००५०१	पिपरथी लक्ष्मी राई	महिला	१९८१-०१-०१	९८	९	134224	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०५०९००१०६	विर भक्त राई	पुरुष	१९८७-०५-०९	९१	९	1230534	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०१०१६५९	विश्व कुमार पाँडेल	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	९	68/414	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२७००१०१	विष्णु माया सुवेदी	महिला	२००३-१२-२७	७५	९	954	१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७१७०२०४३	अन बहादुर राई	पुरुष	२००७-०७-१७	७१	१०	12017400460	१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०५०२६६६	अमला मगर	पुरुष	२००६-१२-०५	७२	१०	2156162	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०७१४००१७४	असुन माया राई	महिला	१९९८-०७-१४	८०	१०	816	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३१५१०९९६	आस माया मगर	महिला	२००७-०३-१५	७२	१०	674197	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७२९०३५२६	आसा माया मगर	महिला	२००५-०७-२९	७३	१०	35301	१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०७०३००१२५	इन्द्र माया पुरी	महिला	२००८-०७-०३	७०	१०	3-5573	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०९२९०००७५	उत्र कुमारी थापामगर	महिला	१९९३-०९-२९	८५	१०	12104439	१२०००

१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४१०१२००१३४	उत्र सेर मगर	पुरुष	१९९४-१०-१२	८४	१०	311147	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०४०५०६२३१	उत्र सेर राई	पुरुष	२००८-०४-०५	७०	१०	121044269	१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१२०२५१३	उदिमान रानामगर	पुरुष	२००६-०३-१२	७३	१०	319-138	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८२१००१५२	कमल कुमारी मगर	महिला	२००७-०८-२१	७१	१०	3-5293	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०७०९६४६	कमल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०५-०७	७२	१०	2093 400	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१४००६७३	कर्म शिला राई	महिला	२००१-०३-१४	७८	१०	3-5619	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००७१०००२४५	कहर मान रानामगर	पुरुष	१९९०-०७-१०	८८	१०	4915	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०९१७००६५४	काली माया राई	महिला	२००१-०९-१७	७७	१०	221	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५०४००३३६	कुरी माया राई	महिला	२००२-०५-०४	७६	१०	3-5659	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११५०२७४३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-१५	७९	१०	1474333	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१०००४४८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०७-१०	७८	१०	21370-174	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०३१५००६११	कृष्ण दहादुर राई	पुरुष	१९८७-०३-१५	९२	१०	1017101	१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३०२०४६४१	कृष्ण बहादुर पुरी	पुरुष	२००७-०३-०२	७२	१०	38	१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१२०४०५५	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१२	७३	१०	123044 66	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०२०२००४८१	केशरे दमाई	पुरुष	१९९५-०२-०२	८४	१०	3963	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०७२०००९५९	खड्ग बहादुर आलेमगर	पुरुष	२०००-०४-२५	७८	१०	794162	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०११८००२९३	खड्ग बहादुर पुरी	पुरुष	१९९८-०१-१८	८१	१०	12104449	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२०६०१४२९	खड्ग बहादुर बुर्जामगर	पुरुष	२००५-१२-०६	७३	१०	3816-छुट	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८०६००३११	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-०६	७७	१०	248	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०१०४००४६५	गंगा माया गिरी	महिला	२००३-०१-०४	७६	१०	3-5756	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१११५००५०२	गंगा माया पुरी	महिला	२००४-११-१५	७४	१०	121044-327	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०११००१९६४	गन्धलक्ष्मी राइ	महिला	२००८-०१-१०	७१	१०	3/5523	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११००६००२३४	गोपि लाल पुरी	पुरुष	२००१-१०-०६	७७	१०	3580-128	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०५०९०२८४१	गोपी लाल पुरी	पुरुष	२००८-०५-०९	७०	१०	12017700490	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१११९००४८१	गौसरी राई	महिला	२००६-११-१९	७२	१०	12-01-73-01510	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८११०३०११३३	चतुर माया राई	महिला	२००८-११-०३	७०	१०	123044384	९३२०
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१०२७००७४४	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१०-२७	७३	१०	123044-575	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२०३०२१०८	चन्द्र लक्ष्मी राइ	महिला	२००७-०२-०३	७२	१०	123044-547	१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०३००६४५	चन्द्र सेर राई	पुरुष	२००१-०५-०३	७७	१०	682-198	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००१०६०५३७	चन्द्रलक्ष्मी राइ	महिला	२०००-०१-०१	७९	१०	3-5500	१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५१०००४४१	चित्र कुमारी पुरी	महिला	२००६-०५-१०	७२	१०	121044-159	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०१५०८६१७	चित्र बहादुर राई	पुरुष	२००६-१०-१५	७२	१०	35875	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१८०१८९४	चेत नाथ पुरी	पुरुष	२००६-०४-१८	७२	१०	29552	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०७१८०००३२	छल माया भण्डारी	महिला	१९८५-०७-१८	९३	१०	35591	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०८१५००७२४	जग बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-०८-१५	८३	१०	35895	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९११०१००३६१	जनक बहादुर पुरी	पुरुष	१९९९-११-०१	७९	१०	121044277	१२०००

१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०००३०४००६५७	जमुना देवि आलेमगर	महिला	२०००-०३-०४	७९	१०	789-84	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०८२०००२४५	जय थकु श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०८-२०	८०	१०	121044171	१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२१५०३२९९	जयसरा राई	महिला	२००७-१२-१५	७१	१०	35890	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४१११००१६९९	जसलक्ष्मी राई	महिला	२००४-११-१०	७४	१०	3/5670	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१०१०२५९७	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०१-०१	८८	१०	61883	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०७२५००२८५	जितन सरी राई	महिला	१९९९-०७-२५	७९	१०	3574	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१०१२००२९१	जै सरी मगर	महिला	१९९६-१०-१२	८२	१०	314119	१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०६०४००२२७	ज्ञान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०६-०४	८०	१०	13005	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०१०५००६६१	टंक बहादुर पुरी	पुरुष	१९९४-०१-०५	८५	१०	48621073	१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२२०००१३१	टुल्की माया पुरी	महिला	२००६-१२-२०	७२	१०	3-5889	१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०७०१७५५	टेक बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-०७	७२	१०	2093	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०७१२०१८९८	टेक बहादुर राइ	पुरुष	२००५-०७-१२	७३	१०	1015	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८५०१०२००२२९	टुन बहादुर खत्री	पुरुष	१९८५-०१-०२	९४	१०	123039389	१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०८४७२७	डाकुरनाथ खतिवडा	पुरुष	२००३-१२-३०	७५	१०	58	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०७०९००१६६	डिल्ली माया राई	महिला	२००२-०७-०९	७६	१०	748	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८१५०६८४७	डिल्ली राम पुर्ुरि	पुरुष	२००६-०८-१५	७२	१०	1350182	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३०२००४४३	तस माया राई	महिला	२००३-०३-०२	७६	१०	123044-38	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०३०३०४७	तिल प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००८-०२-०३	७१	१०	9527	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७१२१५००२२४	तिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७-१२-१५	९१	१०	123044171	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०२९९२	तिल माया गिरी	महिला	१९९६-०१-०१	८३	१०	123445	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२१६००३५३	तुल माया पुरी	महिला	२००१-१२-१६	७७	१०	121044-04	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३०५००४८४	तुलसि माया पुरी	महिला	१९९६-०३-०५	८३	१०	35694	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३०६००२०७	थाम बहादुर कामी	पुरुष	१९९६-०३-०६	८३	१०	35836	१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०७१९०००१६	दल बहादुर मगर	पुरुष	१९८९-०७-१९	८९	१०	35414	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०३०२००५६६	दल बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०३-०२	८१	१०	1557	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२०७०१४९८	दलसरी राई	महिला	२००७-१२-०७	७१	१०	3757	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८०४०१४४७	दान बहादुर गिरी	पुरुष	२००१-०८-०४	७७	१०	12-0173-02976	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२१२०४००२०९	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-०४	७६	१०	121044-399	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५२५००२२३	दिल सेर राई	महिला	१९९१-०५-२५	८७	१०	637208	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०५१३००१४४	दुख माया राई	महिला	१९९४-०५-०२	८४	१०	121074 04324	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८४०११४०००६४	दुर्गा माया राई	महिला	१९८४-०१-१४	९५	१०	35264	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०५१५०७२१५	दुर्गामणी श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०५-१५	७३	१०	121044-28	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०७०२००१३८	दुर्ज बहादुर मगर	पुरुष	२००२-०७-०२	७६	१०	704-189	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०८-०१	२००८०७२३००७५३	देवी प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००८-०७-२३	७०	१०	998	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०८१००११८५	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०८-१०	८४	१०	10225	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३१०००४४९	धन जित राई	पुरुष	१९९६-०३-१०	८३	१०	7478	१२०००

१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०७-०१	२००८०६१६०१२१८	धन प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००८-०६-१६	७०	१०	123044730	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१००५००६१८	धन बहादुर कामी	पुरुष	१९९६-१०-०५	८२	१०	213843	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०२००२४३	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२००८-०९-१७	७०	१०	121044118	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३१५०१५७८	धन बहादुर पिठाकोठे	पुरुष	२०००-०३-१५	७९	१०	330-97	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९१५००६०७	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०९-१५	८०	१०	595	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०९१२००११८	धन माया कामी	महिला	२००६-०९-१२	७२	१०	3513	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०४२०००१२४	धन लक्ष्मी राई	महिला	१९९३-०४-२०	८५	१०	35395	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५१५०१७०८	धनलक्ष्मी राइ	महिला	२००४-०५-१५	७४	१०	3/5510	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७११०८००१४४	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-०८	७१	१०	121044-34	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३१४०१७०६	नन्द बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०३-१४	७५	१०	3/5741 1260	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०८१२००६०४	नरमाया पुरी	महिला	२००३-०८-१२	७५	१०	235/छुट	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९०५००२८५	नर्त लाल गिरी	पुरुष	१९९८-०९-०५	८०	१०	123044637	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०३०३०२०८३	पंचसेर राई	पुरुष	२००७-०३-०३	७२	१०	123044639	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०६११०१४०८	पञ्चविर राई	पुरुष	२००४-०६-११	७४	१०	12-01-72-04932	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	१९९३१२०५०१४७८	पदम कुमारी पुरी	महिला	१९९३-१२-०५	८५	१०	३।५६७२	८०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२११०१३४२	पदम कुमारी राई	महिला	२००७-१२-११	७१	१०	12017704322	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०४०२००६२४	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०२	७८	१०	1131	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१०००७५४	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-१०	७६	१०	121044-285	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५१२००६६७	पदम बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०५-१२	७५	१०	3/5627	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०२०२००२०७	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०२-०२	८७	१०	2523	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०११५०२७३५	पवि माया पुरी	महिला	२००१-०१-१५	७८	१०	3-565	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०१०१२६४०७	पवित्रा कुमारी बस्नेत	महिला	२००४-०१-०१	७५	१०	676	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८१३००३२५	पुर्ण माया मगर	महिला	२००१-०८-१३	७७	१०	5364	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६०३०१५०१	पूर्ण बहादुर राइ	पुरुष	२००५-०६-०३	७३	१०	123044162	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०१२०३३६७	पृथ बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१०-१२	७२	१०	763-179	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५२१००११३	पोकटरी मगर	महिला	१९९६-०५-२१	८२	१०	35291	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५०३०२४०६	फुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-०३	७०	१०	3-5628	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०३१५०१६५७	फुल माया कामी	महिला	२००२-०३-१५	७७	१०	20942	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४२७०००७३	फुल सरी राई	महिला	२००७-०४-२७	७१	१०	3-5658	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०६०६०६७०९	फुलसरा राई	महिला	२००६-०६-०६	७२	१०	72935	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११०२०१६६७	बद्रि कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-०२	७२	१०	684	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०४००६८४	बम सेर राई	पुरुष	२००१-०५-०४	७७	१०	3-5291	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०७०३००८७१	बर्णशेर राई	पुरुष	२००६-०७-०३	७२	१०	497/123	१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८१२१०००४८७	बाल कुमारी राई	महिला	१९९८-१२-१०	८०	१०	12104402	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०६-०१	२००८०५१५०८०२७	बिजय कुमारी राई	महिला	२००८-०५-१५	७०	१०	35699	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१२३०८४७१९	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०९-०७	७४	१०	12017604506	१२०००

१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१०००७५१	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००१-०३-१०	७८	१०	121044-644	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०८१०००३८५	भग सेर राई	पुरुष	१९९४-०८-१०	८४	१०	12104438	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०२०२००३२८	भरत राज राई	पुरुष	१९९४-०२-०२	८५	१०	1393	१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००१०५००८७५	भल माया पुरी	महिला	१९९०-०१-०५	८९	१०	7000	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००८०८००२३६	भिम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-०८-०८	७८	१०	101044-129	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२३१८३२४३	भुमिनन्द सुवेदी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	१०	123044-543	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०१४००१४६	भोटिनी वि.क.	महिला	२००६-१०-१४	७२	१०	121044-51	१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८१८००२५८	मंगला सारुमगर	महिला	२००१-०८-१८	७७	१०	3-5455	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१००३८८३	मन कुमारी राइ	महिला	२००२-०१-१०	७७	१०	3/5596	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०३१०००४२७	मन माया पुरी	महिला	२००३-०३-१०	७६	१०	3-5873	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०८०८००५३६	मन माया पुलामी मगर	महिला	२००८-०८-०८	७०	१०	143-17	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०२०२००१९९	मन माया राई	महिला	१९९२-०२-०२	८७	१०	3641	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०५१७००४३५	मनमाया मगर	महिला	२००३-०५-१७	७५	१०	121044/57	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७११०१०१०२२	मना परियार	महिला	२००७-११-०१	७१	१०	123044/259	१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०१०४००६५५	मनी प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९९-०१-०४	८०	१०	12104464	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०५०८००१२४	मल लक्ष्मी राई	महिला	२००५-०५-०८	७३	१०	3-5844	१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४१५००४७१	मसिनी माया राई	महिला	२००४-०४-१५	७४	१०	1400-22	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८४११२३०००२९	मसिनी माया पुरी	महिला	१९८४-११-२३	९४	१०	121044138	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०९०५००१९६	मान बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०९-०५	८१	१०	35696	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०९१३००२६५	मान बहादुर गिरी	पुरुष	१९९७-०९-१९	८१	१०	121044-136	१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१४०३३९२	मान बहादुर पुरी	पुरुष	२००६-०३-१४	७३	१०	12017701456	१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०३२००१५५४	मान बहादुर राई	पुरुष	२००४-०३-२०	७५	१०	3/5835	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२२९१०५९६	मान बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-२९	७३	१०	728	१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०३१५११४८९	मान बहादुर वल्लेपाकी मगर	पुरुष	२००८-०३-१५	७१	१०	342173	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२०२००४९७	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०२-०२	८३	१०	2879	१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-११-०१	२००८१०१९०१६९३	मायासरी राई	महिला	२००८-१०-१९	७०	१०	१२३०४४।७३३	८०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४०४०४००६	माेहनसिं राई	पुरुष	२००४-०४-०४	७४	१०	518/77	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०८०५००५०१	मिठी कुमारी सुवेदी	महिला	२००२-०८-०५	७६	१०	184-159	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३१५००६७८	मिना कुमारी राई	महिला	२००५-०३-१५	७४	१०	121044-464	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०८०३०१५३९	मैना माया राई	महिला	२००६-०८-०३	७२	१०	3।5558	१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५०७००३५३	मैना राई	महिला	१९९५-०५-०७	८३	१०	121044368	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१११४०१८०३	मैना सुवेदी	पुरुष	२००६-११-१४	७२	१०	123044।669	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०२०२००२७४	मोथव सिं राई	पुरुष	१९९३-१२-०४	९४	१०	121044384	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०४०३०००९६	रत्न माया मगर	महिला	१९८६-०४-०३	९३	१०	35414	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०८१२००४६७	रस माया राई	महिला	२००१-०८-१२	७७	१०	3-5809	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००२०२००४४१	राज बहादुर राई	पुरुष	१९९०-०२-०२	८९	१०	1752	१२०००

१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१०२००३४०२	राधा कुमारी पुरी	महिला	२००७-१०-२०	७१	१०	35739	१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०५०९००१८४	राम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०५-०९	७९	१०	5761	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००५०८०१८२९	रिष माया सुवेदी	महिला	१९९०-०५-०८	८८	१०	3218	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०५०७००४३७	रेजति माया रानामगर	महिला	१९९४-०५-०७	८४	१०	35563	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१०००४६३	रेवत मान राई	पुरुष	२००१-०७-१०	७७	१०	83	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०१०५०१३५५	लक्ष्मी माया गिरी	महिला	२००२-०१-०५	७७	१०	3-5701	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२०२००५१३	लक्ष्मी थकु श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-०२	८३	१०	5977	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१००५००४८२	ललि माया वि.क.	महिला	२००६-१०-०५	७२	१०	123044-54	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१००५००७३६	ललित बहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९०-१०-०५	८८	१०	121044224	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०५१५००१७८	लाल थकु श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०५-१५	९१	१०	123044345	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०५०३०२०८७	लिलु नर्वामगर	महिला	२००६-०५-०३	७२	१०	04453	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०२१२००२२१	लेख नाथ सुवेदी	पुरुष	१९९७-०२-१२	८२	१०	18316	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०४१५०६५०२	विमला भट्टराई खत्री	महिला	२००४-०४-१५	७४	१०	12-01-74-04476	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०४१५०९४५१	विर बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०४-१५	७२	१०	305-175	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२२१०१२१२	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-२१	७२	१०	122781255	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११२००४०७	विष्णु माया पुरी	महिला	१९९६-०१-१२	८३	१०	35608	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२०७००४०१	विष्णु माया मगर	महिला	२००२-०२-०७	७७	१०	3-2562	१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०५१५०२९४३	विष्णुमाया मगर	महिला	२००२-०५-१५	७६	१०	3/5308	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५१२२७०१४५८	शंकर पुरी	पुरुष	२००५-१२-२७	७३	१०	३६३५	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०५०२००२२२	शिव कुमारी राई	महिला	२००८-०५-०२	७०	१०	123044-689	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२११०२००२६२	शिव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-११-०२	७६	१०	15	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०४२०००११२	शिव राज राई	पुरुष	१९९३-०४-०९	७९	१०	3153951427	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०६१२००२९५	शीब कुमारी राई	महिला	२००२-०६-१२	७६	१०	3-5335	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३१५०२५७४	श्यामे कामी	पुरुष	२००१-०३-१५	७८	१०	308-216	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०६१६०००८३	श्रीमाया दर्जी	महिला	२००५-०६-१६	७३	१०	3-5776	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९११२०२०००९१	श्रीहर्क मगर	पुरुष	१९९१-१२-०२	८७	१०	5117	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०७१५००५०२	सक्त बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०७-१५	८०	१०	35676	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७२५००२१४	सन माया मगर	महिला	२००१-०७-२५	७७	१०	3-5284	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०५०९००३९४	सन्तु माया सारुमगर	महिला	२००१-०५-०९	७७	१०	3-529	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०१०१०२६०५	सन्त मान सारुमगर	पुरुष	१९९१-०१-०१	८८	१०	66	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२१५००३३८	सरी माया राई	महिला	२००७-०२-१५	७२	१०	123044-306	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०५०४००४२२	सर्व हिरा राई	महिला	१९९१-०५-०४	८७	१०	१२०१७०।०००८३	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९१२०१०१०३७	सहर मान बि.क.	पुरुष	१९९९-१२-०१	७९	१०	12304418	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०७००१७९	सानि दर्जी	महिला	२००६-१२-०७	७२	१०	91-37	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०९०९०२६८७	सिंग बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०९-०९	७९	१०	35489	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२०३००२९८	सिता सुवेदी	महिला	१९९५-१२-०३	८३	१०	123044276	१२०००

१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६०१००२८४	सुक लक्ष्मी राई	महिला	१९९६-०६-०१	८२	१०	12104408	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०८-०१	२००८०७२३००७६८	सुर्ज बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०७-२३	७०	१०	१२१०४४।१४	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०१३६९७३	सुर्यकला राई	महिला	२००५-०१-०१	७४	१०	12-01-72-02195	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११५००७३१	हरि लाल गिरी	पुरुष	१९९६-०१-१५	८३	१०	1581246	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०८०४००१६८	हरी लाल गिरी	पुरुष	१९९२-०८-०४	८६	१०	35683	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०७१४००१३६	हस्त बहादुर आलेमगर	पुरुष	१९९२-०७-१४	८६	१०	35271	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१०१००४२०३	हेम बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१०-१०	७२	१०	5402	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०५२७००५४२	हैकम सि राई	पुरुष	२००७-०५-२७	७१	१०	7073	१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२३००५४४२	अगम सेर राई	पुरुष	२००३-०२-३०	७६	११	9834।141	१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०६१४००१६२	अडिमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-३०	७९	११	222	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०६०३००२९२	अम्बरबहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९९-०९-०९	७९	११	12104027	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८०९०२१५८	इन्दीरा देवी दाहाल	महिला	२००४-०८-०९	७४	११	१७६३	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०३३००२४९३	इन्द्र कुमारी राई	महिला	२००१-०३-३०	७८	११	८१४	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०९१०००२५४	इन्द्रकुमारी सुवेदी	महिला	१९९२-०९-१०	८६	११	123040479	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२८००९३७	उदय बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०२-२८	७३	११	4-9617-214	१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११२०३००५०२	कर्णबहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-०३	७७	११	2356।692	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३०३०१२४१	कुमारी राई	महिला	२००६-०३-०३	७३	११	123040-201	१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०७०३००१५२	कुमारी साकी	महिला	२००७-०७-०३	७१	११	121040।322	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०३०८००११९	कृतिमान राई	पुरुष	१९८८-०३-०८	९१	११	705	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८१०३१९०००५३	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	१९८५-०२-३०	९४	११	1106	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२२९०१५८७	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	२००१-०२-२९	७८	११	568	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०१०२०३१७३	कृष्ण कुमारी राई	महिला	२००८-०१-०२	७१	११	148-145	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०११५०७२०९	कृष्ण माया मगर	महिला	२००४-०१-१५	७५	११	123040।418	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२२३००२५७	कृष्णकुमारी खड्का	महिला	१९९९-०२-२३	८०	११	568	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०७१९००१०४	कृष्णकुमारी रेग्मी	महिला	२०००-०१-१५	७९	११	1416	१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५११००२८५	कृष्णबहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०६-२६	८२	११	1530	१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२३०००१९३	कृष्णबहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०२-३०	७५	११	740	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०९०१००३६७	कृष्णमाया खड्का	महिला	२००६-०२-२९	७३	११	9633।545	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०४२१००१८३	कृष्णमाया राई	महिला	२००७-०४-२१	७१	११	3745	६०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२३०००१७८	कृष्णमाया सुनार	महिला	२००८-०२-३०	७१	११	352	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३१०१५०१६१९	केदारबहादुर कार्की	पुरुष	२००३-१०-१५	७५	११	12-01-72-00428	१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०५०३०१२१७	कोपिला विष्ट	महिला	२००४-०५-०३	७४	११	123040।291	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३१३०१३१७	कौसिला माया गिरि	महिला	२००८-०२-२७	७१	११	1278	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७१२०३०१६९५	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-१२-०३	७१	११	123040568	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१११९००१०७	खड्ग बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-११-१६	७०	११	4828।6984	९३२०
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३१४००२१९	खड्गबहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०३-१४	८३	११	12104010	१२०००

૧૫૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૫૨૩૦૦૧૩૨	ખુમ્બ કુમારી ખત્રી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૬-૧૦	૮૩	૧૧	1210401199	૧૨૦૦૦
૧૫૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૩૧૯૦૦૧૯૫	ગંગાબહાદુર બુઢાથોકી	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૩-૧૯	૮૨	૧૧	121040296	૧૨૦૦૦
૧૫૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૨૩૦૦૧૫૪૧	ગજુર માન રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૩૦	૭૨	૧૧	361	૧૨૦૦૦
૧૫૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૮૨૩૦૦૬૯૬	ગજુર માયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૨૩	૭૭	૧૧	૨૦૦૯	૧૨૦૦૦
૧૫૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૮૨૧૨૦૯૦૦૦૩૮	ગજુરમાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૮૨-૧૨-૦૯	૯૬	૧૧	1528	૮૦૦૦
૧૫૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૨૩૦૦૦૧૭૨	ગજુરમાયા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૨૩	૭૨	૧૧	813	૧૨૦૦૦
૧૫૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૯૦૧૦૦૧૭૬	ગડુલધ્વજ ભાટ ક્ષેત્રી	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૨-૧૭	૮૨	૧૧	6199	૧૨૦૦૦
૧૫૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૫૧૪૦૦૨૯૩	ગણબહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૫-૧૪	૮૦	૧૧	25	૧૨૦૦૦
૧૫૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૨૩૦૦૨૦૬૯	ગણેશ બહાદુર બુઢાથોકી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૩૦	૭૨	૧૧	1650410110	૪૧૩૩
૧૫૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૩૦૦૧૪૯૧	ગણેશ બહાદુર રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૩૦	૭૩	૧૧	9974-682	૧૨૦૦૦
૧૫૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૬૦૬૦૮૦૦૧૨૩	ગણેશપ્રસાદ રેગમી	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૧	૧૧	1424	૧૨૦૦૦
૧૫૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૨૨૯૦૦૦૭૩	ગન્જે કામી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૨૯	૭૨	૧૧	૪૬૭	૧૨૦૦૦
૧૫૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૫૩૦૦૦૧૫૭	ગિતા રાઈ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૦	૭૩	૧૧	123040-500	૧૨૦૦૦
૧૫૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૩૧૦૦૫૨૯૨	ગોપાલ ભુજેલ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૩-૧૦	૭૧	૧૧	12104012506768	૧૨૦૦૦
૧૫૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૮૧૨૦૦૫૧૭	ગોપાલબહાદુર કાકીૈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૮-૧૨	૭૭	૧૧	2366	૧૨૦૦૦
૧૫૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૬૦૩૦૦૦૯૬	ગોમાદેવી બિષ્ટ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૬-૧૫	૮૦	૧૧	934	૧૨૦૦૦
૧૫૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૨૨૫૦૦૪૫૪	ગૌરાદેવી બુઢાથોકી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૨૫	૭૮	૧૧	140919307	૧૨૦૦૦
૧૫૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૯૦૫૨૨૦૦૩૫૧	ચનમાયા કાકીૈ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૨-૩૦	૮૮	૧૧	1108	૧૨૦૦૦
૧૫૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૨૧૬૦૨૦૨૫	ચન્દ્ર બહાદુર કટુવાલ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૧૬	૭૧	૧૧	12017604598	૧૨૦૦૦
૧૫૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૨૦૭૧૪૦૦૧૭૭	ચન્દ્રકલા ઁડ્કા	મહિલા	૧૯૯૨-૦૨-૨૫	૮૭	૧૧	1754	૧૨૦૦૦
૧૫૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૨૨૯૦૦૩૭૩	ચન્દ્રબહાદુર ભાટ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૨-૨૯	૭૮	૧૧	1630	૧૨૦૦૦
૧૫૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૨૨૫૦૦૪૩૩	ચન્દ્રમાયા કાકી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૨૫	૭૫	૧૧	911811294	૧૨૦૦૦
૧૫૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૧૦૦૩૦૦૧૯૭	ચેતકુમારી કાકીૈ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૨-૨૯	૮૧	૧૧	288	૧૨૦૦૦
૧૫૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૪૦૭૧૫૦૦૪૫૧	છત્રબહાદુર પાળડે	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૨-૨૯	૮૫	૧૧	679	૧૨૦૦૦
૧૫૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૫૦૪૦૨૦૦૩૧૩	છબિબહાદુર રાઈ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૪-૦૨	૮૪	૧૧	121040181	૧૨૦૦૦
૧૫૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૨૨૯૦૦૧૬૬	છલિમાયા કામી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૨૯	૭૩	૧૧	358	૧૨૦૦૦
૧૫૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૧૧૪૦૨૦૧૬	છેત્રબહાદુર સુબેદી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૧૪	૭૨	૧૧	8727	૧૨૦૦૦
૧૫૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૨૨૯૦૧૦૯૧	જંગ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૨૯	૭૪	૧૧	650	૧૨૦૦૦
૧૫૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૨૩૦૦૧૫૨૫	જગ માયા કાકી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૩૦	૭૨	૧૧	279410113	૧૨૦૦૦
૧૫૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૭૦૨૨૯૦૧૦૧૪	જમુના દેવી કાકી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૨૯	૭૨	૧૧	4-9797	૧૨૦૦૦
૧૫૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૯૧૦૦૩૯૪૮	જય વ. રાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૯-૧૦	૭૦	૧૧	૧૨૩૦૪૦ ૫૮૫	૧૨૦૦૦
૧૫૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૧૦૯૧૭૦૦૧૯૩	જયપુરી કાકીૈ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૯-૨૭	૭૭	૧૧	1230401216	૧૨૦૦૦
૧૫૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૪૧૫૦૦૬૮૩	જસમાયા રાઈ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૪-૧૫	૮૧	૧૧	121040188	૧૨૦૦૦
૧૫૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૧૦૨૫૦૧૯૪૪	જિત બહાદુર કાકી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૨૫	૭૩	૧૧	41201287	૧૨૦૦૦
૧૫૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૮૦૯૦૭૦૦૧૯૫	જિતે સાકિ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૯-૦૭	૮૦	૧૧	718	૧૨૦૦૦
૧૫૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૨૨૫૦૧૩૮૬	જુદ્ધ બહાદુર કાકી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૨૫	૭૩	૧૧	4-9190-1351	૧૨૦૦૦

१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१९००८१९	जुद्ध बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००६-०९-१८	७२	११	109450 1523	१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२८००१६८	झ्याउरीमाया मगर	महिला	२००६-०२-२८	७३	११	1785	१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२११००६४५	टंक बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०२-३०	७८	११	742	१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०५२०००२८१	टंक बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-०१-१७	८४	११	3020	१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०७२९००१२५	टंकबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९७-०७-२९	८१	११	1517	१२०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०२१७००२२७	डम्बर बहादुर काकी	पुरुष	१९९४-०२-१०	८४	११	121040126	१२०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१००६७२१	डम्बर बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००७-०८-१०	७१	११	121040155	१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९८०८१४००२६३	डोरबहादुर काकी	पुरुष	१९९८-०८-१४	८०	११	426	१२०००
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०४०७००२८३	तिर्थबहादुर काकी	पुरुष	१९९३-०१-०४	८०	११	1872	१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८२१०१४०००५७	तिर्थमाया बुढाथोकी	महिला	१९८६-०२-३०	९३	११	1193	१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०८१००६८०४	तिल माया भुजेल	महिला	२००७-०८-१०	७१	११	12104012806768	१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०४९२८५	तिलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०२-२८	८४	११	248	१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२२८०१५७६	तुलसी बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०२-२८	७१	११	720	१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२०७००२७२	तुलसीमाया काकी	महिला	१९९६-०२-०७	८३	११	650	१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२३००३३०४	थगी माया कार्की	महिला	२००४-०२-३०	७५	११	4-9831-69	१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००६१९००१५३	दलबहादुर काकी	पुरुष	२०००-०६-१९	७८	११	1019	१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६११०५००२७७	दान बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०२-३०	८३	११	520	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००९१००१५७	दान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-२८	८७	११	12-01-72-07037	१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८००६२१०००३९	दानबहादुर काकि	पुरुष	१९९५-११-०६	८३	११	2719	१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०४२७०००४५	दानबहादुर काकी	पुरुष	१९९६-०५-१८	७९	११	12-01-71-04405	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८४०२१९०००३४	दिपकुमारी खत्री	महिला	१९८४-०२-१९	९५	११	1357	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२२९००३६५	दिधमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-२९	७८	११	249 9765	१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६१२०८००२६८	दिलमाया साकी	महिला	२००६-१२-०८	७२	११	२२८३ १७	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२०६००२११	दुर्गामाया कामि	महिला	२०००-०२-३०	७९	११	९९०३ १२१५	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२२७०१४७९	देउ माया कार्की	महिला	२००८-०२-२७	७१	११	1128	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०३०१०७१	देबिमाया साकी	महिला	२००१-०२-३०	७८	११	843	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२९००९२७	देबी बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०२-२९	७३	११	518	१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०६२१००३०३	देवकुमारी काकी	महिला	१९९५-०६-२१	८३	११	१६८०	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०४०१२१२	देवमाया काकी	महिला	२००१-०१-०४	७८	११	916	१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३३००२३७६	दैव सिं राई	पुरुष	२००५-०६-३०	७३	११	121040 50	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२३००३३८८	धन बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०२-३०	७१	११	625	१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२२५००३७३	धनकुमारी रेग्मी	महिला	२०००-०२-२५	७९	११	9186 1425	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३१७००१७४	धनमाया कार्की	महिला	१९९१-०९-२७	८७	११	919	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२२५०२२०३	धनमाया कार्की	महिला	२००१-०२-२५	७८	११	१३८८	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२०७००४७२	धनमाया दजि	महिला	२०००-०२-०७	७९	११	1085	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०४१००१७९५	धर्मबहादुर राई	पुरुष	२००३-०४-१०	७५	११	123040 586	१२०००

१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२७००७२३	नन्द बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०२-२७	७३	११	4-4961-1127	१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७१११७००२१३	नन्द बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-१२-१०	८१	११	1210401303	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२५००४२५	नन्द बहादुर विष्ट क्षेत्री	पुरुष	२००४-०२-२५	७५	११	12-01-74-04779	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२९००११२	नन्दकुमारी काकी	महिला	२००४-०२-२९	७५	११	145	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८९०४०५००२७७	नन्दबहादुर काकि	पुरुष	१९८९-०४-०५	८९	११	12017602607	१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०८२७०००२१	नर माया काकी	महिला	१९८६-०२-२९	९३	११	1187	१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९७८०९२२०००२७	नरमाया काकी	महिला	१९७८-०९-२२	१००	११	1226481380	१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३०७०१८०६	नरमाया कार्की	महिला	२००६-०२-२७	७३	११	17661436	१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६११२२०१४९१	नारायण गिरी	पुरुष	२००६-११-२२	७२	११	121040629	१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२११०५००४९७	निरबहादुर खड्का	पुरुष	२००२-११-०५	७६	११	1230401248	१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०९२२००१३८	नेमसरी कामी	महिला	२००४-०३-१९	७५	११	1210401153	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२०७०३९५६	नैन कुमार कार्की	पुरुष	२००८-०२-०७	७१	११	6094	१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३२५०२३१७	पंच हिरा राई	महिला	२००६-०३-२५	७३	११	2355	१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२८०००९८	पदमकुमारी काकी	महिला	२००७-०२-२८	७२	११	64	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१२९०००९४	पदमबहादुर गिरि	पुरुष	१९९७-०१-२९	८२	११	2257	१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२१५००३५३	पवित्रा श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-१५	७२	११	1230401194	१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११०१४५६	पम्फा देबि कार्की	महिला	१९९६-०१-११	८३	११	1825	१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९२०४०३००२७६	पुनछिमी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०४-०३	८७	११	12104054	१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२३०००१६४	पुन्न माया काकी	महिला	२००६-०२-३०	७३	११	4198361971	१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०१२८००१४६	बखत बहादुर बलपाकी मगर	पुरुष	१९९८-०२-२५	८१	११	1727	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०११०००१९२	बदनकुमारी भाट क्षेत्री	महिला	१९८८-०१-१०	९१	११	12104079	१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६१००१००४१९	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०२-२९	८३	११	621419768	१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२२५००३९९	बलबहादुर काकी	पुरुष	२०००-०२-२५	७९	११	1397	१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०५२५००२५३	बसन्तमाया काकी	महिला	१९९५-०५-२५	८३	११	5018	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२३०००१८५	बासुदेबी राई	महिला	२००४-०२-३०	७५	११	1210401706667	१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८८०१२२००१०६	बिन्दालक्ष्मी राई	महिला	१९८८-०१-२२	९१	११	123040372	१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२१८००२७९	बिरबहादुर काकी	पुरुष	२०००-०२-२९	७९	११	1401	१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०८१३००२७५	बिष्णु कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००१-०२-३०	७८	११	1465	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९१०३१४००२४४	बिष्णु थकु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०३-१४	८८	११	200	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०५-०१	२००८०२२९०२८७९	बिष्णु माया कार्की	महिला	२००८-०२-२९	७१	११	275	१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२३०००१५६	बिष्णुमाया काकी	महिला	२००६-०२-३०	७३	११	१००७२	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०१२८००१३५	बीरमान साकी	पुरुष	२००७-०१-२८	७२	११	121040152	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०७१००२५८८	बोखली माया राई	महिला	२००४-०७-१०	७४	११	138781685	१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९०१२१३००१८१	भंगेरी कामी	महिला	१९९०-१२-१३	८८	११	171	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२२९०००६५	भगवतीदेवी काकी	महिला	२००७-०२-२९	७२	११	27	१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८१२३०१८५९१	भगवतीदेवी काकी	महिला	२००१-११-२२	७७	११	11735132	१२०००

१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८७०९१३०००३५	भगिरथी काकी	महिला	१९८७-०९-१३	९१	११	121040213	१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२०१००४७७	भवमायादेवी काकी	महिला	१९९९-०२-०१	८०	११	905	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०५२८००१०७	भिमबहादुर काकी	पुरुष	१९९६-०५-२८	८२	११	904	१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३२१०११७९	भुवान सि कटुवाल	पुरुष	२००५-११-२५	७३	११	5230-565	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३३०००१७६	मंगली साकी	महिला	२००८-०२-३०	७१	११	१०४७	१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३१००५०३३	मकर बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०३-१०	७४	११	121040-330	१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०३१३०१७१३	मधु माया कार्की	महिला	२००५-०७-१३	७३	११	2370	१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२८००१९७	मधुमाया राई	महिला	२००४-०२-२८	७५	११	9541 678	१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१२४००२३६	मनकुमारी घिमिरे	महिला	२००१-०१-२४	७८	११	389	१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२२९००११४	मनकुमारी बुढाथोकी	महिला	२००३-०२-२९	७६	११	328	१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२३००३३९६	मनवती श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-३०	७१	११	195	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४११०८००२२७	मनमाया काकी	महिला	१९९४-११-०८	८४	११	5616	१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२२८००२०६	मनमाया काकी	महिला	२००८-०२-२८	७१	११	907	१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२१५०१०७५	मनमाया काकी	महिला	१९९६-०२-३०	८३	११	945	१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३१७०११३७	मनमाया कार्की	महिला	१९९६-०२-२५	८३	११	1610	१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०२११००१८३	मनमाया बिष्ट	महिला	१९९०-०२-११	८९	११	123040 133	१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०२२६०१३९९	मनमाया बुढाथोकी	महिला	२००३-०२-२६	७६	११	1518	१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२९००१२३	मने कामी	पुरुष	२००४-०२-२९	७५	११	9749	१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२७००१४३	मसिनीमाया खत्री	महिला	२००४-०२-२७	७५	११	4 9391	१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९५०३१३००३३८	महेश्वरी बुढाथोकी	महिला	१९९५-०३-१३	८४	११	1553	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८३०३१७०००६१	मानबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८८-०२-३०	९१	११	5241	१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०३०९००१८३	मानबिर कामी	पुरुष	१९९७-०२-०१	८२	११	121040 173	१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२७०१०३१	माहानन्द रेग्मी	पुरुष	२००४-०२-२७	७५	११	1413	१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२९००९३५	मिना कुमारी रेग्मी	महिला	२००६-०२-२९	७३	११	1414	१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०८१३००८२५	मिश्रा देवी बुढाथोकी	महिला	१९९७-०८-१३	८१	११	12104023	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०९१५०१२९८	मुनाकुमारी बुढाथोकी	महिला	२००३-०९-१५	७५	११	123040 328	१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०९१७००३८९	मुनामाया काकी	महिला	२००२-०९-१७	७६	११	123040 118	१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०७२१५००१६४	मोहन बहादुर राई	पुरुष	१९९७-०५-०४	८१	११	121040 85 67 68	१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०२१०००८५८	म्याउचे कामी	पुरुष	१९९९-०२-१०	८०	११	12104013	१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०११५०८०६९	रण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-१५	७२	११	१२१०४०-९६	१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३१००६३०२	रण बहादुर भटराई	पुरुष	२००६-०४-१०	७२	११	121040-19	१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००३०१००४९७	रणकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०३-०१	७९	११	123040 96	१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००००२२५००३८१	रत्न कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०००-०२-२५	७९	११	1442	१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००२०२३०००५६९	रत्न माया काकी	महिला	२००४-०२-३०	७५	११	1857297	१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०३२८००१४१	रत्न माया कामी	महिला	२००६-०३-२८	७३	११	121040806667	१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२३०००४५४	रविध्वज मगर	पुरुष	२००१-०२-३०	७८	११	10078 1234	१२०००

१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०२२५००३११	राधाकुमारी रेग्मी	महिला	१९९४-०२-२२	८५	११	123040560	१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०७१८०१६९६	राम बहादुर राई	पुरुष	२००५-०९-१२	७३	११	3873	१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९७०५२२००१६५	रिपुमर्दन काकी	पुरुष	१९९७-०५-२२	८१	११	1040424	१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००११११७००४९४	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२००१-१०-११	७७	११	17758	१२०००
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२३०००७६८	लक्ष्मी कुमारी कार्की	महिला	२००६-०२-३०	७३	११	06301	१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९००९०५००२९४	लक्ष्मी थकु श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-२८	७५	११	12-01-72070549	१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१२९००२९२	लक्ष्मीमाया माझी	महिला	२००१-०५-१७	७७	११	12-01-76-01372	१२०००
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९३०४०९००१४९	ललितबहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९५-०३-१५	८४	११	12-01-74-02905	१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१५०५१५००५६५	ललिमाया खत्री	महिला	२००२-०३-२७	७७	११	6447	१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९९०९२०००१८३	लालबहादुर राई	पुरुष	२०००-०२-२९	७९	११	156	१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०२२९००३५७	शाखाधन राई	पुरुष	२००१-०२-२९	७८	११	59419796	१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००१०१०३०१०६३	शिवमाया काकी	महिला	२००१-०१-०३	७८	११	137	१२०००
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०३३०००१८४	सनमान कामी	पुरुष	२००८-०२-३०	७१	११	10100371	१२०००
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९८६०३२२०००७२	सन्त माया बुढाथोकी	महिला	१९८६-०२-२५	९३	११	179949209	१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२९०१५०८	सरस्ती पाण्डे	महिला	२००४-०२-२९	७५	११	680	१०१३३
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००५०१०४०५२०४	साबित्रा कटुवाल	महिला	२००६-०१-०४	७३	११	123040-230	१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०३१९००१५४	सितामाया दमाई	महिला	१९९६-०३-१९	८३	११	770	१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०११०००७३२	सिरकुमारी राई	महिला	१९९६-०१-१०	८३	११	121040 223	१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२८००८१२	सुख माया राई	महिला	२००६-०२-२८	७३	११	781	१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००६०२२८००१८४	सुखमाया राई	महिला	२००६-०२-२८	७३	११	9540	१२०००
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९४०५०९००१७७	सुधामाया सुनार	महिला	२००१-०२-२९	७८	११	346	१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०२२५००४४१	सूर्यबहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०२-२५	७५	११	9138 1387	१२४१
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००८०२२५०२०५९	हरि बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०२-२५	७१	११	1358	१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	१९९६०७२३०००६२	हर्कबहादुर काकि	पुरुष	१९९६-०७-२३	८२	११	1205	१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००४०८१८००१५३	हिते कामी	पुरुष	२००४-०८-१८	७४	११	121040 150	१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००३०८०९०१८०६	हिरा देवी राई	महिला	२००४-०२-१९	७५	११	164	१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-१०-०१	२००७०२२९०००५७	हिरामाया काकी	महिला	२००७-०२-२९	७२	११	४४	१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७८-०८-०१	२००८०७२८००८७४	होम बहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०७-२८	७०	११	८६८ १७१८	१२०००
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१५०२२४००८६१	आईत माया दमाई	महिला	२०१५-०२-२४	६४	१	123050428	७९८०
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०५०८०१७४५	उत्तर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०५-०८	६०	१	3-216-556	७९८०
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०८-०१	२०१७०४१००३९१६	गीता सार्की	महिला	२०१७-०४-१०	६१	१	123050 480	७९८०
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३२८००३०८	छन्दामाया दमाई	महिला	२०१५-०३-२८	६४	१	123050/458	७९८०
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२०१८०११५०८३७१	जगत बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-१५	६१	१	5 44 414	७९८०
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१२५०१३४६	दशरथ सार्की	पुरुष	२०१६-०१-२५	६३	१	3 1962	७९८०
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६०७०१९१६	रुद्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-०६-०७	६८	१	12017702193	७९८०
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०९१५०२९७७	हिरा माया राई	महिला	२०१५-०९-१५	६३	१	123050 544	७९८०

१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०११४००२४८	फूल सरी वि.क.	महिला	२००९-०१-१४	७०	२	123051-471	७९८०
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११२०६१२२	लिला परियार	महिला	२०१०-०१-१२	६९	२	123051401	७९८०
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०३१५०६०९१	ज्ञाने दमाई	महिला	२०१३-०३-१५	६६	३	32425	७९८०
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५०२००८३३	देवी बहादुर वि क	पुरुष	२०१४-०५-०२	६४	३	312283	७९८०
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१०७०१३९३	बुद्धि बहादुर परियार	पुरुष	२०१६-०१-०७	६३	३	80701149	७९८०
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११०००६४२	मनरुपा परियार	महिला	२०१०-०१-१०	६९	३	121049162	७९८०
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	१९९८१२३०५२६३५	सानुमाया परियार	महिला	२०१४-०५-०८	६४	३	12017703617	७९८०
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००९१५००४९३	सुनमाया परियार	महिला	२०१०-०९-१५	६८	३	312529	७९८०
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८०५०२५५१	अम्बर बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०८-०५	६४	४	312894	७९८०
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०९०९००६५३	परीमाया - साकी	महिला	२०११-०९-०९	६७	४	12-16-75-00346	७९८०
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०३१०००७५६	भ्यान्टे साकी	पुरुष	२०१३-०३-१०	६६	४	216-57	७९८०
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०४२४००५१५	विके साकी	पुरुष	२०१८-०४-२४	६०	४	2293133230	७९८०
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११११००३५५	गंगामाया दमाई	महिला	२०११-११-११	६७	५	314146	७९८०
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१४००४९३	चरीमाया दमाई	महिला	२०१४-०२-१४	६५	५	31412	७९८०
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४०९००४७३	चिनी दमाई	महिला	२०१५-०४-०९	६३	५	1230481745	७९८०
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२२४००४२२	जंगे कामी	पुरुष	२०१६-०२-२४	६३	५	138450-375	७९८०
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४०४००८०३	जित बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०४-०४	६२	५	121048-44-6667	७९८०
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१००५०१३१७	डिल्लीमाया साकी	महिला	२०१५-१०-०५	६३	५	1230481281	७९८०
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०११५००५१२	नर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१३-०१-१५	६६	५	187180	७९८०
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०८१७०१४३५	बम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-०८-१७	६०	५	२६८।१५	७९८०
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१११००१५०१	मान बहादुर साकी	पुरुष	२०१७-११-१०	६१	५	34130	७९८०
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०८०२००६४९	रंग बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०८-०२	६२	५	601-162	७९८०
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०३०७००३०५	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०३-०७	६५	५	5921163	७९८०
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०९१५०२२४७	राम लक्ष्मी साकी	महिला	२०१७-०९-१५	६१	५	33678	७९८०
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००६०२२७०००६१	रुद्धे शाकी	पुरुष	२०१४-०५-०४	६४	५	314142	७९८०
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४०१०४५९१	विर्जे साकी	पुरुष	२०१२-०४-०१	६७	५	313790	७९८०
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२०१८०६०५०२०२८	शुक्र माया साकी	महिला	२०१८-०६-०५	६०	५	12017304995	७९८०
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२१६०११७८	सुनमाया वि क	महिला	२०१६-०२-१६	६३	५	123048-454	७९८०
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३२१००४७७	एक बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०३-२१	६४	६	313232	७९८०
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१११४००७९८	कुमारी कामी	महिला	२०१५-११-१४	६३	६	12-01-74-00296	७९८०
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००८१५००७४३	गीताकुमारी दर्जी	महिला	२०१०-०८-१५	६८	६	31299	७९८०
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०४१५०३०४१	चामे दमाई	पुरुष	२०११-०४-१५	६७	६	12-01-74-01895	७९८०
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११५०४३१९	छत्र कामी	पुरुष	२०१५-०१-१५	६४	६	1130158	७९८०
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०६१५०३०५४	तिलमाया कामी	महिला	२०१५-०६-१५	६३	६	1230471342	७९८०
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०७०७०००९६	नजर सी कामी	पुरुष	२०११-०७-०७	६७	६	11771133	७९८०
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०८११००४९९	नर बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०८-११	६१	६	33018	७९८०

१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०११८०२१४७	निरु दर्जी	पुरुष	२०१८-०१-१८	६१	६	1421101163	७९८०
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१११७००१८४	पदम बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-११-१७	६५	६	313171	७९८०
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१००५००३५१	पदमबहादुर वीस्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१०-०५	६८	६	313301	७९८०
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१०९००२५५	पुर्णबहादुर साकी	पुरुष	२००९-०१-०९	७०	६	1540178	७९८०
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०११५००६०५	बलबहादुर कामी	पुरुष	२०११-०१-१५	६८	६	137	७९८०
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१२४०००६४	बलबहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-२४	६५	६	313441	७९८०
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१०१००१०७२	भया दमाई	महिला	२०१३-१०-१०	६५	६	12-01-74-01894	७९८०
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१००५०२६५९	भिम कुमारी कामी	महिला	२०१७-१०-०५	६१	६	33308	७९८०
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८१५०२२९५	मिना कुमारी साकी	महिला	२०१४-०८-१५	६४	६	1230471484	७९८०
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००७१५००२९९	ललितबहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०७-१५	६८	६	312988	७९८०
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०९२५०१२४६	सिता साकी	महिला	२०१८-०९-२५	६०	६	१३०४७/४४७	७९८०
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५०७००२३९	स्याउन सी बीस्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०५-०७	६६	६	1230471577	७९८०
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००४०५०४१७४	अइतराज परियार	पुरुष	२०१०-०४-०५	६८	७	1592-124	७९८०
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०६०५०१७७१	इश्वर मान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०६-०५	६४	७	1638192	७९८०
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१०१४००८३७	उर्मिला परीयार	महिला	२०१३-१०-१४	६५	७	121046.52	७९८०
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११२०२१९५	कुमारी कामी	महिला	२०१५-०१-१२	६४	७	1230471465	७९८०
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२२२००३९४	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०२-२२	६४	७	110211995	७९८०
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०८०५००२९६	गोरीमाया विक	महिला	२०११-०८-०५	६७	७	314495	७९८०
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३२९०००६५	छक्की परियार	महिला	२०११-०३-२९	६८	७	१२३०४६।७०	७९८०
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१०१५०२५२२	डिक वहादुर विश्वकरमा	पुरुष	२०१५-१०-१५	६३	७	12.01.73.01648	७९८०
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१२-०१	२०१८१११८०१५९३	डुकी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-११-१८	६०	७	१३७५८५/१८१	२६६०
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०९१००१३५३	धन कुमारी विक	महिला	२०१४-०९-१०	६४	७	123046.370	७९८०
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२०२०१६१२	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०२-०२	६१	७	34603	७९८०
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०८-०१	२०१८०७१२०११२३	पदम सरी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०७-१२	६०	७	३।४६०४	७९८०
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३०७००१९२	पुपलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०३-०७	६७	७	1636194	७९८०
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४१००२९४६	बाल माया परियार	महिला	२०१५-०४-१०	६३	७	1230461143	७९८०
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०८१००४७२९	भीम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-१०	६३	७	34434	७९८०
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०४०१०५५४६	मुक्ते विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०४-०१	६१	७	45201629	७९८०
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२०१७०८१००४३३७	मोहन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०८-१०	६१	७	३-४७२९	७९८०
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३०१०१०६३	लिला परियार	महिला	२०१५-०३-०१	६४	७	1230461267	७९८०
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३१५००६०१	सर्वे विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	७	1980130	७९८०
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००२२०००३६७	अप्सरा दर्जी	महिला	२०१०-०१-२०	६९	८	235	७९८०
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००००९३००३७४	अप्सरा साकी	महिला	२०००-०९-०५	७०	८	121045296	७९८०
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३१५०४६१२	असारी माया साकी	महिला	२०१५-०३-१५	६४	८	123045-20	७९८०
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३१४००८४५	आइत बहादुर साकी	पुरुष	२०१५-०३-१४	६४	८	5259	७९८०
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१२-०१	२०१८११०५०२०७७	खन्चुरी साकी	महिला	२०१८-११-०५	६०	८	१२३०४५।२००	२६६०

૧૭૯૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૧૧૧૫૦૨૪૪૫	ગુણ માયા સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૧-૧૫	૬૩	૮	૧૩૪૨૦૪-૫૫	૭૯૮૦
૧૭૯૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૦૬-૦૧	૨૦૧૮૦૫૦૧૦૨૮૦૫	ચામ બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૫-૦૧	૬૦	૮	5507	૭૯૮૦
૧૭૯૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૦૮-૦૧	૨૦૧૮૦૭૦૧૦૧૧૦૨	ચામ બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૭-૦૧	૬૦	૮	૫ ૫૦૭	૭૯૮૦
૧૭૯૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૮૧૮૦૦૧૪૯	છબે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૮-૧૮	૬૬	૮	642	૭૯૮૦
૧૮૦૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૨૦૦૪૮૨	જાલિ માયા દર્જી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૨૯	૬૮	૮	135274843	૨૮૩૭
૧૮૦૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૦૮૦૧૦૦૧૬૬	ઝુકી માયા સાર્કી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૮-૦૧	૬૯	૮	128	૭૯૮૦
૧૮૦૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૫૩૧૦૦૦૪૧	દલે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૩૧	૬૭	૮	651	૭૯૮૦
૧૮૦૩	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૫૧૬૦૧૨૮૮	ધન માયા સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૫-૧૬	૬૨	૮	3152251654	૭૯૮૦
૧૮૦૪	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૧૨૧૪૦૦૮૭૫	ફુચે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૭-૧૨-૧૪	૬૧	૮	867	૭૯૮૦
૧૮૦૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૨૦૦૪૯૮	બુદ્ધી બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૨	૬૯	૮	2763	૭૯૮૦
૧૮૦૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૩૨૯૦૦૨૭૨	બૂકૂ માને સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૩-૨૯	૬૪	૮	6935	૭૯૮૦
૧૮૦૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૦૬૦૫૦૦૧૮૧	ભૂને સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૭-૦૫	૬૬	૮	3-4744-650	૭૯૮૦
૧૮૦૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૩૦૪૦૧૪૬૩	ભૂન્ટે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૩-૦૪	૬૪	૮	3-4800-652	૭૯૮૦
૧૮૦૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૩૨૪૦૦૩૫૬	માન બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૩-૨૪	૬૪	૮	433-350	૭૯૮૦
૧૮૧૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૧૧૦૦૩૬૩૩	મૈયા સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૧-૧૦	૬૩	૮	1230451251	૭૯૮૦
૧૮૧૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૧૨૧૨૦૧૦૧૫	રામ બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૪-૧૨-૧૨	૬૪	૮	629	૭૯૮૦
૧૮૧૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૫૩૧૦૦૧૧૨	લલે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૫-૩૧	૬૪	૮	1230451337	૭૯૮૦
૧૮૧૩	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૭૨૨૦૦૨૮૪	સુસિલા દર્નાલ	મહિલા	૨૦૧૬-૦૭-૨૨	૬૨	૮	123045159	૭૯૮૦
૧૮૧૪	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૬૧૦૦૦૨૩૪	હસ્ત બ. સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૬-૧૦	૬૪	૮	3-4831	૭૯૮૦
૧૮૧૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૨-૦૧	૨૦૧૮૦૯૦૭૦૩૨૯૯	દિલ સરી બિક	મહિલા	૨૦૧૮-૦૯-૦૭	૬૦	૯	123053115	૨૬૬૦
૧૮૧૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૧-૦૧	૨૦૧૮૦૬૧૮૦૧૬૪૩	દુર્ગ બહાદુર િ.ક.	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૬-૧૮	૬૦	૯	12-01-71-02891	૫૩૨૦
૧૮૧૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૩૧૨૦૫૦૧૨૦૧	કુમારી સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૩-૧૨-૦૫	૬૫	૧૦	121044/134	૭૯૮૦
૧૮૧૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૦૯-૦૧	૨૦૧૮૦૮૨૫૦૧૫૫૨	કૃષ્ણ બહાદુર દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૮-૨૫	૬૦	૧૦	૧૨૦૧૭૪ ૦૫૨૭૫	૭૯૮૦
૧૮૧૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૧૧૩૦૦૧૧૬	કૃષ્ણ માયા ગજમેર	મહિલા	૨૦૦૯-૧૧-૧૩	૬૯	૧૦	123044-301	૭૯૮૦
૧૮૨૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૪૦૦૨૧૬	ચતુરે દમાઈ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૩-૧૪	૬૮	૧૦	3-5551	૭૯૮૦
૧૮૨૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૩૧૫૦૨૫૫૬	દલ બહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૩-૧૫	૬૩	૧૦	1325-224	૭૯૮૦
૧૮૨૨	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૦૧૮૧૯	દિપ બહાદુર દર્જી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૮	૧૦	2614	૭૯૮૦
૧૮૨૩	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૭૦૧૦૪૦૨૫૦૩	ધન કુમારી દર્જી	મહિલા	૨૦૧૭-૦૧-૦૪	૬૨	૧૦	123044376	૭૯૮૦
૧૮૨૪	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૦૦૦૩૩૯	ધન કુમારી દર્જી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૧૦	૬૮	૧૦	101044-509	૭૯૮૦
૧૮૨૫	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૪૦૨૧૦૦૧૬૦૬	નૈન બહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૨-૧૦	૬૫	૧૦	3/5645	૭૯૮૦
૧૮૨૬	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૦૯૧૦૧૭૦૦૧૧૯	બીર બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૦-૧૭	૬૯	૧૦	41	૭૯૮૦
૧૮૨૭	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૨૧૦૧૫૦૦૫૫૪	બુધ માયા બિ.ક.	મહિલા	૨૦૧૨-૧૦-૧૫	૬૬	૧૦	4252	૭૯૮૦
૧૮૨૮	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૪૦૦૩૬૨	ભિમ બહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૦૪	૬૮	૧૦	123044-621	૭૯૮૦
૧૮૨૯	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૧૧૬૦૨૩૭૬	માને સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૧૬	૬૩	૧૦	12017704387	૭૯૮૦
૧૮૩૦	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૫૦૩૧૦૦૨૭૪૩	માને સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૩-૧૦	૬૪	૧૦	3/5497	૭૯૮૦
૧૮૩૧	જેઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	૨૦૭૮-૧૦-૦૧	૨૦૧૬૦૭૨૫૦૦૯૦૭	મિટુ માયા દર્જી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૭-૨૫	૬૨	૧૦	214651	૭૯૮૦

१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०९१५००३२१	रत्न माया कामी	महिला	२००९-०९-१५	६९	१०	3203-1369	७९८०
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०३०४०१५१६	शेरे कामी	पुरुष	२०१४-०३-०४	६५	१०	335/57	७९८०
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८१०१८०२२४७	सने साकी	पुरुष	२०१८-१०-१८	६०	१०	३।५५१९	५३२०
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१०७०१७५७	साराही साकी	महिला	२०१६-०१-०७	६३	१०	12017703067	७९८०
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१०१५०३७६५	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-१०-१५	६२	१०	123044।710	७९८०
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२३०००३९५	अर्जुने दर्जी	पुरुष	२०१६-०२-३०	६३	११	1041	७९८०
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०८२००१४९६	कमला सुनार	महिला	२०१८-०८-२०	६०	११	121040292	७९८०
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०१०३०१५१५	काली माया कामी	महिला	२०१७-०१-०३	६२	११	१२३०४०/३३९	७९८०
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२३००००९९	टंकबहादुर दमाई	पुरुष	२०११-०२-३०	६८	११	847	७९८०
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२२९००५८३	टीकाराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०२-२९	६१	११	1226	७९८०
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२३०००१०७	डल्ली कामी	महिला	२०११-०२-३०	६८	११	448	७९८०
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२३०११६२	दान बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०२-०३	६४	११	356	७९८०
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०८१५००५५४	धनकुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००९-०८-१५	६९	११	739	७९८०
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३२७००३१४	निर्मला कामी	महिला	२०१७-०३-२७	६२	११	123040-135	७९८०
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०७१७००४८७	पर्व बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०७-१७	६४	११	6985	७९८०
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२२८००४९८	पशुपती साकी	पुरुष	२०१६-०२-२८	६३	११	4-9607-709	७९८०
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१११८००२८९	फुल माया कामी	महिला	२०१४-११-१८	६४	११	123040।541	७९८०
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१४०४४९५	बाल कुमारी दर्जी	महिला	२०१४-०२-१४	६५	११	123040-68	७९८०
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२३०००८०१	बुद्ध बहादुर साकी	पुरुष	२०१५-०२-३०	६४	११	840	७९८०
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२३०००१५२	भिमलक्ष्मी कामी	महिला	२०१४-०२-३०	६५	११	10050।355	७९८०
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२३००११३४	भुपे कामी	पुरुष	२०१८-०२-३०	६१	११	590	७९८०
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६०५००२०१	मंगले साकी	पुरुष	२०१०-०६-०५	६८	११	121040।40	७९८०
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६१०००२२५	मसिनी कामी	महिला	२०११-०६-१०	६७	११	2362	७९८०
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२२९००४६२	मान ध्वज कामी	पुरुष	२०१६-०२-२९	६३	११	1224	७९८०
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२३०००११५	रघुविर सुनार	पुरुष	२०११-०२-३०	६८	११	347	७९८०
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२२९००३७१	रामचन्द्र दर्जी	पुरुष	२०१६-०२-२९	६३	११	1087	७९८०
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२३०००१२३	ललित कामी	पुरुष	२०११-०२-३०	६८	११	461	७९८०
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३२५०१२५६	लिला माया साकी	महिला	२०१८-०३-२५	६१	११	2330	७९८०
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२३०००७६९	विन्द्र मान सुनार	पुरुष	२०१५-०२-३०	६४	११	4-10003-350	७९८०
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०६२०००५८७	सर्किनी सुनार	महिला	२०१६-०६-२०	६२	११	३४८	७९८०
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०६२०००९२६	सर्किनी सुनार	महिला	२०१६-०६-२०	६२	११	348	७९८०
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१०००३८४	सुन्दरी दमाई	महिला	२०१२-०४-१०	६६	११	121040।404	७९८०
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२२७००३३९	सेती साकी	महिला	२०१४-०२-२७	६५	११	862	७९८०
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२३०००८१९	हर्क माया साकी	महिला	२०१५-०२-३०	६४	११	839	७९८०
१८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९११२४००२१२	अंशरी राइ	महिला	२००९-११-२४	६९	१	3/1906	७९८०
१८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०३०४००१७५	ईमान सरि राई	महिला	२०११-०३-०४	६८	१	3/1909	७९८०

१८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०७१५००२७६	उक्त सरि राई	महिला	२०१८-०७-१५	६०	१	3/2081	७९८०
१८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६११००१३२	उत्तर मनि राई	महिला	२०११-०६-११	६७	१	3/2108	७९८०
१८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९०१०००६६	खिला माया कार्की	महिला	२०१८-०९-०१	६०	१	580	७९८०
१८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३०१०१९५	चतुर माया राई	महिला	२०१६-१२-३०	६२	१	3/2087	७९८०
१८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३०८०००९८	चेतु माया राई	महिला	२०१८-०३-०८	६१	१	3/2089	७९८०
१८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९०४०००६६	जुन सरि राई	महिला	२०१५-०९-०४	६३	१	123050/491	७९८०
१८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०५२०००१९३	जुन सरी राई	महिला	२०१५-०५-२०	६३	१	504	७९८०
१८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२३०११५३४	जोग माया राई	महिला	२०१५-१२-३०	६३	१	1524	७९८०
१८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००४१६०११९३	दिलमाया राई	महिला	२०१०-०४-१६	६८	१	123051/732	७९८०
१८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३०५००४१६	देउ माया राई	महिला	२००९-०३-०५	७०	१	123050/189	७९८०
१८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०११९०००८४	धन सरी राई	महिला	२०११-११-११	६७	१	1167/186	७९८०
१८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३१५००८३५	नर माया कार्की	महिला	२०१०-०३-१५	६९	१	045/35	७९८०
१८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१००५०६०२८	पखि सरी राई	महिला	२०१०-१०-०५	६८	१	12305037	७९८०
१८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५०७००२२९	पदम सरि राई	महिला	२०१३-०५-०७	६५	१	164	७९८०
१८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१७००२२९	पिकुरी राई	महिला	२०११-०२-१७	६८	१	123050/770	७९८०
१८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१११११९३	पुर्ण माया राई	महिला	२०१८-०१-०१	६१	१	५-८५-५६६	७९८०
१८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०११११२२७	पुर्ण माया राई	महिला	२०१८-०१-०१	६१	१	51851566	७९८०
१८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८०१०१३४१	बसन्ती राई	महिला	२०१२-०८-०१	६६	१	123051/827	७९८०
१८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१००८०५०४०६८	मदम माया राई	महिला	२०१०-०८-०५	६८	१	12-16-75-00280	७९८०
१८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१११८९७८	सम माया राई	महिला	२०१६-०१-०१	६३	१	185	७९८०
१८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००७०३००१३९	सावित्री भुजेल	महिला	२०१०-०७-०३	६८	१	1878	७९८०
१८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०९१०००२६८	अभ सरी राई	महिला	२०१२-०९-१०	६६	२	3-1796	७९८०
१८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०११०००४४२	अमृत कुमारी राई	महिला	२०११-०१-१०	६८	२	193	७९८०
१८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९१००२०७१	अम्बिका राउत	महिला	२०१८-०९-१०	६०	२	123051148	७९८०
१८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५०७००१८२	खिल कुमारी राउत	महिला	२०१६-०५-०७	६२	२	3-1764	७९८०
१८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५०२००१०५	खुन माया वि.क.	महिला	२०१३-०५-०२	६५	२	3-1727	७९८०
१८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०११५००६४७	खुम्चो माया राई	महिला	२०११-०१-१५	६८	२	3-1596	७९८०
१८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०२१७००३५२	जित कुमारी राई	महिला	२०१६-०२-१७	६३	२	123051/364	७९८०
१८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५०९००६९९	टिका देवि अधिकारि	महिला	२०१६-०५-०९	६२	२	3.1415	७९८०
१८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२०५००२३३	दुज माया राई	महिला	२०१०-१२-०५	६८	२	3-1720	७९८०
१८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१११८००११८	देवी माया मगर	महिला	२०१७-११-१८	६१	२	123051-512	७९८०
१८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३०२००७०२	देवी माया मगर	महिला	२००९-०३-०२	७०	२	3-1569	७९८०
१९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१११५००२२२	नहल कुमारी राई	महिला	२०१३-११-१५	६५	२	133051-501	७९८०
१९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१२२००१३४	बल कुमारी राई	महिला	२००९-०१-२२	७०	२	70-1281	७९८०
१९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०२०५०१२५९	बाल कुमारी राई	महिला	२००९-०२-०५	७०	२	3/1613	७९८०
१९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१०२५००११५	बाल माया मगर	महिला	२०१७-१०-२५	६१	२	3-1598	७९८०

१९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४११२०१३७१	भगवती मगर	महिला	२०१४-११-१२	६४	२	31546	७९८०
१९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१००१०२४२८	मल सरी राई	महिला	२०१२-१०-०१	६६	२	31466	७९८०
१९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१११४००१३७	मायू राई	महिला	२०१५-११-१४	६३	२	123051-492	७९८०
१९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१०१२००१३६	लाल माया मगर	महिला	२०१४-१०-१२	६४	२	2-1816	७९८०
१९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१००५०१०५३	साेना माया मगर	महिला	२०१४-०१-०५	६५	२	123051/88	७९८०
१९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०७१२०००३६	हर्क सरा राई	महिला	२०१७-०७-१२	६१	२	121051-79	७९८०
१९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६११०८०००९५	हिरा माया वि.क.	महिला	२०१६-११-०८	६२	२	123051-403	७९८०
१९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०३०१२४४	आस लक्ष्मी राई	महिला	२०१८-०४-०३	६१	३	312562	७९८०
१९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०११२००२५६	उत्र सरा राई	महिला	२०१५-०१-१२	६४	३	123049 367	७९८०
१९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०८१५००३८३	कर्म लक्ष्मी राई	महिला	२०१७-०८-१५	६१	३	12 1 71 04803	७९८०
१९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११२३०१५०७२	काली माया राई	महिला	२०११-१२-३०	६७	३	1203049 113	७९८०
१९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३१५०६०९३	कुन्ता देवी अधिकारी	महिला	२०१८-०३-१५	६१	३	1195209	७९८०
१९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०११३००२०४	गोमा सरी राई	महिला	२०११-०१-१३	६८	३	312678	७९८०
१९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३०९००११३	गौर माया राई	महिला	२०१३-०३-०९	६६	३	123049 716	७९८०
१९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०१०५०३८	चन्द्र कुमारी राई	महिला	२०११-०४-०१	६८	३	196 59	७९८०
१९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१११५०२३६८	चौसरा राई	महिला	२०१२-११-१५	६६	३	3-2491	७९८०
१९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३२८००८६३	जमकी राई	महिला	२०१४-०३-२८	६५	३	123049351	७९८०
१९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२०३००१२२	तिल सरी राई	महिला	२०१५-१२-०३	६३	३	123049 214	७९८०
१९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८१२००२०६	देविमाया अधिकारी	महिला	२०१८-०८-१२	६०	३	123049 38	७९८०
१९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०२१६००१२३	निमासरी राई	महिला	२०१५-०२-१६	६४	३	2652	७९८०
१९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१०१७००१६८	नैन कुमारी राउत	महिला	२०१४-१०-१७	६४	३	1245448-8	७९८०
१९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२२२०००८८	पिन्त सरी राई	महिला	२०१५-१२-२२	६३	३	316	७९८०
१९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०२२१०००६८	भद्र माया राई	महिला	२०१४-०२-२१	६५	३	143	७९८०
१९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०३१३००८१९	भुतुली राई	महिला	२०१७-०३-१३	६२	३	123049379	७९८०
१९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१२२००४२८	मनमाया अधिकारी	महिला	२०१६-०१-२२	६३	३	123049-222	७९८०
१९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८२२००१४७	मैया राई	महिला	२०१४-०८-२२	६४	३	123049 353	७९८०
१९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१११००१२६३	राम सरी राई	महिला	२०१६-११-१०	६२	३	123049-198	७९८०
१९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४२५००३०२	रिता कुमारी अधिकारी	महिला	२०१६-०४-२५	६२	३	123049-162	७९८०
१९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१०१२००२६८	ललि माया राई	महिला	२००९-१०-१२	६९	३	3 2428	७९८०
१९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०६०१०१२२६	विग सरी राई	महिला	२००९-०६-०१	६९	३	645 17	७९८०
१९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१०१५०३६३८	विर कन्या राई	महिला	२०१४-१०-१५	६४	३	123049 51	७९८०
१९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०३२१२३००१९५१	विर सरी राई	महिला	२०१४-०२-०९	६५	३	3-2390	७९८०
१९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८०७०१५३२	वौषडा राई	महिला	२०१०-०८-०७	६८	३	12017403650	७९८०
१९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६११३०००११५	श्याम सरी राई	महिला	२०१६-११-३०	६२	३	515	७९८०
१९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२१७०००७३	हस्तसरी रई	महिला	२००९-१२-१७	६९	३	121049	७९८०
१९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२०४०३९८३	हिरा कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०२-०४	६९	३	324301119	७९८०

१९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८१५००४१५	हिरामती राई	महिला	२०१८-०८-१५	६०	३	2635	७९८०
१९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५०७०१०१४	चेत कुमारी दाहाल	महिला	२०१६-०५-०७	६२	४	312860	७९८०
१९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६०४००५६३	जानुका पौडेल	महिला	२०१४-०६-०४	६४	४	21278	७९८०
१९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३०९०११३६	जाली माया तामाङ	महिला	२०१८-०३-०९	६१	४	12305299	७९८०
१९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६०९००६६४	झनकमाया गिरी	महिला	२०११-०६-०९	६७	४	12-01-72-6907	७९८०
१९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०७०३०१०७१	तारा देवी पौडेल	महिला	२०१४-०७-०३	६४	४	40456	७९८०
१९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१५०४०३०२६३६	बुद्धिमाया कटवाल	महिला	२०१५-०४-०३	६४	४	१२३०५२।६८०	७९८०
१९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१५०४०३०२५८६	बुद्धिमाया कटवाल	महिला	२०१५-०४-०३	६४	४	१२३०५२-६८०	७९८०
१९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५१८०१३५५	भिम कुमारी बस्नेत	महिला	२०१८-०५-१८	६०	४	312748	७९८०
१९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८११२७०००९१	मंगली माया माझी	महिला	२०१८-११-२७	६०	४	123052-47	७९८०
१९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८१५००६६५	रत्न माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०८-१५	६६	४	3-2694	७९८०
१९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९१६००४५२	हिरा साकी	महिला	२०१८-०९-१६	६०	४	21623	७९८०
१९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१०१६००१८६	अंशुमाया राई	महिला	२०१४-१०-१६	६४	५	299	७९८०
१९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२१४००१८९	अजमसरा राई	महिला	२०१८-०२-१४	६१	५	३६९०	७९८०
१९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२२०००१७३	अमसरा राई	महिला	२०१५-१२-२०	६३	५	380	७९८०
१९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००३०८१०००३२७	आशलक्षी राई	महिला	२०१०-०१-१५	६९	५	241	७९८०
१९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०८२०००११२	ऐन कुमारी राई	महिला	२०१६-०८-२०	६२	५	4183	७९८०
१९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१११८००१०२	कमलसरी राई	महिला	२०१७-११-१५	६१	५	3558	७९८०
१९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१८०६०५०१४९१	कृप लछी राई	महिला	२०१८-०६-०५	६०	५	48236	७९८०
१९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८१४००२१९	चम्पा कुमारी राई	महिला	२०१४-०८-१४	६४	५	1450	७९८०
१९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००४१८००२२५	चम्पासरी राई	महिला	२०१०-०४-१८	६८	५	737	७९८०
१९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०२००५०६	चरणमाया राई	महिला	२०१०-०१-०२	६९	५	1442	७९८०
१९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१९०५१०००२५३	चरि कुमारी राई	महिला	२०१३-०१-११	६६	५	3743	७९८०
१९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०२२००१०२	झुकमाया नेपाली	महिला	२०१८-१०-२२	६०	५	549	७९८०
१९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९१५००३४७	दयासरी राई	महिला	२००९-०९-१५	६९	५	7913	७९८०
१९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८१००४८८६	दिल कुमारी राई	महिला	२०१०-०८-१०	६८	५	3-3998	७९८०
१९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०९१५००२२४	दुर्गामाया राई	महिला	२०१३-०९-१५	६५	५	1806	७९८०
१९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१११०००१२२	देवीमाया रउत	महिला	२०१३-११-१०	६५	५	३६७८	७९८०
१९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०५००१८३	देशलक्षी राई	महिला	२०१८-०४-०५	६०	५	3521	७९८०
१९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१०००४२९	दैया कुमारी राई	महिला	२००९-०५-१०	६९	५	3971	७९८०
१९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०११९०००७५	धनमाया राई	महिला	२०१७-०१-१९	६२	५	1814	७९८०
१९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३११००११८	नम्मरीमाया राई	महिला	२०१८-०३-११	६१	५	1521	७९८०
१९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१८०२१५०५७१४	नौसरी राई	महिला	२०१८-०२-१५	६१	५	4182	७९८०
१९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४२२००४७१	नौसरी राई	महिला	२०१६-०४-२२	६२	५	12-01-76-03604	७९८०
१९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२१२००१४६	पदम कुमारी राई	महिला	२०११-१२-१२	६७	५	547	७९८०
१९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०११४००६२५	पीमल कुमारी राई	महिला	२०१३-०१-१५	६६	५	1210481229	७९८०

१९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००२०२१०००७८५	बाक्सिमाया राई	महिला	२०१२-०९-१६	६६	५	704	७९८०
१९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१२-०१	२०१८०६०३०१२७२	भागि रथी राई	महिला	२०१८-०६-०३	६०	५	१२३०४८।३४५	२६६०
१९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५२००२०७३	मन कुमारी राई	महिला	२०११-०५-२०	६७	५	१२-०१-७२-०६९११	७९८०
१९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५२००१७६२	मन कुमारी राई	महिला	२०११-०५-२०	६७	५	12-01-72-06911	७९८०
१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०११२८६१	मैनासरी राई	महिला	२०१३-०१-०१	६६	५	6069।221	७९८०
१९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०७००२२७	रूपा राई	महिला	२०१८-०१-०७	६१	५	460	७९८०
१९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१११८०१०८१	लक्ष्मी सरा राई	महिला	२०१३-११-१८	६५	५	123048286	७९८०
१९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८१२००२३३	लिम्दे राई	महिला	२०१२-०८-१२	६६	५	4161	७९८०
१९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००३०५१७००१२२	विमला नेपाली	महिला	२०१४-०३-०६	६५	५	524	७९८०
१९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४०७०००७४	विमला राई	महिला	२०१७-०४-०७	६१	५	556	७९८०
१९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८१२०१६४९	शान्तीकला राइ	महिला	२०१०-०८-१२	६८	५	123048-140	७९८०
१९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२०७००२३८	सहलक्षी राई	महिला	२०११-०२-०७	६८	५	3।4247	७९८०
१९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८१८००१५६	सितामाया राई	महिला	२०१२-०८-१८	६६	५	658	७९८०
१९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००२०२१५०१२५३	सुनमाया राई	महिला	२०१०-०२-२०	६९	५	५१७	७९८०
१९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८१२००२४१	सुनमाया राई	महिला	२०१२-०८-१२	६६	५	195	७९८०
१९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८१५००७६८	स्यानीमाया राई	महिला	२०१०-०८-१५	६८	५	3।3656	७९८०
१९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००७११००८४३	हिरा माया मगर्नी	महिला	२०१०-०७-११	६८	५	33595	७९८०
१९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११११५००३७२	आइतिमाया थापामगर	महिला	२०११-११-१५	६७	६	123047।524	७९८०
१९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५१८००१२९	उत्तरमाया राई	महिला	२०१२-०५-१८	६६	६	3।3307	७९८०
१९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०३११००२१२	कुलीमाया थापामगर	महिला	२०११-०३-११	६८	६	121047।421	७९८०
१९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९१२००१६१	कृष्णमाया आलेमगर	महिला	२००९-०९-१२	६९	६	3146	७९८०
१९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२१२००२४७	कौशिला बस्नेत	महिला	२०१०-१२-१२	६८	६	1812।174	७९८०
१९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०४२५००४४६	चन्द्र कला थापा मगर	महिला	२००९-०४-२५	६९	६	123047।377	७९८०
१९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०७२०००१८६	चन्द्रकुमारी पुलामि मगर	महिला	२०१३-०७-२०	६५	६	3।3291	७९८०
२०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२०३००२५३	चीतमाया राई	महिला	२०१०-१२-०३	६८	६	१२१०४७।१७२	७९८०
२००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०३१८००३९८	जानुका राउत	महिला	२०१६-०३-१८	६३	६	3।3349	७९८०
२००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२०५०००८६	दुर्गादबी थापा मगर	महिला	२०१४-१२-०५	६४	६	3।30004	७९८०
२००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१००५०४१०२	पुरि माया मगर	महिला	२०१२-१०-०५	६६	६	3386	७९८०
२००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२१५००२७३	प्रेमकुमारी राई	महिला	२०१०-१२-१५	६८	६	2।2928	७९८०
२००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६१५००४२२	फलमाया राई	महिला	२०११-०६-१५	६७	६	121047।435	७९८०
२००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५१००५८३४	बाटुला कार्की	महिला	२०१३-०५-१०	६५	६	3।2923	७९८०
२००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५२७०००४५	बीष्णुमाया राई	महिला	२०१३-०५-२७	६५	६	३।३११९	७९८०
२००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२१०००३१४	बेदनाकुमारी दमाई	महिला	२०११-१२-१०	६७	६	3।3184	७९८०
२००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०४१५००४०९	बेमकुमारी बस्नेत	महिला	२०१२-०४-१५	६६	६	121047।327	७९८०
२०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५०५००१६९	भद्रमाया बुडाथोकी	महिला	२०११-०५-०५	६७	६	3।3205	७९८०
२०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१६०५०८०२०६९	भागिसरा राई	महिला	२०१६-०५-०८	६२	६	3।3427	७९८०

२०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०८१७००११९	भीमामाया थापामगर	महिला	२०११-०८-१७	६७	६	312996	७९८०
२०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१६०४१३०१३६१	मिट्ठी माया कटुवाल	महिला	२०१६-०४-१३	६२	६	313127	७९८०
२०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०९१५००२४३	मोहनमाया थापामगर	महिला	२०१३-०९-१५	६५	६	1619138	७९८०
२०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०३०४७९७	राम कुमारी राई	महिला	२०११-०४-०३	६८	६	12017603198	७९८०
२०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१५००५१२	लिलामाया बस्नेत	महिला	२०११-०२-१५	६८	६	313212	७९८०
२०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०६१५००२५६	वीन्द्रमाया राई	महिला	२०१६-०६-१५	६२	६	312092	७९८०
२०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०२१६००३६२	सिता दर्जी	महिला	२०१६-०२-१६	६३	६	524	७९८०
२०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५१००४४९२	सिता माया बस्नेत	महिला	२०११-०५-१०	६७	६	313046	७९८०
२०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२१२००१४५	सिताकुमारी दमाई	महिला	२०१२-०२-१२	६७	६	313249	७९८०
२०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८१५००५१३	हितकुमारी बस्नेत	महिला	२००९-०८-१५	६९	६	313074	७९८०
२०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२००८१२०३०१८९१	अनिता परियार	महिला	२००८-१२-०३	७०	७	१२-०१-७५-००४१३	७९८०
२०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०११५०७२३९	इन्द्र कुमारी राई	महिला	२०१५-०१-१५	६४	७	5011912	७९८०
२०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९१५०२३१९	कमल सरि राइ	महिला	२००९-०९-१५	६९	७	123046.299	७९८०
२०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३०५०२५१३	कमला केसी	महिला	२०१३-०३-०५	६६	७	123046-68	७९८०
२०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३०५००३०१	कल्पना बस्नेत	महिला	२०१३-०३-०५	६६	७	1210461312	७९८०
२०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१०२०३४८३	कालीमाया राइ	महिला	२०१२-०१-०२	६७	७	3-43861876	७९८०
२०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६२२००३७६	कुमारी राई	महिला	२०१२-०६-२२	६६	७	३।२७४	७९८०
२०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१००२०१७०५	कृतसरी राइ	महिला	२००९-१०-०२	६९	७	3-4297	७९८०
२०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०८१३०१०३९	खटन कुमारि राइ	महिला	२०१३-०८-१३	६५	७	121046.200	७९८०
२०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०११०५०२४८८	चाैसरा राई	महिला	२०१०-११-०५	६८	७	34614।1310	७९८०
२०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८०९०१६६३	चाैसरि राई	महिला	२०१०-०८-०९	६८	७	१२३०४६.१०१	७९८०
२०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३०५०२७०१	जन्मसरी राइ	महिला	२०१४-०३-०५	६५	७	3-4599	७९८०
२०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३११२४०००५७	जयसरी राई	महिला	२०१३-११-२४	६५	७	1676	७९८०
२०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११५०४८०९	जसमाया राइ	महिला	२०१४-०१-१५	६५	७	2009-60	७९८०
२०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३११२३००४३३	जैमाया राई	महिला	२०१३-११-२३	६५	७	1934	७९८०
२०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४२००००६८	ज्ञानसरी राइ	महिला	२०१३-०४-२०	६५	७	३।४४४४	७९८०
२०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०८१४०१४९५	ज्ञानी माया गीरी	महिला	२०१५-०८-१४	६३	७	34517	७९८०
२०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०५०३६२३	दुर्ग लछी राई	महिला	२०११-०४-०५	६७	७	3-4584	७९८०
२०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०११८०१२४१	देउलक्षि राई	महिला	२०१२-०१-१८	६७	७	१२३१०४६।६३	७९८०
२०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०११८०११४२	देउलक्षी राई	महिला	२०१२-०१-१८	६७	७	१२१०४६-६३	७९८०
२०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७१५००२९७	देवमाया कटवाल	महिला	२०११-०७-१५	६७	७	60।1889	७९८०
२०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२१५०३३०८	धन कुमारी राइ	महिला	२०१२-०२-१५	६७	७	123046-325	७९८०
२०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०३२४००६५३	धन कुमारी राई	महिला	२०१५-०३-२४	६४	७	123046234	७९८०
२०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६२७००२७८	नर्वदा गिरी	महिला	२०११-०६-२७	६७	७	786	७९८०
२०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०३०००८५	पविमाया कटवाल	महिला	२०१८-०१-०३	६१	७	314703	७९८०
२०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११००९००६३३	पुन्न माया राइ	महिला	२०११-१०-०९	६७	७	1945.143	७९८०

२०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५०३०२२८५	पूर्णलक्ष्मी राइ	महिला	२०११-०५-०३	६७	७	3-4425	७९८०
२०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७११२०००४३७	फूल सरी राई	महिला	२०१७-११-२०	६१	७	24646	७९८०
२०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००७११२४०००६७	बभन सरी राई	महिला	२०११-११-१५	६७	७	34342	७९८०
२०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८११०२०००८६	बिमला राई	महिला	२०१८-११-०२	६०	७	४७	७९८०
२०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२१७०००७६	बुलुंगी राई	महिला	२०१७-१२-१७	६१	७	123046186	७९८०
२०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७१४०००७६	भरीमाया भुजेल	महिला	२०११-०७-१४	६७	७	314705	७९८०
२०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०२२९००३७६	भरीमाया राइ	महिला	२००९-०२-२९	७०	७	2067195	७९८०
२०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३११२३०००९१	भैमाया राइ	महिला	२०१३-११-२३	६५	७	४४२६	७९८०
२०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०६०००६७२	मधुमाया राई	महिला	२०१०-११-०६	६८	७	121046-46	७९८०
२०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४२९०००३३	मनलक्ष्मी राइ	महिला	२०११-०४-२९	६७	७	१३९	७९८०
२०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५०४०१६४८	माया लक्ष्मी राई	महिला	२०१२-०५-०४	६६	७	316070	७९८०
२०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०७१५०१७९१	मायालक्ष्मी राई	महिला	२०१५-०७-१५	६३	७	3-4701	७९८०
२०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०२२०५४	मेगसरी राई	महिला	२०११-०१-०१	६८	७	253.1581	७९८०
२०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०८१९००४६७	मेवा सरि राइ	महिला	२०१३-०८-१९	६५	७	१९४५.१४३	७९८०
२०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०८१९००४७५	मेवासरी राई	महिला	२०१३-०८-१९	६५	७	121046-249	७९८०
२०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८१७००७७८	रणमाया राइ	महिला	२०१२-०८-१७	६६	७	4445	७९८०
२०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००४१५०४८४३	लक्ष्मी कुमारी राइ	महिला	२०१०-०४-१५	६८	७	३/४२०९	७९८०
२०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०४१५०३२७६	ललुमाया बस्नेत	महिला	२००९-०४-१५	६९	७	२२२५	७९८०
२०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१०१९००४३८	लिलामाया कार्की	महिला	२०१४-१०-१९	६४	७	1754-50	७९८०
२०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०९०५००९०५	श्यामलक्ष्मी राई	महिला	२०१६-०९-०५	६२	७	121046192	७९८०
२०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४१००१६४९	सपना गिरि	महिला	२०१६-०४-१०	६२	७	1739.35	७९८०
२०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०११३००१०४	सरललक्ष्मी राई	महिला	२०१६-०१-१३	६३	७	2041	७९८०
२०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३०१९०२७	सितल कुमारी राइ	महिला	२००९-१२-३०	६९	७	११२३	७९८०
२०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३१६०००८२	सुगासरी राई	महिला	२००९-०३-१६	७०	७	१२३०४६।३४१	७९८०
२०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६०७०१८४३	इश्वर माया राइ	महिला	२०१५-०६-०७	६३	८	1230451356	७९८०
२०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००११०००६०८	ईश्वरा राई	महिला	२०१०-०१-१०	६९	८	61	७९८०
२०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१५०३०२०३२२४	कमल सरा राई	महिला	२०१५-०३-०२	६४	८	35062	७९८०
२०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०२५०१०२००१०८	कमल सरा राई	महिला	२०१५-०१-०७	६४	८	3-4996-470	७९८०
२०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५०६००२०७	काली माया कार्की	महिला	२०१२-०५-०६	६६	८	4521	७९८०
२०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०५०१०२३	चन्द्र कला बुढाथोकी	महिला	२०१७-०१-०५	६२	८	12-01-73-04524	७९८०
२०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२१५०५४०९	चन्द्र माया कार्की	महिला	२०१८-०२-१५	६१	८	123045352	७९८०
२०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४१४०१२४६	चुग सरा राई	महिला	२०११-०४-१४	६७	८	35163254	७९८०
२०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०५००५०२	तिल माया कटुवाल	महिला	२०१८-०१-०५	६१	८	34902	७९८०
२०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०२३०४०७००१२२	तिल माया कटुवाल	महिला	२०१५-०३-०३	६४	८	3-585-186	७९८०
२०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०८१८०००७६	दुर्गा माया कार्की	महिला	२०१५-०८-१८	६३	८	244	७९८०
२०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००६०९१९००११३	धन कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१४-१०-१२	६४	८	3-4930-54	७९८०

२०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३०८००११३	धन कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१४-०३-०८	६५	८	4770	७९८०
२०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८१०००३२५	धन सोभा राई	महिला	२०१८-०८-१०	६०	८	2385	७९८०
२०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०९१२००१९३	पबित्रा राइ	महिला	२०१६-०९-१२	६२	८	12-01-73-00415	७९८०
२०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३१४०२०४६	पुर्ण सरी राई	महिला	२०१२-०३-१४	६७	८	35017	७९८०
२०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०२७१२२६०००३५	बेद कुमारी भण्डारी	महिला	२०१६-०४-०५	६२	८	823-39	७९८०
२०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०६१००२६९६	बेद माया कार्की	महिला	२००९-०६-१०	६९	८	१२३०४५११०६	७९८०
२०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४२३०००६३	भगवति कटवाल	महिला	२०१४-०४-२३	६४	८	3-4874	७९८०
२०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०४०५०४२५३	रुद्र माया राई	महिला	२०१२-०४-०५	६६	८	12304567	७९८०
२०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५०३००१८६	रुप माया बुढाथोकी	महिला	२०१३-०५-०३	६५	८	2414-1391	७९८०
२०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६०५००६५२	लक्ष्मीदेविभन्ने फुलमाया राई	महिला	२०१२-०६-०५	६६	८	000786	७९८०
२०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६०४०१७०६	लिला देवि बुढाथोकी	महिला	२०१५-०६-०४	६३	८	7355241	७९८०
२०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३०७०१८१८	सावित्रा कुमारी कार्की	महिला	२०१३-०३-०७	६६	८	३।४८७९	७९८०
२०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५०६००१९९	सुर्ज कुमारी राई	महिला	२०१२-०५-०६	६६	८	123045-194	७९८०
२०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४०६००२१७	स्वस्त कुमारी राई	महिला	२०१७-०४-०६	६१	८	121045	७९८०
२०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२१०००१६९	हिरा लक्ष्मी लिम्बु	महिला	२०१४-१२-१०	६४	८	5004	७९८०
२०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११००७००१६५	अम्बिका देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-०७	६७	९	3/6573	७९८०
२१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११००५००२९२	कमल सरि राई	महिला	२०११-१०-०५	६७	९	3/6898	७९८०
२१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५१०१०८६३	गौन सरी राई	महिला	२०१०-०५-१०	६८	९	36085	७९८०
२१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२०२००१५२	गौरी शौभा राई	महिला	२०१८-०२-०२	६१	९	3/6587	७९८०
२१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०१००९०९	जुन माया वीथकमां	महिला	२०१७-०१-०१	६२	९	123053/59	७९८०
२१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३११२०००९४	टीकासरी राई	महिला	२०१३-११-१२	६५	९	700/40	७९८०
२१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५१०००३८१	डम्बर माया िबक	महिला	२०१५-०५-१०	६३	९	312429	७९८०
२१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११५००६०९	तीलमाया अाले	महिला	२०१४-०१-१५	६५	९	3/6460	७९८०
२१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५१३००१७९	धन कुमारी राई	महिला	२०१२-०५-१३	६६	९	6567/2342	७९८०
२१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२१५०२३१३	धनपुरा राई	महिला	२००९-१२-१५	६९	९	1768/75	७९८०
२१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०३१००२८८९	पशेलछी राई	महिला	२०११-०३-१०	६८	९	3/6519	७९८०
२११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२०२०१४४३	प्रेम कुमारी पौडेल	महिला	२०११-०२-०२	६८	९	6475	७९८०
२१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३०५००२९३	मिना कुमारी राना	महिला	२०१३-०३-०५	६६	९	3/6198	७९८०
२११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०११००२७९१	मैनासरी राइ	महिला	२०१६-०१-१०	६३	९	3-5935	७९८०
२११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४२२००७७५	मोति माया राई	महिला	२०१३-०४-२२	६५	९	136530	७९८०
२११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६१५०२३१७	सुखमाला राई	महिला	२०१३-०६-१५	६५	९	972/8311	७९८०
२११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५०३००२६८	सुन्सरि थापामगर	महिला	२०१८-०५-०३	६०	९	246/627	७९८०
२११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०११००४१३	हकसरी राई	महिला	२०१६-०१-११	६३	९	3367	७९८०
२११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०९१५००२३३	हिरा कुमारी थापा	महिला	२०१४-०९-१५	६४	९	36193559	७९८०
२११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१३०४३००११२३	अमृत माया मगर	महिला	२०१३-०४-३०	६५	१०	123044208	७९८०
२११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४२००००७१	आस माया मगर	महिला	२०१५-०४-२०	६३	१०	123044-177	७९८०

२१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४१०००१४६	ईन्द्र माया वन सन्यासी	महिला	२०१६-०४-१०	६२	१०	6373	७९८०
२१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९०४०१२३३	कमला देवी राई	महिला	२०१०-०९-०४	६८	१०	846-91	७९८०
२१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८०५०१०३१	कालिमाया गिरी	महिला	२०१०-०८-०५	६८	१०	3/5534	७९८०
२१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१२०००३८३	काली माया मगर	महिला	२०१०-०१-२०	६९	१०	8211-411	७९८०
२१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१०५००७२९	कुमारी पुरी	महिला	२०१२-०१-०५	६७	१०	3-576	७९८०
२१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१५००४८१	कुमारी राई	महिला	२०११-१०-१५	६७	१०	123044-181	७९८०
२१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२२८००५८३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-२८	६३	१०	465	७९८०
२१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२०२००६८९	कृष्णमाया साकी	महिला	२०१८-०२-०२	६१	१०	123044/356	७९८०
२१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०५००३७२	चन्द्र माया राई	महिला	२०१३-०१-०५	६६	१०	3-5556	७९८०
२१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०७१४००८४१	चरीमाया मगर	महिला	२०१३-०७-१४	६५	१०	3/5833	७९८०
२१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७०९००१४३	जाई पुरा मगर	महिला	२०१२-०७-१९	६६	१०	123044709	७९८०
२१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०३२०००१३९	जान ढकु श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०६-१२	६५	१०	3017	७९८०
२१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०८०३०००९२	ठक कुमारी सुवेदी	महिला	२०१६-०८-०३	६२	१०	१२१०४४-२३	७९८०
२१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४०५०११५८	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-०५	६५	१०	249/32	७९८०
२१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२१०००१७४	धन कुमारी मगर	महिला	२०१५-१२-१०	६३	१०	123044-321	७९८०
२१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०३२१०००८७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-२०	६७	१०	9276	७९८०
२१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०६०७०१०९३	धन माया मगर	महिला	२००९-०६-०७	६९	१०	980-399	७९८०
२१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०९००१२३	नरि माया मगर	महिला	२०११-०४-०९	६७	१०	3-554	७९८०
२१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४०९००४०४	निरमाया पुरी	महिला	२०११-०४-०९	६७	१०	3/5540	७९८०
२१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०८१५००३८२	पदम कुमारी गिरी	महिला	२०१३-०८-१५	६५	१०	3-5678	७९८०
२१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०३०४०७६	पदम कुमारी पुरी	महिला	२०१०-०१-०३	६९	१०	३।५६९०	७९८०
२१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०३२९०००७३	पदम कुमारी पुरी	महिला	२०११-०३-२९	६८	१०	3-5773	७९८०
२१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३१०००४९७	पदमा राई	महिला	२०१०-०३-१०	६९	१०	121044-86	७९८०
२१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५०६०१८६६	परिमाया राइ	महिला	२०१२-०५-०६	६६	१०	121044-148	७९८०
२१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५०३००२९१	पूर्ण माया राई	महिला	२००९-०५-०३	६९	१०	921-201	७९८०
२१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५०९०१२८६	बुस्न लक्ष्मी राई	महिला	२०१०-०५-०९	६८	१०	3/5374/617	७९८०
२१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१०२०००१२८	भोज कुमारी राई	महिला	२०१५-१०-२०	६३	१०	1210442	७९८०
२१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३०६०००९२	मन कुमारी पुरी	महिला	२०१८-०३-०६	६१	१०	190	७९८०
२१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०५१६००१२६	लक्ष्मी सरा राई	महिला	२०१५-०५-१६	६३	१०	3-5489	७९८०
२१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०११५०६५६९	ललीत माया पुरी	महिला	२०१६-०१-१५	६३	१०	354951163	७९८०
२१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०७०१४३३	सकलछी राई	महिला	२०१४-०१-०७	६५	१०	123044/23	७९८०
२१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०३१५००६१९	सुन माया राई	महिला	२०११-०३-१५	६८	१०	1216-125	७९८०
२१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०७१८०००८९	सुबित्रा राई	महिला	२०१४-०७-१८	६४	१०	315671	७९८०
२१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०११०००३३२	हरि माया मगर	महिला	२०१७-०१-१०	६२	१०	3-5781	७९८०
२१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२०४००११७	हस्त माया मगर	महिला	२०१२-१२-०४	६६	१०	123044-595	७९८०
२१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५२४००२९७	हित कुमारी मगर	महिला	२०१४-०५-२४	६४	१०	3/5299	७९८०

२१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०३०२०११९३	हिरा कुमारी राई	महिला	२०१७-०३-०२	६२	१०	1451 214	७९८०
२१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१८०४१७०१७४९	हिरा माया गिरी	महिला	२०१८-०४-१७	६०	१०	35589	७९८०
२१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४०२००१७६	कृष्णकुमारी राई	महिला	२०१६-०४-०२	६३	११	३१५	७९८०
२१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२२६००८२६	जानुका बुढाथोकी	महिला	२०१०-०२-२६	६९	११	154949332	७९८०
२१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२२६००८४२	जानुका बुढाथोकी	महिला	२०१०-०२-२६	६९	११	154949332	७९८०
२१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२२९००२५५	झपमाया कार्की	महिला	२०१२-०२-२९	६७	११	9787 894	७९८०
२१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२२६०००७६	डिकुरा काकी	महिला	२०१८-०२-२६	६१	११	721	७९८०
२१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१०१९०००४५	तिलकुमारी राई	महिला	२०१६-१०-१९	६२	११	5968	७९८०
२१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०१४००५७३	दुर्गा छिमी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१०-१४	६०	११	121040 294	७९८०
२१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५११००१२३	दुर्गादेवी दाहाल खत्री	महिला	२०१७-०५-११	६१	११	5641	७९८०
२१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०११३००२१६	दुर्गामाया काकी	महिला	२००९-०१-१३	७०	११	2073	७९८०
२१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२२०००१६३	देवकी काकी	महिला	२०१२-०२-२०	६७	११	12 01 72 4	७९८०
२१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०७१४०००९६	देवकुमारी काकी	महिला	२०१४-०७-१४	६४	११	1742	७९८०
२१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०३१६००१५४	धनमाया खड्का	महिला	२०१५-०३-१६	६४	११	1758	७९८०
२१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६१८००१५४	धनमाया राई	महिला	२०१०-०६-१८	६८	११	123040329	७९८०
२१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०२३०००७४३	नेत्र माया खत्री	महिला	२०१७-०२-३०	६२	११	96249939	७९८०
२१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०२३०००१६८	पललक्ष्मी राई	महिला	२००९-०२-३०	७०	११	695	७९८०
२१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०२१५००४३२	बेलकुमारी पाण्डे	महिला	२०१५-०२-१५	६४	११	115	७९८०
२१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०२१५००२१२	मधुमाया काकी	महिला	२०१७-०२-१५	६२	११	9114	७९८०
२१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५०२००२०७	रणमाया काकी	महिला	२०१६-०५-०२	६२	११	121040 92	७९८०
२१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२२५००९९५	राम कुमारी थापा मगर	महिला	२०१८-०२-२५	६१	११	1691	७९८०
२१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०११६०००७८	शान्तकुमारी राई	महिला	२०१४-०१-१६	६५	११	250	७९८०
२१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०३१६००१४७	शिवकुमारी राई	महिला	२०१३-११-२७	६६	११	138928	७९८०
२१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१०२५००१३२	शुशिला श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-२५	६६	११	195	७९८०
२१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२२५०००८७	सीतादेवी बुढाथोकी	महिला	२०१३-०२-२५	६६	११	1445	७९८०
२१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०२१५००४०९	हस्तमाया राई	महिला	२००९-०२-१५	७०	११	121040 429	७९८०
२१८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०९०२००७२७	अम सरी राई	महिला	२०२७-०९-०२	५१	१	5 169 1553	७९८०
२१८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००३२२०००८५	ईच्छा अधिकारी	महिला	२०४०-०३-२२	३९	१	४८७	७९८०
२१८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१२१००००७४	कुमारी राई	महिला	२०३०-१२-१०	४८	१	528	७९८०
२१८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०५०३०००८३	कृष्ण माया राई	महिला	२०३४-०५-०३	४४	१	276	७९८०
२१८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१२००१८५१	गमिसरा राई	महिला	२०२०-०१-२०	५९	१	12-01-74-04935	७९८०
२१८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०५०७०१६८८	गम्भीरी राई	महिला	२०२८-०५-०७	५०	१	3 2206	७९८०
२१८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०७०९००४६१	चिरिमसरी राई	महिला	२०२२-०७-०९	५६	१	3/2104/1423	७९८०
२१८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५२५००२०९	चौ माया राई	महिला	२०२५-०५-२५	५३	१	181/1563	७९८०
२१९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९१३०००८५	चौसरि राई	महिला	२०१९-०९-१३	५९	१	123050/28	७९८०
२१९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५०७०००९६	टन माया राई	महिला	२०२७-०५-०७	५१	१	57	७९८०

२१९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१०११०५८	तिलु राई	महिला	२०२५-१०-११	५३	१	1230501356	७९८०
२१९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४११०८००१५५	धनसरी राइ	महिला	२०३४-११-०८	४४	१	121050/209	७९८०
२१९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१०५००४७४	नूखा कुमारी अधिकारी	महिला	२०२०-०१-०५	५९	१	1315	७९८०
२१९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४१७०००९२	नौ सरा राई	महिला	२०३०-०४-१७	४८	१	445	७९८०
२१९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१०३०००४३	पाकु माया राई	महिला	२०२९-११-०३	४९	१	2457	७९८०
२१९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०७१८००१३४	पिञ्चुमाया राई	महिला	२०२१-०७-१८	५७	१	1210501208	७९८०
२१९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५१८००८०३	भट माया राइ	महिला	२०२३-०५-१८	५५	१	1230501450	७९८०
२१९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१२५००१६६	भिम कुमारी माझी	महिला	२०२५-०१-२५	५४	१	514	७९८०
२२००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४१७००१०६	मख माया राई	महिला	२०३२-०४-१७	४६	१	123050/152	७९८०
२२०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१००७००१३१	मनिसा राई	महिला	२०४०-१०-०७	३८	१	470	७९८०
२२०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३१०२९००५५३	मिरा कार्की	महिला	२०४३-१०-२९	३५	१	123050/598	७९८०
२२०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००४०४००१२५	लाल कुमारी राई	महिला	२०२०-०४-०४	५८	१	577	७९८०
२२०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०५१६००७४३	वीरसरी राइ	महिला	२०२६-०५-१६	५२	१	6401	७९८०
२२०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१०११००१६७	सन्त माया राई	महिला	२०२५-१०-११	५३	१	123050/25	७९८०
२२०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५०६०२५११	समिर्ला सारकी	महिला	२०२०-०५-०६	५८	१	1230501719	७९८०
२२०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१००५००१४२	सरिता कुमारी ओली	महिला	२०४५-१०-०५	३३	१	377	७९८०
२२०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०९२९०००७७	सिखन सरि राई	महिला	२०२२-०९-२९	५६	१	3729	७९८०
२२०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०१०३००१२२	सुन माया राई	महिला	२०२६-०१-०३	५३	१	123050/177	७९८०
२२१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०७१६००५२४	अमृत माया राई	महिला	२०२२-०७-१६	५६	२	123051279	७९८०
२२११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२११०३०००७७	कुमारी राई	महिला	२०३२-११-०३	४६	२	123051-630	७९८०
२२१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०४१३०००३९	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२०२३-०४-१३	५५	२	१२३०५१-६२	७९८०
२२१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३१७००८९३	खड्गी माया मगर	महिला	२०२२-०३-१७	५७	२	123051723	७९८०
२२१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४१२००१५८	खिन माया मगर	महिला	२०२६-०४-१२	५२	२	73-1506	७९८०
२२१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६०९००४६१	खिला माया मगर	महिला	२०२३-०६-०९	५५	२	12-01-71-00278	७९८०
२२१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६२०००२८९	चिना कुमारी परियार	महिला	२०२६-०६-२०	५२	२	123051/222	७९८०
२२१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०६१७०००४२	टोप माया मगर	महिला	२०२८-०६-१७	५०	२	123051-22	७९८०
२२१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३२२००२३२	डग सरी राई	महिला	२०२२-०३-२२	५७	२	३-२०६८	७९८०
२२१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५०६०००४३	तुलसी कुमारी राई	महिला	२०३०-०५-०६	४८	२	123051-298	७९८०
२२२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६१११६०११८५	दुर्गा माया राई	महिला	२०३६-११-१६	४२	२	१२३०५११६४	७९८०
२२२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०८२८००५८४	देवीका मगर हायू	महिला	२०४१-०८-२८	३७	२	12-16-75-00423	७९८०
२२२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०११४००१८५	नटु माया राई	महिला	२०२१-०१-१४	५८	२	123051-518	७९८०
२२२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०२१५००२७२	नैन कुमारी राई	महिला	२०२६-०२-१५	५३	२	123051-309	७९८०
२२२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०३१००२४१८	बाल कुमारी राई	महिला	२०२५-०३-१०	५४	२	1230511478	७९८०
२२२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५०६०१२२२	मगासरि राई	महिला	२०२१-०५-०६	५७	२	2400484	७९८०
२२२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०११५०१२९३	मणिमाया मगर	महिला	२०३७-०१-१५	४२	२	1210511204	७९८०
२२२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०११०७००७७६	महेश्वरी राई	महिला	२०२०-११-०७	५८	२	31612705	७९८०

२२२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५०४०१५९३	राम कुमारी राई	महिला	२०२५-०५-०४	५३	२	1230511236	७९८०
२२२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२११००११२	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०२३-०२-११	५६	२	123051-436	७९८०
२२३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०११४००१४८	शिव सरी राई	महिला	२०१९-०१-१४	६०	२	121051-78	७९८०
२२३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००६१००३६९९	समला राई	महिला	२०४०-०६-१०	३८	२	१२३०५११९३	७९८०
२२३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२१०००२०३	सिता मगर	महिला	२०२३-०२-१०	५६	२	3-1536	७९८०
२२३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३११२१०००२७२	अन्तरी मायम राई	महिला	२०३१-१२-१०	४७	३	20231	७९८०
२२३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०२१५०२३६५	कुलुगं माया राई	महिला	२०२७-०२-१५	५२	३	312312	७९८०
२२३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४१५००२०३	कुमारी राई	महिला	२०३०-०४-१५	४८	३	1230491685	७९८०
२२३६	विधवा	२०७८-०८-०१	२०१९०२१५०३०३३	खपत सरी राई	महिला	२०१९-०२-१५	६०	३	32898121	७९८०
२२३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०११०००३६३	खम्व सरी राई	महिला	२०२२-०१-१०	५७	३	492	७९८०
२२३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७०९००४१६	जग सरी राई	महिला	२०२०-०७-०९	५८	३	3-2386	७९८०
२२३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२३००५२५२	जसमाया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५७	३	62988	७९८०
२२४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०५२०००४८७	झिम्का राई	महिला	२०३२-०५-२०	४६	३	1230491847	७९८०
२२४१	विधवा	२०७८-०८-०१	२०१९११२८००६९१	धन सरी राई	महिला	२०१९-११-२८	५९	३	३।२४७२,४६७	७९८०
२२४२	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२७१११८००६३८	पिलु माया राई	महिला	२०२७-११-१८	५१	३	४७।१३४७	७९८०
२२४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१०१५०१३७७	प्रेम कुमारी राई	महिला	२०२३-१०-१५	५५	३	12-01-74-00708	७९८०
२२४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५१००४४०४	मन सरी राई	महिला	२०२४-०५-१०	५४	३	123049361	७९८०
२२४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०११४००११६	मनलक्षी राई	महिला	२०२३-०१-१४	५६	३	646	७९८०
२२४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०३१००१४०२	मेमसरी राई	महिला	२०२५-०३-१०	५४	३	312551	७९८०
२२४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४१३०००७१	लाली माया राई	महिला	२०३२-०४-१३	४६	३	1210491378	७९८०
२२४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५३०५२६००३२४	विपना राई	महिला	२०५३-०५-२६	२५	३	12-1-74-04613	७९८०
२२४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०५०२००९०२	विमा - परियार	महिला	२०३९-०५-०२	३९	३	12-01-72-02718	७९८०
२२५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७०३०००९६	विष्णु लक्ष्मी राई	महिला	२०२०-०७-०३	५८	३	26376	७९८०
२२५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००५१००२९७४	शिरण्य कुमारी राई	महिला	२०४०-०५-१०	३८	३	123049-309	७९८०
२२५२	विधवा	२०७८-११-०१	२०३२०८११०१०६६	सत्त कुमारी राई	महिला	२०३२-०८-११	४६	३	१२०१७०००११८	५३२०
२२५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०८११००४९८	सन्त कुमारी राई	महिला	२०३२-०८-११	४६	३	12-01-70-00118	७९८०
२२५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०९०९०००७३	समिला राई	महिला	२०३९-०९-०९	३९	३	430	७९८०
२२५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०६०६००६६७	सविता अधिकारी	महिला	२०४१-०६-०६	३७	३	1230491411	७९८०
२२५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१००८००३८९	हिरा सरी राई	महिला	२०३४-१०-०८	४४	३	1230491239	७९८०
२२५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००६१२०१०६३	कृष्ण माया वि.क	महिला	२०२०-०६-१२	५८	४	123052103	७९८०
२२५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०३०१०१२०२	तपिमाया मगर	महिला	२०३५-०३-०१	४४	४	123052151	७९८०
२२५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१०१४००१७८	तारा भट्टराई बस्नेत	महिला	२०३५-१०-१४	४३	४	561	७९८०
२२६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०९०६०००२३	तुलि माया साकी	महिला	२०२८-०९-०६	५०	४	3-2848	७९८०
२२६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००१२००२०९७	दिल कुमारी भुजेल	महिला	२०४०-०१-२०	३९	४	12305261	७९८०
२२६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०७१२०१३६८	नबर्दा - माझी	महिला	२०४४-०७-१२	३४	४	1230521225	७९८०
२२६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१२५०१०७६	भीम माया मगर	महिला	२०२४-०१-२५	५५	४	109713312102	७९८०

२२६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५१७०००९८	मन माया आले	महिला	२०२१-०५-१७	५७	४	3-3059	७९८०
२२६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१११०१०००६६	मैया बस्नेत	महिला	२०२१-११-०१	५७	४	22779-2052	७९८०
२२६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९११००४६९	रामीन्दा माया कामी	महिला	२०१९-०९-११	५९	४	452109	७९८०
२२६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०७०१०००५४	लिला देवी अधिकारी	महिला	२०२२-०७-०१	५६	४	1000-205-1-11-16	७९८०
२२६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०२२१००२६१	विना कुमारी माझि	महिला	२०३५-०२-२१	४४	४	123052-152	७९८०
२२६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१०१००७९६	सुकुना आले	महिला	२०२०-०१-०१	५९	४	123052-09	७९८०
२२७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०३२१००३८७	सुर्जे माया कामी	महिला	२०३४-०३-२१	४५	४	121052-106	७९८०
२२७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२११२८०००४२	इन्दिरा राउत	महिला	२०२२-११-२८	५६	५	1873	७९८०
२२७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३१००१४३	ईन्द्र कुमारी राई	महिला	२०२८-०३-१०	५१	५	360	७९८०
२२७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०३१५००३७५	उर्मीला राई	महिला	२०३२-०३-१५	४७	५	354	७९८०
२२७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०१०११०१०१७	कमला राई	महिला	२०३०-१०-११	४८	५	123048-504	७९८०
२२७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५०७०१४२९	कुमारी खत्री	महिला	२०३०-०५-०७	४८	५	123048-104	७९८०
२२७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०११६०००९७	कुमारी परियार	महिला	२०३६-०१-१६	४३	५	217	७९८०
२२७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०३१३०००६८	कुमारी राई	महिला	२०२१-०३-१३	५८	५	4271	७९८०
२२७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०१०३०००७६	गोमा राई	महिला	२०३३-०१-०३	४६	५	241	७९८०
२२७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१०२१००११८	जन्तसरी राई	महिला	२०२०-१०-२१	५८	५	459	७९८०
२२८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३२३००१५७	जुनसरी राइ	महिला	२०२६-०३-२३	५३	५	123048-411	७९८०
२२८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१२१०१४००१४४	तुलशा राई	महिला	२०१२-१०-१०	५३	५	06695	७९८०
२२८२	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२८०८१५०४३८२	दुर्गा सरी राई	महिला	२०२८-०८-१५	५०	५	१३८९०२।२१८३।१७३४	२६६०
२२८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५१५००४३२	नक्से कुमारी राई	महिला	२०२५-०५-१५	५३	५	3884।486	७९८०
२२८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०४१००११२१	नरमाया राउत	महिला	२०२९-०४-१०	४९	५	123048-417	७९८०
२२८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०३१००१९०८	निर्मला राइ	महिला	२०३९-०३-१०	४०	५	123048202	७९८०
२२८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५१०००२४६	बजीसरा राई	महिला	२०१९-०५-१०	५९	५	3555	७९८०
२२८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०११०११९०००८६	बयानसरी राई	महिला	२०२३-१२-१०	५५	५	3714	७९८०
२२८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१००१००१२८	भक्तेखा राई	महिला	२०२०-१०-०१	५८	५	1873	७९८०
२२८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११११३००१११	भागी राई	महिला	२०२१-११-१३	५७	५	4274	७९८०
२२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१०१२००११३	मनसरी राई	महिला	२०२३-११-२९	५५	५	1799	७९८०
२२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०२१५०१५२९	मनिकला राई	महिला	२०३९-०२-१५	४०	५	123048-355	७९८०
२२९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०८१२००७२८	माया साकी	महिला	२०२७-०८-१२	५१	५	437	७९८०
२२९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५०६००१४९	मायासरी राई	महिला	२०२२-०५-०६	५६	५	3759	७९८०
२२९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१११२००११४	मिठासरी राई	महिला	२०२५-११-१२	५३	५	4269	७९८०
२२९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७१५००२३६	मिनासरी राई	महिला	२०३९-०३-१०	४०	५	२०२	७९८०
२२९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०३१५०१४२२	मीश्रा बस्नेत	महिला	२०४२-०३-१५	३७	५	123048-567	७९८०
२२९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२१३००२२९	मुकुनमाया राई	महिला	२०२९-१२-१३	४९	५	31-1802	७९८०
२२९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०२०५००४२७	राधा - खत्री	महिला	२०४२-०२-०५	३७	५	12-01-74-01252	७९८०
२२९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१२१०००७२	रामलक्ष्मी राई	महिला	२०२७-०१-२१	५२	५	4611	७९८०

२३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०११२०००८३५	रिता बुढाथोकी बस्नेत	महिला	२०४०-११-२०	३८	५	12-01-74-05214	७९८०
२३०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०६१५००२२६	रेनुका राई	महिला	२०३४-०६-१५	४४	५	261	७९८०
२३०२	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२१०६०८००८२२	रेवा कुमारी राई	महिला	२०२१-०६-०८	५७	५	33995	७९८०
२३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००२०५००१८१	लक्ष्मी राई	महिला	२०४१-०२-०५	३८	५	2449	७९८०
२३०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०२२५०१५९३	लास्मिता राई	महिला	२०४४-०२-२५	३५	५	12017301357	७९८०
२३०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०४२५०००३३	लिला कुमारी राई	महिला	२०२९-०५-२५	४९	५	440	७९८०
२३०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५०१२१६००९२१	विमला लिम्बु राई	महिला	२०५०-१२-१६	२८	५	12-01-75-04467	७९८०
२३०७	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२४०१०९०११२३	वृष सरी राई	महिला	२०२४-०१-०९	५५	५	१२३०४८।७३०	२६६०
२३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००३१७००११२	सप्तलक्ष्मी राई	महिला	२०३०-०३-१७	४९	५	434	७९८०
२३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०३००१६६	सिता कुमारी राई	महिला	२०१९-०१-०३	६०	५	624	७९८०
२३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०१२६०००४३	सिता राई	महिला	२०३८-०१-२६	४१	५	520	७९८०
२३११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१००८१५००७७६	सिता राई	महिला	२०२०-०२-२५	५९	५	470	७९८०
२३१२	विधवा	२०७८-०६-०१	२०४८०७१८०१७४७	सुनिता राई	महिला	२०४८-०७-१८	३०	५	12017405556	७९८०
२३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०७१०००२२६	सुर्जमाया राई	महिला	२०१९-०७-१०	५९	५	258	७९८०
२३१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०६१५००१४५	हिरासरी राई	महिला	२०२८-०६-१५	५०	५	123048	७९८०
२३१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४७०१०९०००६५	अंगीता राई	महिला	२०४७-०१-०९	३२	६	121047।162	७९८०
२३१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५३०५०५०२७७९	अन्जली परियार	महिला	२०५३-०५-०५	२५	६	१२-०१-७७-०१११५	७९८०
२३१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०५२०००१२४	उर्मिला सार्की	महिला	२०३६-०५-२०	४२	६	123047।193	७९८०
२३१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२०७०००७८	कृष्णमाया बस्नेत	महिला	२०२६-१२-०७	५२	६	123047।68	७९८०
२३१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०११२९०१३९६	खिला देवी राई	महिला	२०४०-११-२९	३८	६	१२३०४७/५२	७९८०
२३२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०८२००००६२	चन्द्रकला कटवाल	महिला	२०२२-०८-२०	५६	६	4636।659	७९८०
२३२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०१०९००२८४	चेडकु माया राई	महिला	२०२१-०१-०९	५८	६	12-01-73-0535	७९८०
२३२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०२१५०३१२५	जस माया मगर	महिला	२०२२-०२-१५	५७	६	33001	७९८०
२३२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५१५००४५२	टीकामाया थापामगर	महिला	२०१९-०५-१५	५९	६	3।370	७९८०
२३२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३२५०००८३	टीकामाया थापामगर	महिला	२०२८-०३-२५	५१	६	3।6488	७९८०
२३२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०४००११२	ठगुमाया थापामगर	महिला	२०२५-०१-०४	५४	६	71	७९८०
२३२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०३०९०००६७	डम्बरकुमारी। सार्की	महिला	२०२५-०३-०९	५४	६	123047।473	७९८०
२३२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०९१५००२७१	डोल्मा राई	महिला	२०३३-०९-१५	४५	६	900।1944	७९८०
२३२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१००४००१२६	तुलासरी । राई	महिला	२०२३-१०-०४	५५	६	123047।316	७९८०
२३२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४१११०००४३२	पुन्ना कुमारी बस्नोत	महिला	२०४४-११-१०	३४	६	12-01-73-02984	७९८०
२३३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१०१३००१५२	प्याकचिमाया राई	महिला	२०२२-१०-१३	५६	६	3।3233	७९८०
२३३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०३०३००११२	मेलिना थापामगर	महिला	२०२९-०३-०३	५०	६	123047।393	७९८०
२३३२	विधवा	२०७८-११-०१	२०२११०१५०३७३२	राम कुमारी थापा मगर	महिला	२०२१-१०-१५	५७	६	1994/7842	५३२०
२३३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८१५००३५३	रामकुमारी राई	महिला	२०२०-०८-१५	५८	६	3।3490	७९८०
२३३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००५०१००१२६	लीलामाया सार्की	महिला	२०४०-०५-०१	३८	६	123047।324	७९८०
२३३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००५१६००४३८	विनिता पुलामी मगर	महिला	२०५०-०५-१६	२८	६	12-01-74-00401	७९८०

२३३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००४२१००२८२	सपना थापा मगर	महिला	२०५०-०४-२१	२८	६	2410191279	७९८०
२३३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७७७०९००१०६	सर्कीनी दमाई	महिला	२०२७-०७-०९	५१	६	212883	७९८०
२३३८	विधवा	२०७८-११-०१	२०४४०४२६०१४१५	सुजता पुलामी मगर	महिला	२०४४-०४-२६	३४	६	४८०३	५३२०
२३३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०१०५०२९७९	सुस्मा राई	महिला	२०४२-०१-०५	३७	६	123047105	७९८०
२३४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७०२०००५३	स्यामसरी राई	महिला	२०२६-०७-०२	५२	६	31544	७९८०
२३४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१२०३००६२७	अनिता परियार	महिला	२०३८-१२-०३	४०	७	12017500413	७९८०
२३४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५१४००३२८	इश्वरा परियार	महिला	२०२५-०५-१४	५३	७	123046.98	७९८०
२३४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०१०१०२५२३	इश्वरी गिरी	महिला	२०२९-०१-०१	५०	७	7538	७९८०
२३४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०६१३००८२२	उर्मिला विक	महिला	२०३५-०६-१३	४३	७	12304645	७९८०
२३४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१२०००६१९	कैमती राइ	महिला	२०२७-०१-२०	५२	७	111779	७९८०
२३४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०११५०२०२२	खिला सरी राई	महिला	२०२१-०१-१५	५८	७	1210461169	७९८०
२३४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०३०३००४१७	गुना सरी राई	महिला	२०२५-०३-०३	५४	७	1230461214	७९८०
२३४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१०१०००१६८	चन्द्रकला राई	महिला	२०३५-१०-१०	४३	७	1210461119	७९८०
२३४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१११५०१५६६	टीका माया मगर	महिला	२०२७-११-१५	५१	७	123044-320	७९८०
२३५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२१००१९४५	तुवासरी राइ	महिला	२०२८-०२-१०	५१	७	53-1882	७९८०
२३५१	विधवा	२०७८-१२-०१	२०४९०९०८०२६५८	तेज कुमारी पुरी (कटुवाल)	महिला	२०४९-०९-०८	२९	७	१२१०४६/३६१	२६६०
२३५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०१२१०००६५	धन कुमारी दाहाल	महिला	२०३५-०१-२१	४४	७	१२-०१-७२।१५८	७९८०
२३५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०५०९००१०६	नव कुमारी राई	महिला	२०२९-०५-०९	४९	७	121046153	७९८०
२३५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०२२९००३८७	निर माया दर्जी	महिला	२०२२-०२-२९	५७	७	1230461228	७९८०
२३५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५१५०२४७९	नैनाकला राई	महिला	२०३०-०५-१५	४८	७	123046-288	७९८०
२३५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०४०५०१८०९	पवित्रा परियार	महिला	२०३८-०४-०५	४०	७	12167500355	७९८०
२३५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००९२५०००७९	बदमसरी राई	महिला	२०२०-०९-२५	५८	७	1377	७९८०
२३५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३११०००७९	भक्ती केसी	महिला	२०२६-०३-११	५३	७	123046181	७९८०
२३५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२१२००१०४	भद्र कुमारी दाहाल	महिला	२०२५-१२-१२	५३	७	314724	७९८०
२३६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०१०८००४९५	मनरानी राइ	महिला	२०३४-०१-०८	४५	७	01783	७९८०
२३६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०१०८००४८७	मनरानी राइ	महिला	२०३४-०१-०८	४५	७	12.01.73.01783	७९८०
२३६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०६०७००८०५	मनसरा परियार	महिला	२०२७-०६-०७	५१	७	1230461251	७९८०
२३६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२१९००१४५	माया राई	महिला	२०१९-०२-१९	६०	७	20507	७९८०
२३६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२०९००७६७	मिडमा दिकी शेर्पा	महिला	२०२३-०२-०९	५६	७	524411321038	७९८०
२३६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०२११००७९७	मिश्रा विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०२-११	५६	७	123046340	७९८०
२३६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०५०४०१००२	याम सरि राइ	महिला	२०२६-०५-०४	५२	७	5452	७९८०
२३६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०३०६००९९९	राधिका वस्नेत	महिला	२०३९-०३-०६	४०	७	12304604	७९८०
२३६८	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२५०१०३०१८६४	राम कुमारी बस्नेत	महिला	२०२५-०१-०३	५४	७	4018755	७९८०
२३६९	विधवा	२०७८-०७-०१	२०३६०३१५०५४९३	रिता राई	महिला	२०३६-०३-१५	४३	७	३१-०१-७३-००८९७	७९८०
२३७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०११०१००१०१	रोहितमाया राइ	महिला	२०२०-११-०१	५८	७	1230461269	७९८०
२३७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३१०००२४९	विविसरा राई	महिला	२०२०-०३-१०	५९	७	314439	७९८०

२३७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५१८००४९३	शंखिहरा राइ	महिला	२०२५-०५-१८	५३	७	311507134448	७९८०
२३७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०९१५०१०५९	सप्तलक्षी राई	महिला	२०२६-०९-१५	५२	७	123046-105	७९८०
२३७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०१२८००३१७	सरणसरी राइ	महिला	२०३१-०१-२८	४८	७	20039.1993	७९८०
२३७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५३०३२००१७७५	सरिता राई	महिला	२०५३-०३-२०	२६	७	१२-०१-७६-०४१९६	७९८०
२३७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१०२४००२५३	सर्मीला राई	महिला	२०३४-१०-२४	४४	७	11578-1447	७९८०
२३७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०९१४००९४५	सविता परियार	महिला	२०४२-०९-१४	३६	७	123046 149	७९८०
२३७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०९१४००९४२	सविता परियार	महिला	२०४२-०९-१४	३६	७	123046 149	७८९१
२३७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३१११३००३२२	सविता राई	महिला	२०३३-११-१३	४५	७	123046.297	७९८०
२३८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०११५०३३३३	सिता वि.क.	महिला	२०३३-०१-१५	४६	७	12-01-72-02402	७९८०
२३८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०१०१०६३६४	अम्बा कुमारी राई	महिला	२०२९-०१-०१	५०	८	123045363	७९८०
२३८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६०५००९०२	आइ शोभा राइ	महिला	२०२७-०६-०५	५१	८	35126	७९८०
२३८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१००११००२६३८	चाचरी राई	महिला	२०२०-०१-१०	५९	८	7523	७९८०
२३८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१२०९००७६२	जनिता राई	महिला	२०३९-१२-०९	३९	८	123045568	७९८०
२३८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१००२०६००१४१	ज्ञान माया राई	महिला	२०२०-०२-०५	५९	८	3-4900-1345	७९८०
२३८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०६०४०००९८	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२०२४-०६-०४	५४	८	1731	७९८०
२३८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८१००२९०७	दिर्घ कुमारी कार्की	महिला	२०२४-०८-१०	५४	८	5133	७९८०
२३८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३०७०११९३	धन कुमारी मगर	महिला	२०२६-०३-०७	५३	८	123044133	७९८०
२३८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०४०७००१३३	धन माया कटवाल	महिला	२०२३-०४-०७	५५	८	3937	७९८०
२३९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१२०५१६००२०६	धर्म सरि राई	महिला	२०२७-०२-०२	५२	८	5-41-2328	७९८०
२३९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०५०५००१६१	पब माया कार्की	महिला	२०२१-०६-२५	५७	८	3-5168-1779	७९८०
२३९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०११५००३२२	पवीत्रा कुमारी राई	महिला	२०२६-०१-१५	५३	८	123045-164	७९८०
२३९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२००६१२०५००१८१	पुण माया कटवाल	महिला	२०३१-०३-१०	४८	८	123045-203	७९८०
२३९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०४०२०००२८	प्रेम कुमारी राई	महिला	२०२१-०४-०२	५८	८	52	७९८०
२३९५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०१०१०३७०५	बिना कार्की	महिला	२०३६-०१-०१	४३	८	123045 26	७९८०
२३९६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०७२५००५५४	भगीसरा राइ	महिला	२०२४-०७-२५	५४	८	3151932	७९८०
२३९७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१०१००१९७३	मकल सरी राई	महिला	२०१९-१०-१०	५९	८	123045167	७९८०
२३९८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२२८००१०७	मन माया साकी	महिला	२०२२-१२-२८	५६	८	060038	७९८०
२३९९	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२२०७२८००५८६	मुगासरी राई	महिला	२०२२-०७-२८	५६	८	१२१०४५ २३ ६६ ६७	२६६०
२४००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०४२३०००५३	लिला माया बुढाथोकी	महिला	२०२३-०४-२३	५५	८	213	७९८०
२४०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२१५००४१५	वालि कुमारि कटुवाल	महिला	२०२४-१२-१५	५४	८	1814	७९८०
२४०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०८१००२०८३	सरस्वती राई	महिला	२०२८-०८-१०	५०	८	3045-333	७९८०
२४०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६१२११००७८	सिता राई	महिला	२०३६-१२-११	४२	८	121045-219	७९८०
२४०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०११९००१३९	सिता श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-१९	६०	८	1956	७९८०
२४०५	विधवा	२०७८-१०-०१	२००९१२१८००१४७	सोम माया राई	महिला	२०२०-११-०१	५८	८	123045-184	७९८०
२४०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८१००२८२४	दिर्घ कुमारी कार्की	महिला	२०२४-०८-१०	५४	८	51331766	७९८०
२४०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०२१६०००६४	असार राई	महिला	२०२५-०२-१६	५४	९	1116	७९८०

२४०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०८१००३७७८	आइत लक्ष्मी राई	महिला	२०३५-०८-१०	४३	९	123053192	७९८०
२४०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२१२००४११	कुमारी पौडेल	महिला	२०२९-१२-१२	४९	९	123053/98	७९८०
२४१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५१७००८४९	कुमारी राई	महिला	२०२२-०५-१७	५६	९	12017200169	७९८०
२४११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०१०१००४५२	खिला सरी राई	महिला	२०२८-०१-०१	५१	९	30/2320	७९८०
२४१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०९०५०००५४	गुम माया राई	महिला	२०२५-०९-०५	५३	९	6285/2310	७९८०
२४१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०१०५०३८८९	नौ सरी राई	महिला	२०२६-०१-०५	५३	९	4263	७९८०
२४१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२०५०१९८६	पुन्नमाया खत्री	महिला	२०२८-०२-०५	५१	९	2285/21	७९८०
२४१५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५०७००१५२	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०१९-०५-०७	५९	९	3/6480	७९८०
२४१६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०२१५००१७१	बीमला राई	महिला	२०३१-०२-१५	४८	९	121053/206	७९८०
२४१७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०३२७०००६२	ममता राइ	महिला	२०४०-११-२२	३८	९	3053/301	७९८०
२४१८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४१५००२०३	मेनुका राई	महिला	२०२५-०४-१५	५३	९	2393	७९८०
२४१९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१११५००१७३	रामशाेभा राई	महिला	२०३५-११-१५	४३	९	123053/129	७९८०
२४२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११००८००५२७	रुद्रलक्ष्मी राई	महिला	२०२१-१०-०८	५७	९	1842-37	७९८०
२४२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०११५००५१७	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०१-१५	५५	९	3/6653	७९८०
२४२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०२०५०१७५२	शिवसरा राई	महिला	२०२५-०२-०५	५४	९	6603	७९८०
२४२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०७०६०१८८६	सम्झना भुजेल	महिला	२०४६-०७-०६	३२	९	123035 14	७९८०
२४२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००२२८०००७७	अजम सरा राई	महिला	२०३०-०२-२८	४९	१०	315877	७९८०
२४२५	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३०११२००१२९७	अम्बीका राई	महिला	२०३०-११-२०	४८	१०	12304473	७९८०
२४२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०११६०००८५	अम्बा लक्ष्मी राई	महिला	२०२४-०१-१६	५५	१०	201044-212	७९८०
२४२७	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२४०३१५०५६६३	कमली राई	महिला	२०२४-०३-१५	५५	१०	३ ५४४४	२६६०
२४२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००८१४०१८७२	कृष्ण कुमारी मगर कुँवर	महिला	२०५०-०८-१४	२८	१०	121044236	७९८०
२४२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८१६००१६१	कृष्ण माया वन सन्यासी	महिला	२०२०-०८-१६	५८	१०	2-1058	७९८०
२४३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१०१८००८३६	खिला दजी	महिला	२०२८-१०-१८	५०	१०	123044348	७९८०
२४३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८०५०२०३८	गौरी माया मगर	महिला	२०२०-०८-०५	५८	१०	12017800285	७९८०
२४३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२२९००७६४	चमारी राई	महिला	२०२३-१२-२९	५५	१०	121044/54	७९८०
२४३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०११२००३६७४	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०२०-११-२०	५८	१०	3-5468	७९८०
२४३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०६१२००१३२	टिका कुमारी राई	महिला	२०२५-०६-१२	५३	१०	2935	७९८०
२४३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०५०१००७०७	ताैलिमाया मगर	महिला	२०३४-०५-०१	४४	१०	123044/104	७९८०
२४३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९११२१०००४१	तुल माया पुरी	महिला	२०३९-११-२१	३९	१०	103044-36	७९८०
२४३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५०८००४६९	धनमाया मगर	महिला	२०२१-०५-०८	५७	१०	12-01-73-04205	७९८०
२४३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२२५००१८३	नरीमाया मगर	महिला	२०१९-०२-२५	६०	१०	2469/68	७९८०
२४३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१०२५००१८७	निर्मला राइ	महिला	२०२८-१०-२५	५०	१०	122013/386	७९८०
२४४०	विधवा	२०७८-०७-०१	२०४९०७०८०१९५१	पंच कला राई	महिला	२०४९-०७-०८	२९	१०	12017801453	७९८०
२४४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०२०१००११२	पुर्ण थकु श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०२-०१	५२	१०	3-7541	७९८०
२४४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६१२०००४४	बुध माया मगर	महिला	२०२३-०६-१२	५५	१०	35751	७९८०
२४४३	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२५१२१८००७६२	भक्त माया गिरी	महिला	२०२५-१२-१८	५३	१०	1422	७९८०

२४४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५०७००२८१	भौशेभा राई	महिला	२०२०-०५-०७	५८	१०	9-1116	७९८०
२४४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०३०८०००४७	मञ्जु पुरी	महिला	२०४३-०३-०८	३६	१०	5-856	७९८०
२४४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०८२९००१९३	माया मगर	महिला	२०३२-०८-२९	४६	१०	१२१०४४/६२	७९८०
२४४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०९०२०००३८	मिला राई	महिला	२०३४-०९-०२	४४	१०	138-1650	७९८०
२४४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०७०७०००९५	मुगा राई	महिला	२०२१-०७-०७	५७	१०	44	७९८०
२४४९	विधवा	२०७८-०९-०१	२०५३०३०९०३०३४	मुना श्रेष्ठ	महिला	२०५३-०३-०९	२६	१०	123044661	७९८०
२४५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२११००२९९	मैनासरी राई	महिला	२०१९-१२-११	५९	१०	3/5638	७९८०
२४५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४२०००३०५	लालथकु श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-२०	५९	१०	3/5678	७९८०
२४५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०११५०२८९३	लोक माया वन परी	महिला	२०४३-०१-१५	३६	१०	12-10-76-01783	७९८०
२४५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६१०००८९१	विष्णु कुमारी पुरी	महिला	२०२२-०६-१०	५६	१०	6187	७९८०
२४५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०५१०००२२६	सरिता सुवेदी	महिला	२०३५-०५-१०	४३	१०	123044-22	७९८०
२४५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५०८००१०६	सिता माया गिरी	महिला	२०३०-०५-०८	४८	१०	121044-401	७९८०
२४५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०८११०००६७	सिता माया पुरी	महिला	२०३७-०८-११	४१	१०	123044-32	७९८०
२४५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२०८००१७६	उर्मिला बुढाथोकी	महिला	२०२१-१२-०८	५७	११	2278	७९८०
२४५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०६०३००१८५	कमला भट्टराई	महिला	२०३६-०७-०४	४२	११	123040 414	७९८०
२४५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५१२२४०००४३	कुमारी घिमिरे	महिला	२०४५-१२-१४	३३	११	121040421	७९८०
२४६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६१६००१०५	कुमारी भुजेल	महिला	२०२६-०६-१६	५२	११	2587	७९८०
२४६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००३०९००१८२	कुमारी राई	महिला	२०३०-०३-०९	४९	११	123040 512	७९८०
२४६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२१४०००६३	गंगामाया काकी	महिला	२०२०-०२-१४	५९	११	620	७९८०
२४६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०२२७०००७९	डम्बरकुमारी साकी	महिला	२०२५-०२-२७	५४	११	9366 1971	७९८०
२४६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०८१५००१६३	तिर्थकुमारी राई	महिला	२०३९-०८-१५	३९	११	१२३०४० ३७१	७९८०
२४६५	विधवा	२०७८-१०-०१	१९९४०२०८००६०६	देबका कार्की	महिला	२०२७-१०-१५	५१	११	123040-304	७९८०
२४६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१०२०१८८२	धन कुमारी बिंक्क	महिला	२०३४-०६-१५	४४	११	1930	७९८०
२४६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०२१९०००५६	धुर्वा राई	महिला	२०३२-०२-१९	४७	११	317	७९८०
२४६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३१२११००३८१	निर्मला बि.क.	महिला	२०३३-१२-११	४५	११	123040-79	७९८०
२४६९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०३२५०००६१	पवित्रा घिमिरे खत्री	महिला	२०३१-०३-२५	४८	११	१२१०४० ११४	७९८०
२४७०	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२००१२००३६१८	पवित्रा माया खड्का	महिला	२०२०-०१-२०	५९	११	१२३०४०/९७	१०६४०
२४७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०४०५००२६३	पवित्रा राई	महिला	२०३४-०४-०५	४४	११	123040 258	७९८०
२४७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४०७००४६३	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०४-०७	५२	११	5223	७९८०
२४७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०८१४०१०३८	प्रेम कुमारी कार्की	महिला	२०२२-०८-१४	५६	११	123040570	७९८०
२४७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५११२०००४१४	भिम माया चौहान	महिला	२०२४-१०-२२	५४	११	123040-237	७९८०
२४७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०७०५०००४२	मिना पुरी गिरी	महिला	२०४४-०७-०५	३४	११	1224	७९८०
२४७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०११५००३५१	मिनाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०१-१५	४६	११	123040146	७९८०
२४७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५१३००८१३	मिनादेवी रेग्मी	महिला	२०२७-०५-१३	५१	११	121040 171	७९८०
२४७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९१४००५८८	मैना सरी राई	महिला	२०१९-०९-१४	५९	११	1926 1909	७९८०
२४७९	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३८०११५०६७०४	रमिता वि.क.	महिला	२०३८-०१-१५	४१	११	13832	७९८०

२४८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७११७०००४४	रम्बीमाया खत्री	महिला	२०२७-११-१७	५१	११	4186	७९८०
२४८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४१२०७००२८७	शान्ता दर्जी	महिला	२०४४-१२-०७	३४	११	12-01-74-03166	७९८०
२४८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५०४००१६२	संगिता काकी	महिला	२०२५-०५-०४	५३	११	१२३०४० ५६२	७९८०
२४८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६११२५००२४६	सुर्यकला राई	महिला	२०३६-११-२५	४२	११	123040 255	७९८०
२४८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०२२२०००९४	किसान राज	पुरुष	२०४५-०२-२२	३४	१	16	११९७०
२४८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६१०६१६००३५९	गाेमासरी राई	महिला	२०६१-०६-१६	१७	१		११९७०
२४८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४६०६०९०००५८	जय बहादुर काकी	पुरुष	२०४६-०६-०९	३२	१	659	११९७०
२४८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०७०५००५८५	टोप बहादुर राई	पुरुष	२०३१-०७-०५	४७	१	121050/22	११९७०
२४८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०५११०००८२	तेज कुमार राई	पुरुष	२०६५-०५-११	१३	१		११९७०
२४८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४१२०४००५८९	दल कुमारी राई	महिला	२०६४-१२-०४	१४	१	-	११९७०
२४९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०११०९०५०१६६४	पर्स मान राई	पुरुष	२०११-०९-०५	६७	१	32133	११९७०
२४९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००३१६००३०३	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०२०-०३-१६	५९	१	312159	११९७०
२४९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५१०९१००००४३	भरत राई	पुरुष	२०५१-०९-१०	२७	१	23	११९७०
२४९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१११६००१३९	भैरव राइ	पुरुष	२०२६-११-१६	५२	१	123050/775	११९७०
२४९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०५२७०००५४	रत्न सरी राई	महिला	२०२६-०५-२७	५२	१	206	११९७०
२४९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०७२६००१४१	राम काजी काकी	पुरुष	२०२३-०७-२६	५५	१	12-11-75-01711	११९७०
२४९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०७-०१	२०४५०७०५०३०३५	लक्ष्मी राई	महिला	२०४५-०७-०५	३३	१	123051 36	११९७०
२४९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३८०९१६००६४१	शान्ता कुमार राई	पुरुष	२०३८-०९-१६	४०	१	12-01-72-05214	११९७०
२४९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०२१५०२३३३	शिवराम काकी	पुरुष	२०२२-०२-१५	५७	१	662 86	११९७०
२४९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०८२६०१०८६	समिना राइ	महिला	२०६७-०८-२६	११	१		११९७०
२५००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०३२०००८२८	हर्क सरि राई	महिला	२०२४-०३-२०	५५	१	123050/301	११९७०
२५०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०४१५००११२	हिमाल खत्री	पुरुष	२०५४-०४-१५	२४	१		११९७०
२५०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०६१९०००४३	अपारे राई	पुरुष	२०५७-०५-१९	२१	२		११९७०
२५०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०६२८०१२७७	चिना अधिकारि खत्री	महिला	२०५७-०६-२८	२१	२	12167500108	११९७०
२५०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२०५१३०११३६	दिर्घ बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-०५-१३	६६	२		११९७०
२५०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५११२२५०११३४	नरेस खडका	पुरुष	२०५१-१२-२५	२७	२	123051 794	११९७०
२५०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७३०५१३०६६३२	निर्जल राई	पुरुष	२०७३-०५-१३	५	२		११९७०
२५०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००२१५०६३०५	रुद्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०२-१५	६९	२	31458	११९७०
२५०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३११२२९००२३९	शिव कुमार खडका	पुरुष	२०३१-१२-२९	४७	२	123051 39	११९७०
२५०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०५१००००९७	हिरा बहादुर राई	पुरुष	२०२७-०६-१९	५१	२		११९७०
२५१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०७१००९३७६	ए िन्जला राई	महिला	२०७१-०७-१०	७	३		११९७०
२५११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०११५०२८४४	ढल बहादुर राइ	पुरुष	२०१९-०१-१५	६०	३	3 2284	११९७०
२५१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०४१३०१७५२	मिलन राई	महिला	२०५३-०४-१३	२५	३	12-16-75-00088	११९७०
२५१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४९१००५००११२	राम कुमार राई	पुरुष	२०४९-१०-०५	२९	३		११९७०
२५१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२१२१००१४५९	लिला सेर राई	पुरुष	२०२२-१२-१०	५६	३	4601346	११९७०
२५१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५००६०२०१८१४	संखल राई	महिला	२०५०-०६-०२	२८	३	१२-०१-७७-००७८५	११९७०

२५१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६६०५१५००३९४	समयल राई	पुरुष	२०६६-०५-१५	१२	३		११९७०
२५१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०९०७००२९२	सलिना राई	महिला	२०६७-०९-०७	११	३		११९७०
२५१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३६०८१३००७२७	सुर्य बहादुर राई	पुरुष	२०३६-०८-१३	४२	३	12017301382	११९७०
२५१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७०१११७०३०७१	सुसन राई	पुरुष	२०७०-११-१७	८	३		११९७०
२५२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६००९१५००१३४	हेलिसा राई	महिला	२०६०-०९-१५	१८	३		११९७०
२५२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२५१०२२००२५५	कुमार खत्री	पुरुष	२०२५-१०-२२	५३	४	2076	११९७०
२५२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०१११००१५६	केश कुमारी बस्नेत	महिला	२०४५-०१-११	३४	४		११९७०
२५२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३२१११६००१०३	भव कृष्ण पौडेल	पुरुष	२०३२-११-१६	४६	४	2145-392	११९७०
२५२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५२०६०२००१४३	राम बहादुर माझी	पुरुष	२०५२-०६-०२	२६	४		११९७०
२५२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३३०५०७००१७७	शान्ता कुमारी बस्नेत	महिला	२०३३-०५-०७	४५	४		११९७०
२५२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४४०५२५००३६६	केदार राई	पुरुष	२०४४-०५-२५	३४	५	1230481451	११९७०
२५२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५१०५०३००२५१	गोबिन्द राई	पुरुष	२०५१-०५-०३	२७	५	0	११९७०
२५२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०१२२००५१६	गौतम कुमार राई	पुरुष	२०३२-०१-२२	४७	५	1210481036869	११९७०
२५२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०२०२००४०२	ध्याप्रे - राई	पुरुष	२०१६-०२-०२	६३	५	1230481813	११९७०
२५३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५२१२१६०००७५	भूपाल राई	पुरुष	२०५२-१२-१६	२६	५	८२०	११९७०
२५३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४८०५०५००१५३	मविन राई	पुरुष	२०४८-०५-०५	३०	५		११९७०
२५३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१००८१२०२०५२	शान्ति कला राई	महिला	२०१०-०८-१२	६८	५	११३०४८-१४०	११९७०
२५३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५६०६०७०००५१	सुस्मीता राई	महिला	२०५६-१२-२६	२२	५		११९७०
२५३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२३१०१०००१७२	खबरमान राई	पुरुष	२०२३-१०-१०	५५	६	2285	११९७०
२५३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६००२२८०००४१	ठगेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०६०-०२-२८	१९	६		११९७०
२५३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०११०६०६०००५८	डम्बरबहादुर पुलामी	पुरुष	२०११-०६-०६	६७	६	5134	११९७०
२५३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५००४१२००१४१	नवराज बस्नेत	पुरुष	२०५०-०४-१२	२८	६	12-01-71-05216	११९७०
२५३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०१२९०००६९	संगीता राणामगर	महिला	२०५४-०१-२९	२५	६		११९७०
२५३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-०७-०१	२०४५१०१५०६६९२	कौशिला राई	महिला	२०४५-१०-१५	३३	७	३०४६१४८३	११९७०
२५४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०४५१००४००५०९	पुना राई	महिला	२०४५-१०-०४	३३	७	128678	११९७०
२५४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०५९०८१७००३०८	सुरेन्द्र राई	पुरुष	२०५९-०८-१७	१९	७	00	११९७०
२५४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७११२०६०३५८३	इस्नीका राइ	महिला	२०७१-१२-०६	७	८		११९७०
२५४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०६१००७००४	खगेन्द्र मगर	पुरुष	२०६९-०६-१०	९	८		११९७०
२५४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०३१४००७५५	डेनि माया राई	महिला	२०२४-०३-१४	५५	८	12017800517	११९७०
२५४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०४०९००७५४	दया राइ	महिला	२०२८-०४-०९	५०	८	1210451230	११९७०
२५४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०८१००२२६२	धन बहादुर राइ	पुरुष	२०२८-०८-१०	५०	८	12-01-75-02258	११९७०
२५४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०९२००४६३२	बिबिसन राइ	पुरुष	२०६९-०९-२०	९	८		११९७०
२५४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०१३१०१००५१३१	मान बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-१०-१०	६५	८	5141427	११९७०
२५४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३८०३०२००८०३	अन्जना राई	महिला	२०३८-०३-०२	४१	९	5024	११९७०
२५५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०६१४०००४३	खम्बसरी राई	महिला	२०३१-०६-१४	४७	९	121042/52	११९७०
२५५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८-१०-०१	२०७००२१६०१५९७	मन्जना राइ	महिला	२०७०-०२-१६	९	९	0	११९७०

२५५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०४२६००६५८	एगिन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५७-०४-२६	२१	१०	71	११९७०
२५५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९०७१५०२९५८	नरी माया मगर	महिला	२००९-०७-१५	६९	१०	12017501048	११९७०
२५५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९१११५०२४८९	पत्थरमान मगर	पुरुष	२००९-११-१५	६९	१०	121044-122	११९७०
२५५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७०१२२५०४०२१	प्रणय राई	पुरुष	२०७०-१२-२५	८	१०		११९७०
२५५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८१००५०२८५४	मंजीरा देवी थापा मगर	महिला	२०२८-१०-०५	५०	१०	36537	११९७०
२५५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०९०४०१२८९	राजेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०५३-०९-०४	२५	१०	12017100026	११९७०
२५५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६६०५०४०१८५९	रोमन राई	पुरुष	२०६६-०५-०४	१२	१०		११९७०
२५५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०२०३००८३४	रोशन राई	पुरुष	२०६२-०२-०३	१७	१०		११९७०
२५६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६०१००५०१२५५	लिला श्रेष्ठ	महिला	२०६०-१०-०५	१८	१०		११९७०
२५६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१४१११६००८०४	सुय बहादुर मगर	पुरुष	२०१४-११-१६	६४	१०	2094	११९७०
२५६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६८०७२३०२०८१	अल्का राई	महिला	२०६८-०७-२३	१०	११		११९७०
२५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०३१६००१६६	केशर बहादुर राई	पुरुष	२०२४-०४-१०	५५	११	1210401596	११९७०
२५६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२१०२२३०००५१	कौसिला काकी	महिला	२०२१-०२-२३	५८	११		११९७०
२५६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००१२००३१६२	दक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०१-२०	५९	११	2358	११९७०
२५६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१७०१०३००१०३	पदममाया काकी	महिला	२०१७-०१-०३	६२	११		११९७०
२५६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००११५०१५२१	बिष्णुकुमारी कार्की	महिला	२०२०-०१-१५	५९	११	0	११९७०
२५६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६६०११००००४८	युना राई	महिला	२०६६-०१-१०	१३	११		११९७०
२५६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०४१५०३०३६	सिंह बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२४-०४-१५	५४	११	123040245	११९७०
२५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१०८१२०१४०२	आशिका राई	महिला	२०६१-०८-१२	१७	१	123050213	६३८४
२५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०२०१००५२६	इवराज राई	पुरुष	२०३२-०२-०१	४७	१	120174/05527	६३८४
२५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०४२००१५४७	एगीन्द्र कार्की	पुरुष	२०५५-०४-२०	२३	१	१४१६८६	६३८४
२५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०११००२८३७	कृष्ण माया वि क	महिला	२०२४-०१-१०	५५	१	1230501534	६३८४
२५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६१०१८००१०४	गोकर्ण कार्की	पुरुष	२०१६-१०-१८	६२	१	123050/815	६३८४
२५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२५०६०५००१७५	जंगा बहादुर राई	पुरुष	२०२५-०६-०५	५३	१	123050/451	६३८४
२५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३००४१०००१२१	तिर्थ बहादुर राई	पुरुष	२०३०-०४-१०	४८	१	123050/349	६३८४
२५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०१२३०००४३	धनेश्वर राई	पुरुष	२०२४-०१-२३	५५	१	3/2217	६३८४
२५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५००२०३००१०२	नम्रता राई	महिला	२०५०-०२-०३	२९	१	121050/50/67/68	६३८४
२५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४१२२७००२०१	निमला राई	महिला	२०५४-१२-२७	२४	१	123051/737	६३८४
२५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३८०६०७०१६७७	निल बहादुर राई	पुरुष	२०३८-०६-०७	४०	१	123050119	६३८४
२५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०८२२०२२८७	प्रिजना राई	महिला	२०६९-०८-२२	९	१	0	६३८४
२५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०५१००३४३५	प्रेमसरी राई	महिला	२०४५-०५-१०	३३	१	1230501416	६३८४
२५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०३२१००२८१	फिन्चुली राई	महिला	२०१८-०३-२१	६१	१	121050119	६३८४
२५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०९१९०००५३	भिम बहादुर राई	पुरुष	२०२६-०९-१९	५२	१	121050/45	६३८४
२५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०४२४००८६९	भुमिका - राई	महिला	२०६२-०४-२४	१६	१		६३८४
२५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००९१७००१२६	मगुम सेर राई	पुरुष	२०२०-०९-१७	५८	१	121050/35	६३८४
२५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४५१००४००२७७	यामकुमारी वि क	महिला	२०४५-१०-०४	३३	१	123050/545	६३८४

२५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०८१०००२४३	रघुते राई	पुरुष	२०२४-०८-१०	५४	१	121050/34	६३८४
२५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५११२२९००१७९	रजुन कुमार राई	पुरुष	२०५१-१२-२९	२७	१	121050/145	६३८४
२५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०७-०१	२०२२०३११००९४६	राम काजी राई	पुरुष	२०२२-०३-११	५७	१	१२३०५०/११०	६३८४
२५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२५०२०३०१००३	लाटी माया राई	महिला	२०२५-०२-०३	५४	१	123050/127	६३८४
२५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३००१०१०६८२६	लामा राई	पुरुष	२०३०-०१-०१	४९	१	5/172/1556	६३८४
२५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६८०२२३०१२९४	विमल राई	पुरुष	२०६८-०२-२३	११	१		६३८४
२५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००८२०००३०४	शुकसरी राइ	महिला	२०२०-०८-२०	५८	१	123050/409	६३८४
२५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०७१९०६९३५	सलिना राई	महिला	२०६९-०७-१९	९	१		६३८४
२५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१७०२१०००२७२	अजम शेर राई	पुरुष	२०१७-०२-१०	६२	२		६३८४
२५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१७०३१२००१३४	अजम सरी राई	महिला	२०१७-०३-१२	६२	२		६३८४
२५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०३१५०३४८४	अजमसरी राई	महिला	२०२८-०३-१५	५१	२	123051/438	६३८४
२५९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२०५०३०२०८५	अमृत बहादुर राइ	पुरुष	२०१२-०५-०३	६६	२	3/1494	६३८४
२६००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४००११९००६७१	अर्पना राई	महिला	२०४०-०१-१९	३९	२	12304422	६३८४
२६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०१२३००२४८	कुल बहादुर खडका	पुरुष	२०२४-०१-२३	५५	२	123051/702	६३८४
२६०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०७-०१	२०२७०५१७०११२७	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	२०२७-०५-१७	५१	२	123051431	६३८४
२६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५९०२१४००४०७	जानुका राई	महिला	२०५९-०२-१४	२०	२	321	६३८४
२६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२१०८२१००४४१	टंक सरी राई	महिला	२०२१-०८-२१	५७	२	123051/351	६३८४
२६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३७०३१२००४५४	टिका माया मगर	महिला	२०३७-०३-१२	४२	२	123051/106	६३८४
२६०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०५१००२९६३	तारा खडका	पुरुष	२०२७-०५-१०	५१	२	123051/128	६३८४
२६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०२२२०१३३१	तिर्थ बहादुर राई	पुरुष	२०२२-०२-२२	५७	२	123051184	६३८४
२६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०७-०१	२०३००३१८००९१३	धन कुमारी राई	महिला	२०३०-०३-१८	४९	२	123051446	६३८४
२६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४३१०१५०२६०५	पदम बहादुर खडका	पुरुष	२०४३-१०-१५	३५	२	121051/99	६३८४
२६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२१०११७००१०५	पृथी बहादुर राई	पुरुष	२०२१-०१-१७	५८	२		६३८४
२६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०९१००११४३	बाल कुमार राई	पुरुष	२०२७-०९-१०	५१	२	3/1547	६३८४
२६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२१००१५१८	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०२६-१२-१०	५२	२	31541	६३८४
२६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१४११०२००८४६	भवसेर राई	पुरुष	२०१४-११-०२	६४	२	123051/376	६३८४
२६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०११४००८४३	मतिसरा राई	महिला	२०१८-०१-१४	६१	२	123051/338	६३८४
२६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०२०२०१०८१	मन कुमारी राई	महिला	२०६२-०२-०२	१७	२		६३८४
२६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४०८१४००५४५	मेनुका राई	महिला	२०६४-०८-१४	१४	२		६३८४
२६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२१२१८०००६२	मौल शेर राई	पुरुष	२०६२-१२-१८	१६	२		६३८४
२६१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०३२९०१४०३	यन्जल राई	पुरुष	२०६३-०३-२९	१६	२		६३८४
२६१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४१०२८०००८८	युकेश खत्री	पुरुष	२०५४-१०-२८	२४	२	12-01-72-00894	६३८४
२६२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०८१८००३८३	युवाराज खडगा	पुरुष	२०२४-०८-१८	५४	२	3/1624	६३८४
२६२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०५०३०१४६४	रविना मगर	महिला	२०२३-०५-०३	५५	२	12305150	६३८४
२६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०५०३०१६४९	रिबिना मगर	महिला	२०२२-०५-०३	५६	२	१२३०५१/५०	६३८४
२६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८१२०५००२८५	लाटी माया राई	महिला	२०१८-१२-०५	६०	२		६३८४

२६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५६०७१८००४९	लिला कुमारी राई	महिला	२०५६-०७-१८	२२	२		६३८४
२६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४००९२१००५३३	सेख कुमार राई	पुरुष	२०४०-०९-२१	३८	२	121051 40	६३८४
२६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६८१०१७०२६३२	आशा - परियार	महिला	२०६८-१०-१७	१०	३	--	६३८४
२६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०११५००४५३	जानुका राई	महिला	२०४१-०१-१५	३८	३		६३८४
२६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०२१०००२५९	डिसन राई	पुरुष	२०६७-०२-१०	१२	३		६३८४
२६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५२०८०७००४२९	डोमा राई	महिला	२०५२-०८-०७	२६	३	12-01-73-04490	६३८४
२६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२०९२८००१३८	निर बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०९-२८	६६	३	123004-439	६३८४
२६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६८०८०८००४२३	निशा राई	महिला	२०६८-०८-०८	१०	३		६३८४
२६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६००४१००१३४	पविन राई	पुरुष	२०६०-०४-११	१८	३		६३८४
२६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०४१३०१५७४	मिलन राई	महिला	२०५३-०४-१३	२५	३	१२-१६-७५-०००८८	६३८४
२६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००२२४००१०१	राम कुमार राई	पुरुष	२०२०-०२-२४	५९	३	3-2392	६३८४
२६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७००१२५०५०८८	सविना राई	महिला	२०७०-०१-२५	९	३		६३८४
२६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६५१०२७००४२५	गिता राज भुजेल	पुरुष	२०६५-१०-२७	१३	४		६३८४
२६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३००११००३८१६	फुल माया तामाङ्ग	महिला	२०३०-०१-१०	४९	४	322101	६३८४
२६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६११२५०००७३	लक्ष्मण बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१६-११-२५	६२	४	330-1907	६३८४
२६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४११२५०१६४३	सन्तोष दाहाल	पुरुष	२०५४-११-२५	२४	४	12017500570	६३८४
२६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०३०५००१२८	अतिराज राई	पुरुष	२०४२-०३-०५	३७	५	123048 437	६३८४
२६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०५०४००२०१	अम्चीर कुमार राई	पुरुष	२०२३-०५-०४	५५	५	1973	६३८४
२६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८१२२२००२३३	चयनसरी राई	महिला	२०२८-१२-२२	५०	५	123048 433	६३८४
२६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८१२२२०००५७	चयन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१९-१०-१६	५९	५	4070	६३८४
२६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००८१२००८४९	दयाकुमाया राई	महिला	२०१०-०८-१२	६८	५	123048 140	६३८४
२६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००७२०००४५४	निर्मला राई	महिला	२०२७-०७-२०	५१	५	१२ ०१ ७८ ०५१६७	६३८४
२६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०२१३००५६२	पदम माया अधिकारी	महिला	२०२७-०२-१३	५२	५	3-2584	६३८४
२६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१५१२२२००२११	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२०१५-१२-२२	६३	५	4314	६३८४
२६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१४०५०६०२९९३	मगाधन राइ	पुरुष	२०१४-०५-०६	६४	५	123048797	६३८४
२६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०८२५०१२९१	सुर्य माया राई	महिला	२०१६-०८-२५	६२	५	123048295	६३८४
२६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००८१२००२२९	सुस्मीता राई	महिला	२०५५-०६-०४	२३	५		६३८४
२६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६११२०४००६९२	अविन्द्र राई	पुरुष	२०६१-१२-०४	१७	६		६३८४
२६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६११२०४००६६८	अविन्द्र राई	पुरुष	२०६१-१२-०४	१७	६		६३८४
२६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४६११२९००३५३	ईन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२०४६-११-२९	३२	६	0	६३८४
२६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५५१००७०२२७५	कमला वि क	महिला	२०५५-१०-०७	२३	६	12017401921	६३८४
२६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२१०१०००२८१	खड्गीमाया कामी	महिला	२०२२-१०-१०	५६	६		६३८४
२६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०५२५००१२१	खीलमाया बी.क.	महिला	२०१८-०५-२५	६०	६	3031	६३८४
२६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०१०९०१११३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०२८-०१-०९	५१	६	123047 118	६३८४
२६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४६०२२०००१५३	डिक बहादुर वि.क.	पुरुष	२०४६-०२-२०	३३	६	12-01-71-08065	६३८४
२६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००५१५०११२७	तेज बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-०५-१५	६८	६		६३८४

२६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०३२९००५२५	दिलसरी राई	महिला	२०२७-०३-२९	५२	६	35401771	६३८४
२६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४०३०३००९०३	भिमा बस्नेत	महिला	२०६४-०३-०३	१५	६		६३८४
२६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३०१००३००७७६	मइन सि राई	पुरुष	२०३०-१०-०३	४८	६	123047133	६३८४
२६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०१५०२८६९	मेख बहादुर राउत	पुरुष	२०१९-०१-१५	६०	६	763174	६३८४
२६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२१०२१६०००५५	रमादेवी थापामगर	महिला	२०२१-०२-१६	५८	६		६३८४
२६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८१२१५००२०२	रसमाया राई	महिला	२०२८-१२-१५	५०	६	1230471406	६३८४
२६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०११५०४७२१	रूपा माया थापा मगर	महिला	२०१६-०१-१५	६३	६	1230471486	६३८४
२६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३५०३०५०००९८	लिलामाया थापामगर	महिला	२०३५-०३-०५	४४	६		६३८४
२६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०५२००००५२	शतीराम राई	पुरुष	२०५८-०५-२०	२०	६		६३८४
२६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४९१००५०२३३३	हिरा माया आले मगर	महिला	२०४९-१०-०५	२९	६	107	६३८४
२६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-११-०१	२०५५०४२००४५५८	एगिन्द्र कार्की	पुरुष	२०५५-०४-२०	२३	७	१२१०४६-११४	४२५६
२६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४०१०३००९३१	एन्जु राई	महिला	२०६४-०१-०३	१५	७		६३८४
२६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४३०९१८०१०७४	कैलाश बस्नेत	पुरुष	२०४३-०९-१८	३५	७	123006249	६३८४
२६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२११२१०१५८९	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	२०४२-११-२१	३६	७	१२०१७३।०५३९३	६३८४
२६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२१०११५०२५९२	खिला सरि राई	महिला	२०२१-०१-१५	५८	७	१२१०४६।१६९	६३८४
२६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४३१०१००१३५२	गंगाराज विक	पुरुष	२०४३-१०-१०	३५	७	123046-358	६३८४
२६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३७०७१२००९६८	तिलमाया कार्की	महिला	२०३७-०७-१२	४१	७	289	६३८४
२६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३९०४२२००५०७	दान बहादुर परियार	पुरुष	२०३९-०४-२२	३९	७	123046138	६३८४
२६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०२२९००३७३	दिल बहादुर राई	पुरुष	२०३१-०२-२९	४८	७	121046129160167	६३८४
२६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०२२९००४३८	दिल बहादुर राई	पुरुष	२०३१-०२-२९	४८	७	१२१०४९।४९।२९।६६।६७	६३८४
२६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००७०७००७३३	बाल कुमार राई	पुरुष	२०२०-०७-०७	५८	७	34378	६३८४
२६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-११-०१	२०४६०१०२०४७६७	बोखलजित कार्की	पुरुष	२०४६-०१-०२	३३	७	१२१०४६-११४	४२५६
२६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४६०१०२०४५३६	बोखलजित कार्की	पुरुष	२०४६-०१-०२	३३	७	१२३०४६।३५	६३८४
२६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५९१२२४००८०१	भगवति कार्की	महिला	२०५९-१२-२४	१९	७		६३८४
२६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०५-०१	२०५९१२२४०१४४५	भगवती कार्की	महिला	२०५९-१२-२४	१९	७	141686	६३८४
२६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०६-०१	२०५३०८०५०३८८८	भूमिका राई	महिला	२०५३-०८-०५	२५	७	१२-०१-७७-००५४८	६३८४
२६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२४०१०३०१२६३	राम कुमारी बस्नेत	महिला	२०२४-०१-०३	५४	७	401875	६३८४
२६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२९०१०७०१२०६	लिला कुमारी राई	महिला	२०२९-०१-०७	५०	७	२३०	६३८४
२६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४१२०९००३४४	वीधता राई	महिला	२०५४-१२-०९	२४	७	१२।०१।७३।०४५२६	६३८४
२६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०४१७००९१५	शंखर परियार	पुरुष	२०४२-०४-१७	३६	७	1230461316	६३८४
२६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००५१००३२४८	सरनसरी राई	महिला	२०२०-०५-१०	५८	७	314546	६३८४
२६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०८२६००४३३	सारा कुमारी राई	महिला	२०२२-०८-२६	५६	७	34379	६३८४
२६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५७१११८०१११२	सुवास वस्नेत	पुरुष	२०५७-११-१८	२१	७	-	६३८४
२६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०६-०१	२०२००४१००३३३२	अक्षेते दर्जि	पुरुष	२०२०-०४-१०	५८	८	2006	६३८४
२६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०१०१८४८१	अम्बिका कार्की	महिला	२०१६-०१-०१	६३	८	123045-247	६३८४
२६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०८-०१	२०१२०३१५०७४८९	असारी राई	महिला	२०१२-०३-१५	६७	८	१३९१७५।९३४।१९५२	६३८४

२६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०३१७०००६१	ईमानु अल सार्की	पुरुष	२०५८-१०-२३	२०	८	१२।०१।७९।००६४६	६३८४
२६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१५०१०१२५९१८	कृष्ण माया बुढाथोकी	महिला	२०१५-०१-०१	६४	८	1210451470	६३८४
२६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४३१००१०२११८	नबिन राइ	पुरुष	२०४३-१०-०१	३५	८	1230451176	६३८४
२६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५००३१५००२६२	नरेश राई	पुरुष	२०५०-०३-१५	२९	८		६३८४
२७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०६१००१८६३	पर्वत बुढाथोकी	पुरुष	२०४२-०६-१०	३६	८	123045177	६३८४
२७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२५०५०५०२३८९	पुण्य कुमारी विष्ट	महिला	२०२५-०५-०५	५३	८	513952423	६३८४
२७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०१०१०७३२३	बालु माया राई	महिला	२०२८-०१-०१	५१	८	१२१०४५।५६९८	६३८४
२७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५१०११२००१४५	यसोदा कट्वाल	महिला	२०५१-०१-१२	२८	८		६३८४
२७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०१०१०६५७५	राजन कुमार राई	पुरुष	२०२२-०१-०१	५७	८	411893	६३८४
२७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४८०९०४०१००८	अमृता थापा मगर	महिला	२०४८-०९-०४	३०	९	12-01-72-04688	६३८४
२७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०६०७०१२३४	खगेन्द्र राई	पुरुष	२०५५-०६-०७	२३	९	12-01-76-01091	६३८४
२७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४३१२१७००६२७	दिपक कुमार राई	पुरुष	२०४३-१२-१७	३५	९	5581	६३८४
२७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९११७००४३९	मिठा सरी राई	महिला	२०१९-११-१७	५९	९	38-123	६३८४
२७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४८१०१८०१४५१	सिता कुमारी राई	महिला	२०४८-१०-१८	३०	९	123053-164	६३८४
२७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०२१२००९११	सिता देवी माझी	महिला	२०२७-०२-१२	५२	९	133053-97	६३८४
२७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०९-०१	२०२६०३१५०४३०४	अन्त प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०२६-०३-१५	५३	१०	3543	६३८४
२७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०७१५०१६०५	अमृका श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०७-१५	५५	१०	3-5622	६३८४
२७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४७०५०२०१४६५	काेपिला पाेखेल	महिला	२०४७-०५-०२	३१	१०	121044२173	६३८४
२७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५००३२८००९९४	कुम्भ राज गिरी	पुरुष	२०५०-०३-२८	२९	१०	20	६३८४
२७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०९१६००७२५	चित्र कुमार मगर	पुरुष	२०२८-०९-१६	५०	१०	123044294	६३८४
२७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०५०६०१४३८	छत्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१६-०५-०६	६२	१०	3-5590	६३८४
२७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६००८०४०११५३	दिपक पुरि	पुरुष	२०६०-०८-०४	१८	१०	0	६३८४
२७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१५०१०५०८८८१	नन्द माया मगर	महिला	२०१५-०१-०५	६४	१०	57	६३८४
२७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३४०८१००१८२५	बल बहादुर राई	पुरुष	२०३४-०८-१०	४४	१०	121044-181	६३८४
२७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०७०५०१२१७	भक्ति माया मगर	महिला	२०२८-०७-०५	५०	१०	123044-753	६३८४
२७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०५३००११७५	रन मगर	पुरुष	२०५३-०५-२१	२५	१०	12017803069	६३८४
२७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०८-०१	२०५३०३०२०३३७३	रामकाजी सार्की	पुरुष	२०५३-०३-०२	२६	१०	12017102581	६३८४
२७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२५०३१२०१०९३	लोक बहादुर पुरी	पुरुष	२०२५-०३-१२	५४	१०	3-5819	६३८४
२७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३७०८०९००९१३	लोक मणी श्रेष्ठ	पुरुष	२०३७-०८-०९	४१	१०	1353702691	६३८४
२७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६१०१०१६००९०६	विनिता मगर	महिला	२०६१-१०-१६	१७	१०		६३८४
२७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३३०३१००१४४८	संगिता श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०३-१०	४६	१०	13879212	६३८४
२७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४१२०२००८०७	सजना मगर	महिला	२०६४-१२-०२	१४	१०		६३८४
२७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८१२१०००८७७	सुजन दमाई	पुरुष	२०५८-१२-१०	२०	१०	72	६३८४
२७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२१२०७००६५३	हाइथरी मगर	महिला	२०४२-१२-०७	३६	१०	52	६३८४
२७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५२०९२००१६०३	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०५२-०९-२०	२६	१०	123044-510	६३८४
२७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०८०८००५४६	हिरा माया पुरी	महिला	२०२६-०८-०८	५२	१०	182-952	६३८४

२७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०९२२००५०२	एक बहादुर राई	पुरुष	२०२२-०९-२२	५६	११	2316	६३८४
२७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६००११००१०१५	जय बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०६०-०१-१०	१९	११		६३८४
२७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१४०२२८००४७७	झमक बहादुर कार्की	पुरुष	२०१४-०२-२८	६५	११	938	६३८४
२७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२०२२५०१६८१	थिर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०२-३०	६७	११	955	६३८४
२७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०४०२००१५४	बच्चेमाया कार्की	महिला	२०१९-०४-०२	६०	११		६३८४
२७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२०२३०००५१९	बिरबहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०२-३०	६७	११	०	६३८४
२७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५११००५००९७५	मिना श्रेष्ठ	महिला	२०५१-१०-०५	२७	११	435	६३८४
२७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९०१०२०३०७२	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-०२	७०	११	321	६३८४
२७४०	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०८२३०९२७५	कुमारी सार्की	महिला	२०७७-०८-२३	१	१		१५९६
२७४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१०६२९५	नविना वि क	महिला	२०७४-०१-०१	५	१		१५९६
२७४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१६०३३७७	निमस नेपाली	महिला	२०७४-०४-१६	४	१		१५९६
२७४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२०१०२९३३	पारश वि क	पुरुष	२०७६-०२-०१	३	१		१५९६
२७४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२८०२१४४	प्रशंसा नेपाली	महिला	२०७६-०३-२८	३	१		१५९६
२७४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०३२०९	बिक्रम - नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-११	२	१		१५९६
२७४६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१००८०४०५७	मनोज वि क	पुरुष	२०७८-१०-०८	०	१		५३२
२७४७	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६०१०४१७५	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-०१	०	१		१५९६
२७४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२८०३७७५	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०७५-०२-२८	४	१		१५९६
२७४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१०१२६७९	सन्जीप नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	१		१५९६
२७५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१७०१६६८	सविना वि क	महिला	२०७६-०६-१७	२	१		१५९६
२७५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१९०२१४६	सरस्वती नेपाली	महिला	२०७४-०२-१९	५	१		१५९६
२७५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२३०७३७७	सुस्मीता नेपाली	महिला	२०७७-०४-२३	१	१		१५९६
२७५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२२०५२४५	सृष्टि वि क	महिला	२०७४-०५-२२	४	१		१५९६
२७५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१००८५१४	अनु परियार	महिला	२०७७-०८-१०	१	२		१५९६
२७५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२८०३२९५	अनुप परियार	पुरुष	२०७७-०७-२८	१	२		१५९६
२७५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१४०२१८६	आरिया परियार	महिला	२०७६-१०-१४	२	२		१५९६
२७५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२५०५१०८	कायन परियार	पुरुष	२०७७-११-२५	१	२		१५९६
२७५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२८०५३३४	तेरिया परियार	महिला	२०७६-१२-२८	२	२		१५९६
२७५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२८०५३४२	तेरिया परियार	महिला	२०७६-१२-२८	२	२		१५९६
२७६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१४०१३८६	लक्ष्मण - रहपाल	पुरुष	२०७५-०६-१४	३	२		१५९६
२७६१	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०२१९०६३५५	सनिसा नेपालि	महिला	२०७७-०२-१९	२	२		१५९६
२७६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३०३१४१	अनिल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-१०-२३	५	३		४२२
२७६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२५००७६७	अनिष वि क	पुरुष	२०७४-०६-२५	४	३		१५९६
२७६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२१०५८३४	अनिस विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-२१	२	३		१५९६
२७६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०१०४७६४	अविसेक वि . क	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	३		१५९६
२७६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१६०५६३५	कर्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७४-१०-१६	४	३		१५९६
२७६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१००१९८७	किरण वि.क	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	३		१५९६

२७६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१००१०२२	चन्दा वि.क	महिला	२०७५-०६-१०	३	३		१५९६
२७६९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१२२०५०९६	जुनु परियार	महिला	२०७८-०१-२२	१	३		१५९६
२७७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१८०५८०४	दर्पन - वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-१८	३	३		१५९६
२७७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०२०२६२८	निष्चल वि क	पुरुष	२०७४-०८-०२	४	३		१५९६
२७७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२३०५३१९	प्रज्वल - परियार	पुरुष	२०७५-०८-२३	३	३		१५९६
२७७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२२०३३६३	प्रिन्सिका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१२-२२	१	३		१५९६
२७७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२२०५७२३	प्रिन्सिका वि.क.	महिला	२०७७-१२-२२	१	३		१५९६
२७७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००१०३४८८	बिनु परियार	महिला	२०७६-१०-०१	२	३		१५९६
२७७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०३०४२५९	म िन्जल - वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	३		१५९६
२७७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०३०४२६७	मन्जिल वि क	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	३		१५९६
२७७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१२०११३६	मेलिना वि.क.	महिला	२०७७-०३-१२	२	३		१५९६
२७७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२५०८८५३	मौसम परियार	पुरुष	२०७५-०४-२५	३	३		१५९६
२७८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०९०११४२	यूनिषा वि क	महिला	२०७३-११-०९	५	३		६९२
२७८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१७०४८५६	रत्न बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७५-१०-१७	३	३		१५९६
२७८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२६०४६५७	विशाल वि.क.	पुरुष	२०७५-११-२६	३	३		१५९६
२७८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००५०३५०२	शुसिल परियार	पुरुष	२०७३-१०-०५	५	३		९२
२७८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११७०३९२१	सविना वि.क.	महिला	२०७६-०१-१७	३	३		१५९६
२७८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१५००३१८	सुसीला - विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०६-१५	२	३		१५९६
२७८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११००८७६२	सृष्टी वि.क.	महिला	२०७४-११-१०	४	३		१५९६
२७८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२८०२२९२	सोनिया परियार	महिला	२०७५-०२-२८	४	३		१५९६
२७८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१५०२७३१	अन्जना नेपाली	महिला	२०७७-०३-१५	२	४		१५९६
२७८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०१००६८३	अभिशेक नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०१	१	४		१५९६
२७९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२४०३७८३	अर्तिक परियार	पुरुष	२०७६-१२-२४	२	४		१५९६
२७९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२००६५१९	अविज्ञा नेपाली	महिला	२०७६-०८-२०	२	४		१५९६
२७९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२६०४००१	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	४		१५९६
२७९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०३०२८०४	इसाक साकी	पुरुष	२०७४-०७-०३	४	४		१५९६
२७९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२४०१५१३	उमेश नेपाली	पुरुष	२०७३-११-२४	५	४		९५८
२७९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१००३२४८	एराष्टस नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-१०	१	४		१५९६
२७९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१५००७३९	कुशुम नेपाली	महिला	२०७५-०३-१५	४	४		१५९६
२७९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२३०१६३८	कुशला घतानी वि.क	महिला	२०७६-०४-२३	२	४		१५९६
२७९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१२०३०५१	देविन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-१२-१२	२	४		१५९६
२७९९	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०४३०२३४४३	नमस परियार	पुरुष	२०७८-०४-३०	०	४		१०६४
२८००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०३०६४७८	नवीन वि.क	पुरुष	२०७४-०८-०३	४	४		१५९६
२८०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१००४१०५	प्रतिक सिलवाल वि.क	पुरुष	२०७७-१०-१०	१	४		१५९६
२८०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२५०३८७१	बिनायक नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-२५	२	४		१५९६
२८०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२२११८२८	मकेश साकी	पुरुष	२०७७-०८-२२	१	४		१५९६

२८०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०९०५४५१	मन्दिरा परियार	महिला	२०७५-०२-०९	४	४		१५९६
२८०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१५००७२१	मिलन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	४		१५९६
२८०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१६००६७३	युनिक तिखत्री परियार	पुरुष	२०७७-०४-१६	१	४		१५९६
२८०७	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०१०७०७४७३	रुशमी परियार	महिला	२०७८-०१-०७	१	४		१०६४
२८०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१४०२०१७	रेविका सार्की	महिला	२०७६-०३-१४	३	४		१५९६
२८०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०४०३७२७	रोजन नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-०४	२	४		१५९६
२८१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२६००९९५	लकेश परियार	पुरुष	२०७७-०४-२६	१	४		१५९६
२८११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२१०४०२३	वर्षा सार्की	महिला	२०७६-०९-२१	२	४		१५९६
२८१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०७०१३८४	विमला नेपाली	महिला	२०७४-०१-०७	५	४		१५९६
२८१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०४०२७२७	शिखर नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०४	४	४		१५९६
२८१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०९०१८२६	सागर नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-०९	५	४		१५९६
२८१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०२०५३८४	सुमिना परियार	महिला	२०७५-०५-०२	३	४		१५९६
२८१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११३०२७२४	हाम्बर नेपाली	पुरुष	२०७३-११-१३	५	४		७६३
२८१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०९०१००९	अजम्बर सार्की	महिला	२०७४-०६-०९	४	५		१५९६
२८१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१६०२७७२	अनिश दमाइ	पुरुष	२०७५-०४-१६	३	५		१५९६
२८१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२०००९०६	अनुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०३-२०	५	५		१५९६
२८२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७२०२१६००७३६	आइसा सार्की	महिला	२०७५-०४-२७	३	५		१५९६
२८२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१००१५६८	आयुश दर्जी	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	५		१५९६
२८२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०६०१०४६	आयुस परियार	पुरुष	२०७४-०२-०६	५	५		१५९६
२८२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०९०१३३४	करुणा सार्की	महिला	२०७४-०६-०९	४	५		१५९६
२८२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१९००८१३	गिता परियार	महिला	२०७६-०७-१९	२	५		१५९६
२८२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२२०१७५५	ज्ञानेन्द्र दर्जी	पुरुष	२०७५-०९-२२	३	५		१५९६
२८२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०९०१०३००७	तुलसा नेपाली	महिला	२०७८-०९-०१	०	५		१५९६
२८२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१८००५६९	दिपेन सार्की	पुरुष	२०७७-०५-१८	१	५		१५९६
२८२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२६०२५४१	दिपेश सार्की	पुरुष	२०७५-०८-२६	३	५		१५९६
२८२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०६०११४४	नमुना परियार	महिला	२०७७-०४-०६	१	५		१५९६
२८३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२२०२३५६	निराजा दर्जि	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	५		१५९६
२८३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२२०११७५	पर्वेश दमाइ	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	५		१५९६
२८३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३३००२४१९	पर्सन महारा	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	५		१५९६
२८३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०१५२२	प्रतिक परियार	पुरुष	२०७४-०३-०२	५	५		१५९६
२८३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२४०५७३७	ममिता परियार	महिला	२०७७-०७-२४	१	५		१५९६
२८३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२४०७६३४	ममिता परियार	महिला	२०७७-०७-२४	१	५		१५९६
२८३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२५०२९४३	यमुना परियार	महिला	२०७५-०६-२५	३	५		१५९६
२८३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२५०१४०१	युवक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०४-२५	२	५		१५९६
२८३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२४०२१६४	रन्जिता विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०३-२४	३	५		१५९६
२८३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७२०३२५००३१३	राकेश सार्की	पुरुष	२०७४-१०-०५	४	५		१५९६

२८४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२४०१८२९	राेक्सल सार्की	पुरुष	२०७६-१२-२४	२	५	33177	१५९६
२८४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०५०२९४४	राेशन सार्की	पुरुष	२०७४-०८-०५	४	५		१५९६
२८४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१६०६७६४	रूपा परियार	महिला	२०७५-०९-१६	३	५		१५९६
२८४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२२००६४९	रोमेश दमाई	पुरुष	२०७४-०२-२२	५	५		१५९६
२८४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००२०२०६३	संजोग सार्की	पुरुष	२०७३-१०-०२	५	५		३७
२८४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२७०१७८८	सन्ध्या दमाई	महिला	२०७५-०९-२७	३	५		१५९६
२८४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७१०५०६०३३८९	सपन नेपाली	महिला	२०७४-०८-१७	४	५		१५९६
२८४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२३००१६६१	सपना दर्जी	महिला	२०७५-१२-३०	३	५		१५९६
२८४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१३०३०५१	समृता सार्की	महिला	२०७७-१०-१३	१	५		१५९६
२८४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०३०२२१९	सलीना साकि	महिला	२०७६-१२-०३	२	५		१५९६
२८५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२२०४६२५	सिमन दमाई	पुरुष	२०७४-०९-२२	४	५		१५९६
२८५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२५०८९८९	सौरभ दर्जी	पुरुष	२०७४-०४-२५	४	५		१५९६
२८५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१०००९७४	अविन्द वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-१०	५	६		१५९६
२८५३	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०३२१०६५७१	आयन गदाल	पुरुष	२०७८-०३-२१	१	६		१५९६
२८५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२६०२२८४	आयुषा परियार	महिला	२०७४-१०-२६	४	६		१५९६
२८५५	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७१०२१०९६७१	आराेन आछामी	पुरुष	२०७७-१०-२१	१	६		१५९६
२८५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२७०२५१४	आरुषा नेपाली	महिला	२०७५-०४-२७	३	६		१५९६
२८५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२६०४७०८	आर्या नेपाली	महिला	२०७७-०४-२६	१	६		१५९६
२८५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०२०६५६३	आषिस विक	पुरुष	२०७५-०७-०२	३	६		१५९६
२८५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०२०५२८१	आसिष वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-०२	३	६		१५९६
२८६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२९०२३३२	एक राज वि.क.	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	६		१५९६
२८६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११०४८५४	एलिना सिगौरे	महिला	२०७४-११-११	४	६		१५९६
२८६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०९०२३०६	एलिषा वि.क.	महिला	२०७५-०४-०९	३	६		१५९६
२८६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२००१४२६	चन्द्र कला सार्की	महिला	२०७४-१२-२०	४	६		१५९६
२८६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००११३७८१	डेबिट गदाल	पुरुष	२०७३-१०-०१	५	६		१८
२८६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०८०१८९४	दिपसन वि.क.	पुरुष	२०७४-११-०८	४	६		१५९६
२८६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११८००७५५	निर्जला वि.क.	महिला	२०७४-०१-१८	५	६		१५९६
२८६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२८०२६६४	प्रतिक वि.क.	पुरुष	२०७४-०८-२८	४	६		१५९६
२८६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२१३००८८७	बबिता कामी	महिला	२०७४-०२-१३	५	६		१५९६
२८६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०८०४८३४	बासिका परियार	महिला	२०७५-०८-०८	३	६		१५९६
२८७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२००६७३४	भेलिना सार्की	महिला	२०७४-१२-२०	४	६		१५९६
२८७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२६०४५८८	युनिषा परियार	महिला	२०७५-०८-२६	३	६		१५९६
२८७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२८०१९६९	युनिसा सार्की	महिला	२०७४-१०-२८	४	६		१५९६
२८७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२००२८४८	रमि वि.क.	महिला	२०७४-११-२०	४	६		१५९६
२८७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२००२२२८	रविन वि.क.	पुरुष	२०७४-११-२०	४	६		१५९६
२८७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११७००७८१	रिजन दर्जी	पुरुष	२०७४-०१-१७	५	६		१५९६

२८७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१९०१६५५	रेनिषा परियार	महिला	२०७३-१०-१९	५	६		३४९
२८७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२५००९९४	लिला सार्की	महिला	२०७४-०१-२५	५	६		१५९६
२८७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२८०७१०३	वासिका परियार	महिला	२०७५-०७-२८	३	६		१५९६
२८७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०९११२२१	सफल महारा	पुरुष	२०७६-०९-०९	२	६	123	१५९६
२८८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००६०४६१३	सरिता सार्की	महिला	२०७४-१०-०६	४	६		१५९६
२८८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११००११६६	सलिन परियार	पुरुष	२०७७-११-१०	१	६		१५९६
२८८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०१०३९३७	सविना परियार	महिला	२०७४-०६-०१	४	६		१५९६
२८८३	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०८१६००२५३	साइमन सार्की	पुरुष	२०७८-०८-१६	०	६		१५९६
२८८४	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१११७०११९३	सिमन परियार	महिला	२०७८-११-१७	०	६		५३२
२८८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२८०१११३	सुगम परियार	पुरुष	२०७५-०७-२८	३	६		१५९६
२८८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१४०३६९१	सुनसरी नेपाली	महिला	२०७६-०८-१४	२	६		१५९६
२८८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२५०६०२२	सुनित परियार	पुरुष	२०७६-०३-२५	३	६		१५९६
२८८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२३०२३६८	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२३	४	६		१५९६
२८८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१७०४३६८	सुनिला परियार	महिला	२०७७-०४-१७	१	६		१५९६
२८९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३३१०१५८८	सुसिला कामी	महिला	२०७४-०३-३१	५	६		१५९६
२८९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७०१०७०७७	स्वास्तीका परियार	महिला	२०७८-०७-०१	०	६		१५९६
२८९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२९०१६३६	अनुप परियार	पुरुष	२०७४-०१-२९	५	७		१५९६
२८९३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०६०७०९२२१	अनुराग वि क	पुरुष	२०७८-०६-०७	०	७		५३२
२८९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००९०७८६४	अनुस्का परियार	महिला	२०७७-१०-०९	१	७		१५९६
२८९५	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०४२६०७४६९	अन्जु परियार	महिला	२०७८-०४-२६	०	७		१५९६
२८९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२६०५००६	अरुणा वि.क.	महिला	२०७५-०४-२६	३	७		१५९६
२८९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११००४५३१	अायिष्मा विक	महिला	२०७४-०१-१०	५	७		१५९६
२८९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०७०२४९४	अायुष परियार	पुरुष	२०७३-११-०७	५	७		६५६
२८९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२४००७९८	आकृति परियार	महिला	२०७६-०२-२४	३	७		१५९६
२९००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०९०३४९४	आरोहण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०१-०९	३	७		१५९६
२९०१	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०५२३०४००७	उज्वल परियार	पुरुष	२०७८-०५-२३	०	७		१५९६
२९०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१९०६६७५	कञ्चन वि क	महिला	२०७७-०८-१९	१	७		१५९६
२९०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२९०२८१९	करिष्मा परियार	महिला	२०७६-०२-२९	३	७		१५९६
२९०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१००२७३२	काैशल विक	पुरुष	२०७३-१२-१०	५	७		१२४१
२९०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६०५०८०३७	किस्मोल शंखर	पुरुष	२०७८-०६-०५	०	७		१५९६
२९०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१७०१८२४	कुलचन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०९-१७	४	७		१५९६
२९०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१५०५५५३	कृतिस गजमेर	पुरुष	२०७५-०४-१५	३	७		१५९६
२९०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३१८०३५९५	कृष्णु परियार	महिला	२०७८-०३-१८	१	७		१५९६
२९०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११२०३०२६	कृस विक	पुरुष	२०७४-०१-१२	५	७		१५९६
२९१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०२०६६०९	कौशिला वि.क.	महिला	२०७४-०५-०२	४	७		१५९६
२९११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०३००६९९	खगिता विक	महिला	२०७४-११-०३	४	७		१५९६

२९१२	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०११२०५४५१	दिक्सन परियार	पुरुष	२०७८-०१-१२	१	७		१५९६
२९१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२९०३१६४	दिपक वि क	पुरुष	२०७५-०७-२९	३	७		१५९६
२९१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२९०३२८९	दिपक वि.क	पुरुष	२०७५-०७-२९	३	७		१५९६
२९१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२९०५५७३	दिपक वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-२९	३	७		१५९६
२९१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६११०१७३२	दिपसिना पिरयार	महिला	२०७४-०६-११	४	७		१५९६
२९१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१८०३५९२	दिपा वि क	महिला	२०७४-०६-१८	४	७		१५९६
२९१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१८०५९७७	दिपा वि.क.	महिला	२०७४-०६-१८	४	७		१५९६
२९१९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०५०११८५	दिपेन्द्र वि.क	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	७		१५९६
२९२०	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०११८०७५२२	दिप्सीका वि.क.	महिला	२०७७-०१-१८	२	७		१५९६
२९२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०४०२४८८	निर्जल विक	पुरुष	२०७४-०१-०४	५	७		१५९६
२९२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०८०४१८७	निशा परीयार	महिला	२०७३-१२-०८	५	७		१२०६
२९२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२७०१४०९	निश्चल विक	पुरुष	२०७४-१०-२७	४	७		१५९६
२९२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२९०४०८६	प्रज्जवल वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-२९	३	७		१५९६
२९२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२९०३१९५	प्रज्जवल वि.क	पुरुष	२०७५-०४-२९	३	७		१५९६
२९२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५११०३७९७	प्रवेश परियार	पुरुष	२०७४-०५-११	४	७		१५९६
२९२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२४०५५९२	प्रेनिका शंकर	महिला	२०७५-०६-२४	३	७		१५९६
२९२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२४०६०२३	प्रेनिका शंकर	महिला	२०७५-०६-२४	३	७		१५९६
२९२९	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०६०३१००१६	बिनिता बिश्वकर्मा	महिला	२०७६-०६-०३	२	७		१५९६
२९३०	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०७०७००७४९	बृन्शु शंकर	महिला	२०७८-०७-०७	०	७		१५९६
२९३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०५०२८८७	माँसम विक	महिला	२०७४-०३-०५	५	७		१५९६
२९३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१८०४७५५	युनेश महरा	पुरुष	२०७४-०९-१८	४	७		१५९६
२९३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११००२०२७	युमिला मोहरा	महिला	२०७६-०१-१०	३	७		१५९६
२९३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११००४३२३	युमिला मोहरा	महिला	२०७६-०१-१०	३	७		१५९६
२९३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०२५५९	राम परियार	पुरुष	२०७५-०९-१५	३	७		१५९६
२९३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०२३८५	राम परियार	पुरुष	२०७५-०९-१५	३	७		१५९६
२९३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०६३११	राम परीयार	पुरुष	२०७५-०९-१५	३	७		१५९६
२९३८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७७०४०४१०६११	रुक्सल परियार	पुरुष	२०७७-०४-०४	१	७		१५९६
२९३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११९०१८८५	वर्षा विक	महिला	२०७३-११-१९	५	७		८६९
२९४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०४०४१६६	विनिशा परीयार	महिला	२०७५-०२-०४	४	७		१५९६
२९४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०२०१६६९	विशन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-०२	४	७		१५९६
२९४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०२७०८	श्याम परियार	पुरुष	२०७५-०९-१५	३	७		१५९६
२९४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०२५६७	श्याम परियार	पुरुष	२०७५-०९-१५	३	७		१५९६
२९४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१५०६३२९	श्याम परीयार	पुरुष	२०७५-०९-१५	३	७		१५९६
२९४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२६०१७६६	सुरेश परीयार	पुरुष	२०७५-०८-२६	३	७		१५९६
२९४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२६०५६६८	सुरेश परीयार	पुरुष	२०७५-०८-२६	३	७		१५९६
२९४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२१०१३३१	सविन विक	पुरुष	२०७५-०२-२१	४	७		१५९६

२९४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११६०२३७६	साेपर्रेम वि क	पुरुष	२०७३-११-१६	५	७		८१६
२९४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१९०२७६३	सिमक्खा विक	महिला	२०७४-०३-१९	५	७		१५९६
२९५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२८०५०१८	सुदिक्षा परियार	महिला	२०७४-११-२८	४	७		१५९६
२९५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२४०२४९४	सुरज वि क	पुरुष	२०७७-०७-२४	१	७		१५९६
२९५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२७०७९७३	हिमा वि क	महिला	२०७६-०९-२७	२	७		१५९६
२९५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५३००६३१८	अनमोल सार्की	पुरुष	२०७५-०५-३०	३	८		१५९६
२९५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०५०४४३७	अनुशा सार्की	महिला	२०७४-०८-०५	४	८		१५९६
२९५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१६०३९६४	अप्लस सार्की	पुरुष	२०७६-०३-१६	३	८		१५९६
२९५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१७०३३९१	अफिया सार्की	महिला	२०७४-०४-१७	४	८		१५९६
२९५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२५०७६७३	अभिस सार्की	पुरुष	२०७३-११-२५	५	८		९७५
२९५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११०४३१७	अस्थिन दर्नाल	पुरुष	२०७७-११-११	१	८		१५९६
२९५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१२०१६३२	आयुस सार्की	पुरुष	२०७६-०८-१२	२	८		१५९६
२९६०	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०७१६११८२२	आरोप दर्नाल	पुरुष	२०७७-०७-१६	१	८		५३२
२९६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०६०३७२८	आषिस सार्की	पुरुष	२०७४-१२-०६	४	८		१५९६
२९६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२९०८५१६	उरेल नेपाली सार्की	पुरुष	२०७७-०७-२९	१	८		१५९६
२९६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२९०७६०९	उरेल नेपाली सार्की	पुरुष	२०७७-०७-२९	१	८		१५९६
२९६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२९०३६२३	एबेर सार्की	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	८		१५९६
२९६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०८०१९३४	कुमारी सार्की	महिला	२०७५-०३-०८	४	८		१५९६
२९६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२५०३७५७	कौशल दर्नाल	पुरुष	२०७४-०९-२५	४	८		१५९६
२९६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२९०२९२७	छबिराज सार्की	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	८		१५९६
२९६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४११०१३३४	जेशिन्थ नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-११	१	८		१५९६
२९६९	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५२७०१०७९	तुफान रम्तेल	पुरुष	२०७८-०५-२७	०	८		१५९६
२९७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२९०४१७२	दिपिका दर्नाल	महिला	२०७४-०३-२९	५	८		१५९६
२९७१	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०३२६११६२२	दिपिका दर्नाल	महिला	२०७७-०३-२६	२	८		५३२
२९७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२९०२८२५	दिपेश दर्नाल	पुरुष	२०७३-११-२९	५	८		१०४६
२९७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१११७०३७७६	दिप्सन पुर्कुटी	पुरुष	२०७४-११-१७	४	८		१५९६
२९७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११४०१२१३	दिप्सिका नेपाली	महिला	२०७५-०१-१४	४	८		१५९६
२९७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२६०३६६२	पूती दर्नाल	महिला	२०७४-०५-२६	४	८		१५९६
२९७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२१०३६६६	प्रकृत सार्की	पुरुष	२०७४-०४-२१	४	८		१५९६
२९७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०६०११७४	प्रशंसा दर्नाल	महिला	२०७५-१२-०६	३	८		१५९६
२९७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०४१००२६	बिनाय पुरकुटि	पुरुष	२०७७-०८-०४	१	८		१५९६
२९७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००६०५३९५	बिबेक सार्की	पुरुष	२०७४-१०-०६	५	८		१५९६
२९८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१२०३३५६	ममिका सार्की	महिला	२०७५-०९-१२	३	८		१५९६
२९८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१००१४२५	यकिन्द्र सार्की	पुरुष	२०७५-०२-१०	४	८		१५९६
२९८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१५०३२३९	युनिशा सार्की	महिला	२०७७-०५-१५	१	८		१५९६
२९८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२९०३६५६	युनिसा सार्की	महिला	२०७४-०६-२९	४	८		१५९६

२९८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२७०१४९६	युसिका सार्की	महिला	२०७४-१२-२७	४	८		१५९६
२९८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२००८९३३	रिदम सार्की	पुरुष	२०७७-०९-२०	१	८		१५९६
२९८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२९०३५३५	रूपक सार्की	पुरुष	२०७४-०७-२९	४	८		१५९६
२९८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२७००९०९	रेजिना नेपाली	महिला	२०७५-१२-२७	३	८		१५९६
२९८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२६०८२१३	रेणुका पुर्कुटी	महिला	२०७७-०८-२६	१	८		१५९६
२९८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००९०२८८४	रेनिसा दर्नाल	महिला	२०७४-१०-०९	४	८		१५९६
२९९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२४०२८९८	रेमन दर्नाल	पुरुष	२०७४-०२-२४	५	८		१५९६
२९९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५१८०४६०७	रेमन सार्की	पुरुष	२०७५-०५-१८	३	८		१५९६
२९९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११४०३६९७	रेनिसा दर्नाल	महिला	२०७५-११-१४	३	८		१५९६
२९९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०१०५३१५	रोहामा नेपाली	पुरुष	२०७७-११-०१	१	८		१५९६
२९९४	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०८२९०३७६५	लल्दिप दर्नाल	पुरुष	२०७८-०८-२९	०	८		१५९६
२९९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२५०३९७४	लिना नेपाली	महिला	२०७६-०७-२५	२	८		१५९६
२९९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८११०३३३८	वाक्सा सार्की	महिला	२०७४-०८-११	४	८		१५९६
२९९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०६०५२८८	विवेक सार्की	पुरुष	२०७४-०१-०६	५	८		१५९६
२९९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०८०२०२५	शिक्षा सार्की	महिला	२०७७-०३-०८	२	८		१५९६
२९९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१५१०३८६	सतेन दर्नाल	पुरुष	२०७७-०८-१५	१	८		१५९६
३०००	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०६३०१०१८९	सदिक्षा दर्नाल	महिला	२०७८-०६-३०	०	८		१५९६
३००१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२५०७८७४	सन्दिप पुर्कुटी	पुरुष	२०७६-११-२५	२	८		१५९६
३००२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३११०२९७१	समिएल नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-११	३	८		१५९६
३००३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२२०४१५८	साल्मोन सार्की	पुरुष	२०७६-०२-२२	३	८		१५९६
३००४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११७०१८४२	सु िदल दर्जी	पुरुष	२०७६-०१-१७	३	८		१५९६
३००५	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१००९०५०५२	सुजन सार्की	महिला	२०७८-१०-०९	०	८		१०६४
३००६	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८१०१००२६९३	सुप्रिया दर्जी	महिला	२०७८-१०-१०	०	८		१०६४
३००७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०१०१११९	सुमन सार्की	पुरुष	२०७५-०२-०१	४	८		१५९६
३००८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२४०२९०८	सृष्टी सार्की	महिला	२०७५-०९-२४	३	८		१५९६
३००९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१००२९२२	सोफिया सार्की	महिला	२०७७-०३-१०	२	८		१५९६
३०१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०५०८११७	अस्मिता विक	महिला	२०७४-०७-०५	४	९		१५९६
३०११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००७०५४०९	आइशा विक	महिला	२०७५-१०-०७	३	९		१५९६
३०१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२९०७५१२	आरुशा विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	९		१५९६
३०१३	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०४१८०५०५६	आर्या ंा िबश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०४-१८	०	९		१५९६
३०१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२८१०७१४	नोनीसा िब.क.	महिला	२०७७-०८-२८	१	९		१५९६
३०१५	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०६११०८५४८	मन्जित बि क्	पुरुष	२०७८-०६-११	०	९		१०६४
३०१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०८०५३५९	रिया गजमेर	महिला	२०७६-०८-०८	२	९		१५९६
३०१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२००८१४७	शितल विक	पुरुष	२०७४-०४-२०	४	९		१५९६
३०१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१४०२३३३	सन्जय वि क	पुरुष	२०७४-०४-१४	४	९		१५९६
३०१९	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०११६०७३४२	स्मारीका िब.क.	महिला	२०७८-०१-१६	१	९		१०६४

३०२०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११२०२९४७	अनुका वि.क.	महिला	२०७७-११-१२	१	१०		१५९६
३०२१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२३००५०१	अनुष्का दर्जी	पुरुष	२०७३-१०-२३	५	१०		४२२
३०२२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०५०१८९५	अनुस विसंखे	पुरुष	२०७६-०६-०५	२	१०		१५९६
३०२३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२७०२०१६	अन्निया परियार	महिला	२०७५-०५-२७	३	१०		१५९६
३०२४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०७०२६४५	आइस नेपाली	महिला	२०७४-०७-०७	४	१०		१५९६
३०२५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२९०३६६६	आकृति वि क	महिला	२०७५-०४-२९	३	१०		१५९६
३०२६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०५०३४९३	करिष्मा वि.क.	महिला	२०७६-१२-०५	२	१०		१५९६
३०२७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२७०२६७३	कर्लेस साकी	पुरुष	२०७४-०४-२७	४	१०		१५९६
३०२८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१११९०३४७४	केलेमेन साकी	पुरुष	२०७६-११-१९	२	१०		१५९६
३०२९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१४०५५८७	गणेश वि.क.	पुरुष	२०७६-०९-१४	२	१०		१५९६
३०३०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२१०२५४१	गाैतम वि क	पुरुष	२०७४-०५-२१	४	१०		१५९६
३०३१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०९०१४४४	गृष्मा परियार	महिला	२०७४-०३-०९	५	१०		१५९६
३०३२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२५००४६७	चन्द्रकला वि क	महिला	२०७४-०३-२५	५	१०		१५९६
३०३३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३२०१५४८	जेनिशा विसंखे	महिला	२०७६-०४-३२	२	१०		१५९६
३०३४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१००११५७	जेशिस घतानि	पुरुष	२०७४-०५-१०	४	१०		१५९६
३०३५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२४००९८९	तुलसा वि क	महिला	२०७४-०४-२४	४	१०		१५९६
३०३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२३०१११६१	दिपिका विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१२-३०	१	१०		१५९६
३०३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०१०२८७२	नजिन परियार	पुरुष	२०७४-०१-०१	५	१०		१५९६
३०३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१८०२७९१	नबराज विक	पुरुष	२०७६-०९-१८	२	१०		१५९६
३०३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१९०२७४५	नबराज विक	पुरुष	२०७६-०९-१९	२	१०		१५९६
३०४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२२०२४१९	निर कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	१०		१५९६
३०४१	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७३००२०५१	निसा वि.क.	महिला	२०७८-०७-३०	०	१०		१५९६
३०४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०५०३०५४	निसुता परियार	महिला	२०७५-०४-०५	३	१०		१५९६
३०४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०५०६२५५	निसुता परियार	महिला	२०७५-०४-०५	३	१०		१५९६
३०४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०४०१४५३	प्रजल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०६-०४	२	१०		१५९६
३०४५	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३०२०२३२३	मनिका वि.क.	महिला	२०७८-०३-०२	१	१०		१५९६
३०४६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५१२२६०७९९७	मनोज वि क	पुरुष	२०७५-१२-२६	३	१०		५३२
३०४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२२०१६२९	मन्सिला विशुङ्खे	महिला	२०७५-०६-२२	३	१०		१५९६
३०४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०८०३३३९	मिसन विशुङ्खे	पुरुष	२०७६-०८-०८	२	१०		१५९६
३०४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०८०३०२२	मिसन विसुङ्खे	पुरुष	२०७६-०९-०८	२	१०		१५९६
३०५०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२००१७०६	मुस्कान वि क	पुरुष	२०७५-०६-२०	३	१०		१५९६
३०५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२००५८६३	मुस्कान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०६-२०	३	१०		१५९६
३०५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०४०४७२१	यलिना वि क	महिला	२०७५-०१-०४	४	१०		१५९६
३०५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२७००२६७	याेजना वि क	महिला	२०७४-०२-२७	५	१०		१५९६
३०५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१७०१५९४	युसन वि क	पुरुष	२०७४-१०-१७	४	१०		१५९६
३०५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७११०२२८९	रवि घतानी	पुरुष	२०७५-०७-११	३	१०		१५९६

३०५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२१०२२२२	रिधन विशुङखे	पुरुष	२०७५-०२-२१	४	१०		१५९६
३०५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२८०२०६५	रूपेश बिसुखे	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	१०		१५९६
३०५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०८०३१८५	रेजन वि क	पुरुष	२०७४-०८-०८	४	१०		१५९६
३०५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०७००२९८	रेमन विशुखे	पुरुष	२०७५-०३-०७	४	१०		१५९६
३०६०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२१८०४७२८	रोदिका साकी	महिला	२०७५-१२-१८	३	१०		१५९६
३०६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२२००२८९	विनायक परियार	पुरुष	२०७३-१०-२२	५	१०		४०४
३०६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२२००५९४	विनायक परियार	पुरुष	२०७३-१०-२२	५	१०		४०४
३०६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२९०२८८९	विबस परियार	पुरुष	२०७७-०८-२९	१	१०		१५९६
३०६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२२०३३७६	विर कुमार वि क	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	१०		१५९६
३०६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२१०२६१८	संयोग परियार	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	१०		१५९६
३०६६	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४२५०००३७	सदिका परियार	महिला	२०७८-०४-२५	०	१०		१५९६
३०६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४३२०८२९५	सन्ध्या दर्जी	महिला	२०७६-०४-३२	२	१०		१५९६
३०६८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१०८०४२७४	समिक्षा परियार	महिला	२०७८-०१-०८	१	१०		१५९६
३०६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०३०२९८९	सलीना विश्वकर्मा	महिला	२०७५-१२-०३	३	१०		१५९६
३०७०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१४०१०७४	साम्या परियार	महिला	२०७८-०२-१४	१	१०		१५९६
३०७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०२००९३३	सुनिल कुमार विसुङखे	पुरुष	२०७४-०५-०२	४	१०		१५९६
३०७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०३०२५४९	सुबन बिशुङखे	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	१०		१५९६
३०७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१४००४८६	सुविन सार्की	पुरुष	२०७४-०८-१४	४	१०		१५९६
३०७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११२०२४५४	सुसन मोते	पुरुष	२०७५-०१-१२	४	१०		१५९६
३०७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०००५३१७	सौरभ परियार	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	१०		१५९६
३०७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२४०१२४४	स्मिता सार्की	महिला	२०७३-११-२४	५	१०		९५८
३०७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११३०००५५३	अङ्गस्मा परियार	महिला	२०७३-११-३०	५	११		१०६४
३०७८	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०७१९०२३९३	अनु सुयल	महिला	२०७८-०७-१९	०	११		१५९६
३०७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२३०३६२६	अनुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०४-२३	२	११		१५९६
३०८०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२८०९८०६	अनुस्का सार्की	महिला	२०७४-१०-२८	४	११		१५९६
३०८१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०७०३०२८	अलिस्मा रोका	महिला	२०७६-१२-०७	२	११		१५९६
३०८२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१६०३०३६	अविसन परियार	महिला	२०७४-०५-१६	४	११		१५९६
३०८३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२३०१८१२	असुनी सुनार	महिला	२०७६-०३-२३	३	११		१५९६
३०८४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२२०४०२३	आयन घिमिरे बि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२२	२	११		१५९६
३०८५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१८०१८०७	आयुस वि क	पुरुष	२०७५-०७-१८	३	११		१५९६
३०८६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००७०४३८२	चन्द्रकला रणपाल	महिला	२०७७-१०-०७	१	११		१५९६
३०८७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०३०८३५४	डम्बर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७७-०९-०३	१	११		१५९६
३०८८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२७०२०२४	डिल्ली ब. रणपाल	पुरुष	२०७६-०९-२७	२	११		१५९६
३०८९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२५०३०५२	तिर्या देवि विश्वकर्मा	महिला	२०७४-१०-२५	४	११		१५९६
३०९०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१४००३७४	दिपा सार्की	महिला	२०७७-१२-१४	१	११		१५९६
३०९१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२९००१६९	धन ब. बि.क.	पुरुष	२०७७-०१-२९	२	११		१५९६

३०९२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१००७०१२०६	विन्दास सुयल	पुरुष	२०७७-१०-०७	१	११		१५९६
३०९३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१००१४८३	बिपिन साकी	पुरुष	२०७६-१०-१०	२	११		१५९६
३०९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३३००३०४५	भबिन्द्र घतानी	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	११		१५९६
३०९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०६०३४६४	मनिस घिमिरे	पुरुष	२०७४-०६-०६	४	११		१५९६
३०९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६३००१५५६	माल्लिका लोहार	महिला	२०७५-०६-३०	३	११		१५९६
३०९७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१६०३११८	रञ्जित बि क	पुरुष	२०७५-०९-१६	३	११		१५९६
३०९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००६०२६८९	रिदम वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	११		१५९६
३०९९	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०५२६०३६८९	रूपम सुयल	पुरुष	२०७८-०५-२६	०	११		१५९६
३१००	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०४०२२८१	रोधिका बि क	महिला	२०७५-०४-०४	३	११		१५९६
३१०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२३००२५८१	रोपाल लोहार	पुरुष	२०७३-१२-३०	५	११		१५९६
३१०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२७०१६७५	लक्ष्मि लोहार	महिला	२०७५-०७-२७	३	११		१५९६
३१०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०२०२७७९	विपना साकी	महिला	२०७५-०५-०२	३	११		१५९६
३१०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४३२००५०३	विवेक वि.क.	पुरुष	२०७४-०४-३२	४	११		१५९६
३१०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१००८२२१	श्रेयन परियार	पुरुष	२०७७-१०-१०	१	११		१५९६
३१०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११७०३२६९	सन्ध्यास परियार	पुरुष	२०७६-०१-१७	३	११		१५९६
३१०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०७००७९९	समिर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०६-०७	४	११		१५९६
३१०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१००१४६७	सविना दर्नाल	महिला	२०७४-०३-१०	५	११		१५९६
३१०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२२१०३४४९	सालिका सुयल	महिला	२०७७-१२-२१	१	११		१५९६
३११०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२१८०२३२१	सिजन रोका	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	११		१५९६
३१११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२१०३२४४	सुजल सुयल	पुरुष	२०७७-०१-२१	२	११		१५९६
३११२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११४००८९४	सुप्रिया बि.क.	महिला	२०७६-०१-१४	३	११		१५९६
३११३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२०००८७४	सुशिला परियार	महिला	२०७४-०४-२०	४	११		१५९६
३११४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०१०१६५८	सुस्मा सुयल	महिला	२०७५-०५-०१	३	११		१५९६
३११५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२१००२७३	सुस्मिता सुयल	महिला	२०७७-०१-२१	२	११		१५९६
३११६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७३००१७११	सेटिना रोका	महिला	२०७५-०७-०३	३	११		१५९६
३११७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०८०२८७५	स्वस्तीक परियार	पुरुष	२०७७-०८-०८	१	११		१५९६
३११८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११०४०५६३२	होम कुमारी वि.क.	महिला	२०७७-११-०४	१	११		१५९६
										२९०९६४९३